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İl  Özel İdareleri ilin geneline hitap eden bir yerel yönetim birimidir. İl Genel Meclisi ’de yerel parlamentomuzdur.

Ülkemiz 2019 Kasım’ında yeni bir sisteme yani Cumhurbaşkanlığı Sistemi’ne geçerken merkez ile taşra 
arasındaki yetki - görev – sorumluluk dengesini yeniden kurma yoluna gidecektir. Bunu yaparken de “Yerinden 
Yönetilir, Uzaktan Kumanda Edilir.” kuralı gereği, merkezi idareyi vizyon ve hedef belirleyerek kontrol eden, 
yerel idareleri de icra eden bir yapıyı esas alarak çağın gereklerini esas alacağına inanıyorum.

Demokratik geleneklerine bağlı, kısa, orta, uzun vadeyi planlayıp, hedefleri olan pratik ekonomik sonuca ve 
sürece odaklı bir yapının tesisi idealimizdir.

Yozgat İl Özel İdaresi olarak 2017 yılı bütçemizde 278.225.506,91.-TL kullandık. Bu bütçemizdeki 
yatırım harcamaları 212.456.742,27.-TL.’dir. Bütçede personel harcamaları %19,5’u oluşturmaktadır. Bu yıl 
içerisinde 546 Km köy yolu, 65 kanalizasyon, 284,264 m² parke taş yapılarak çalışmalar tamamlanmıştır.

Mevcut 559 köyümüzde 52 köyün kanalizasyon sorunu gelecek yıllarda tamamlanacaktır.

2017 yılında kurduğumuz 240 ton/saat’lik Asfalt Plenti Tesisimiz ile artık köy yollarımızı BSK (Sıcak Asfalt)  
ile yapmaya başladık ve devam ettireceğiz.

Hedefleri olan bir yönetim anlayışı ile çalışmalarımızı devam ettiriyoruz.

Bu çalışmaları beraber yürüttüğümüz; İl Genel Meclisi Üyeleri, Muhtarlarımız ve İl Özel İdaresi çalışanlarına 
teşekkür ediyorum. Desteğini her zaman yanımızda gördüğümüz, Başbakan yardımcımız Sn. Bekir BOZDAĞ ve 
milletvekillerimizle hep birlikte Yozgat’a hizmet etmenin heyecanı ve gayreti içindeyiz.

Hızlı treni, 3. Organize Sanayi Bölgesi, Havaalanı ve termal kaynakları ile orta vadenin parlayan yıldızı 
olacak Yozgat’ta çalışmaya devam ediyoruz.

Selam ve güzel dileklerimle.
Kemal YURTNAÇ

Yozgat Valisi

Takdim

Köy Yolları Sıcak Asfaltla Buluştu



 Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki farklılıkları en aza 
indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan;

	 √ İnsan odaklı,
	 √ Öngörülü,
	 √ Dinamik,
	 √ İhtiyaçlara duyarlı bir kuruluş olmaktır.
 
      Bu yolda; 
  Katılımcılık ve aktif hemşehrilik: Karar alma ve uygulamada yurttaş katılımını ön planda tutar ve 
sorumluluk verir.
  Saydamlık: Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aşamalarında kamunun bilgisine sunar.
  Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar.
  Sosyal içerme: Tüm yurttaşlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki hizmet farklılıkları-
nı azaltan bir anlayışla hizmet sunar.
 Ulaşılabilirlik: Yurttaşların hizmetlere ulaşabilirliliğini etkin olarak sağlar.

 Yozgat İl Özel İdare Kurumu, çalışanlarına rehberlik etmek ve halkımızın beklentilerine karşılık 
vermek üzere on temel ilke belirlemiştir. 
 
1. Liderlik ve öncülük etme.
2. Dürüstlük ve güvenilirlik.
3. Şeffaflık.
4. İş ve çalışma ahlakı.
5. Kalite bilincine sahip olma ve kalite duyarlılığı.
6. Titizlik ve özen.
7. Zamanındalık ve sürelere uyum.
8. Kaynakların tahsisinde önceliklere göre hareket etme. 
9. Her bakımdan eşitlik ve adalet.
10. Verimlilik ve etkililik.
 
 İlkelerimiz tutum, davranış ve düşünce biçimimizi yansıtır.  İlkelerimiz vatandaşlarımıza karşı aynı 
zamanda taahhütlerimizdir. Tüm personelimiz ilkelerimiz konusunda eğitilmişler ve bu ilkelere göre hareket 
etmeleri için duyarlılık geliştirme eğitimlerine alınmışlardır. Planlı çalışma dönemine girilmekle birlikte 
ilkeler üzerindeki duyarlılığımız da artmıştır.

 Yasayla belirlenen mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçların karşılanmasında diğer kurumlarla olan hiz-
met çakışmalarını en aza indirerek kurum kaynaklarını öncelikli olarak eğitim, sağlık, sosyal yardım, kültür ve 
tarım sektörlerine tahsis etmektir.  Böylece bu alanlardaki sorunları önemli ölçüde çözmek ve halkın mutlu-
luğunu sağlamak temel amacımızıdır. Bunun dışında yasayla belirlenen diğer görev alanlarındaki hizmetlerde 
eşitsizlik ve adaletsizlikleri ortadan kaldırarak verimli ve etkili bir şekilde halkın yararına sunmaktır. 

İlkelerimizVizyonumuz

Misyonumuz



 İdaremizin mali imkânları ile hazırlanan bütçenin en ekonomik, verimli ve etkin bir biçimde kullanılıp 
insanlarımızın acil ve öncelikli ihtiyaçları göz önünde bulundurularak, kamu kaynaklarının şeffaf ve hesap 
verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde etkin ve verimli bir şekilde kullanılarak, insanlarımıza hizmetlerin yerinde ve 
mümkün olan en kaliteli seviyede sunulması amaçlanmıştır.
  Bu amaçla sorumluluk alanımızdaki yol ağının kaliteli hale getirilmesi, mevcut yolların korunması, su 
ve toprak kaynaklarının etkin kullanılması; üreticilerin bilinçlendirilmesi, üretim çeşitliliğine yönlendirilmesi 
ve kaliteli üretimin özendirilmesi; kırsal alt yapının geliştirilmesi, hayvansal ürünlerin değerlendirilerek ilimiz 
ve köy kırsalındaki insanlarımızın ekonomilerine katkı sağlaması ayrıca; eğitim, sağlık ve spor hizmetlerine 
yönelik yatırım ve çalışmalar yapmak, meydana gelen kazalara ve olması muhtemel tabî afetlere karşı her türlü 
önlemleri alıp hazırlıklı olabilmek için gerekli malzeme, araç ve gereçleri temin etmek idaremizin öncelikli 
amaçları arasında yer almaktadır.
 İdaremizin temel amaçlara ulaşmak için aşağıda sıralanan gelişme eksenleri baz alınmıştır;
• İl Özel İdaresinin başlıca amacı İlimizde yaşayan her ferdin eşit hakka sahip olduğunu hissettirmek ve 
ekonomik, sosyal ve kültürel şartlara bağlı her türlü ihtiyaçlarını, kanunlarla İdaremize verilen görev ve yetkiler 
çerçevesinde adil, güvenilir ve hızlı bir şekilde karşılamaktır.
• Kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini çağın gerektirdiği medeni yaşam standartlarına kavuşturabilmek 
için; köy yollarının standartlarını çağımızın ihtiyaçlarını karşılayacak bir şekilde yaparak, vatandaşlarımızın 
güvenle seyahat edebilmelerini sağlamak,
• Köy kırsalında yaşayan insanlarımıza alt yapısı tamamlanmış sağlıklı köy – kent arasındaki farklılıkları en aza 
indirmek suretiyle daha ferah yaşam sunmak.
• İhtiyaçların mahallinde tespit edilip acil ve ivedi yatırımlara öncelik verilerek hizmete sunmak.
• Doğal kaynakların korunmasını ve üretimde verimliliğin arttırılmasını sağlamak, kırsalda gelir artırıcı 
ürünlerde ürün çeşitliliğini sağlamak için suyu en ekonomik şekilde kullanıp üretimde azami ölçüde gelir elde 
edebilmek için sulu tarımla alt yapı oluşturmak, böylece kırsal kesimle kent arasındaki gelişmişlik farkını en 
aza indirmektir.

 “İstikrar içinde büyüyen, gelirini daha adil paylaşan, küresel ölçekte rekabet gücüne sahip, bilgi 
toplumuna dönüşen, AB’ye üyelik için uyum sürecini tamamlamış bir Türkiye” Vizyonu ve Uzun Vadeli Strateji 
(2001-2023) çerçevesinde hizmette temel politikamız kamu kaynağının etkin ve verimli kullanılarak kaliteli 
hizmet üretimi sağlamaktır. 
  Yozgat İl Özel İdaresinin izlediği politikalar ilin öncelik arz eden sorunlarının giderilmesi veya 
hafifletilmesi yönünde olmuştur. İl Özel İdaresi bu açıdan öncelikli yatırım alanları olarak yol ile ulaşım, sağlık, 
eğitim, kültür, spor, tarım, sosyal hizmetler sektörlerini belirlemiştir. 
  Öncelikli hedeflerimiz arasında; 
• Kanunlar çerçevesi ile sınırlı olan hizmetlerimizin hizmette sınır olmadığını gösterebilecek kalitede vermek,
• İlimiz halkına, her vatandaşa verilen hizmetle birlikte herkesin eşit olduğunu hissettirmek ve bu hissin verilen 
hizmet ile hissettirilmesini sağlamak,
• İlimiz genelindeki köy yollarının tamamının 1. kat asfalt yola kavuşmasını sağlayarak ulaşım ağımızı 
genişletmek,
• İl genelindeki tüm köylerimizin içme suyu problemi çözülmüş sağlıklı su şebekesine kavuşturma girişimlerinde 
bulunarak halkımıza daha sağlıklı bir yaşam sunmak, vatandaşlarımızın refah düzeyini arttırmak,
• Yapılacak yatırım ve hizmetlerin daha hızlı ve verimli olabilmesi için teknolojik imkânların kullanılması,
• Tarımsal üretimi artırmak ve çeşitlendirmek amacıyla suyun en ekonomik şekilde kullanıldığı sulama 
yöntemleriyle sulanan arazi miktarını artırmak.
• Kamu harcamalarının etkinleştirilmesine yönelik çalışmalarda sosyal güvenlik, tarım, sağlık sektörlerine ve 
personelin eğitimine önem vermek,
• Yapısal reformlarla öngörülen amaçlara aykırı düzenlemelerden kaçınmak,
• Kamu hizmetlerinin sunulmasında ve kamu altyapı yatırımlarının yapılmasında; kamu kaynaklarının yeterli 
olmadığı durumlarda özel sektör katılımını artırıcı modeller geliştirmek,
• İlimizdeki yoksulluk ve sosyal dışlanmanın önlenmesinde ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına ve ilimiz 
genelindeki sosyal hizmetlere yönelik her türlü faaliyetlere destek olmak,
• Türk gençliğinin serbest zamanlarını sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle değerlendirip yeteneklerini 
geliştirmelerini sağlamak için eğitim tesislerini modern seviyeye çıkarmak.
• İlimizdeki turizm potansiyelini harekete geçirerek, alternatif turizm türlerini geliştirip ilin turizm kaynaklarının 
ulusal ve uluslar arası seviyede tanıtımını yaparak yerli ve yabancı turist sayısının arttırılmasını sağlamak,

Amaç ve Hedeflerimiz Temel Politika ve Öncelikler
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FAALİYETLER 

İl Genel Meclisinde 2017 yılı bir yıllık dönem içerisinde 326 adet karar aldığı, bunlardan altı  (6) adet kararın oyçokluğu 
ile 320 adet kararın oybirliği ile kabul edilerek gereği yapılmak üzere ilgili kurum, kuruluş ve müdürlüklere gönderilm-
iştir.

YILLAR İTİBARİYLE İL GENEL MECLİSİ KARAR SAYILARI

FA ALİYETLER
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İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIK DİVANI

Halil ŞAHBAZ
Meclis Başkanı

Halil İbrahim COŞKUN
Meclis 1. Başkan V.

Mustafa TEKÇAM
Asil Katip

Dursun TUNCER
Meclis 2. Başkan V.

Salih DENİZ
Asil Katip

İL  GENEL MECLİSİ
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İL GENEL MECLİS ÜYELERİ

İL  GENEL MECLİSİ

Ali AÇIKGÖZ

MERKEZ

Emirçe KUDRET ALPKOÇAK Halil İbrahim COŞKUN Mustafa ERDOĞAN Ümüt ŞAHBAZ

Adem DARIMLA Ali GÜRAN Alper TERZİ

AKDAĞMADENİ AYDINCIK

Emin ÜNLÜ Mustafa TEKÇAM

BOĞAZLIYAN

Ahmet AFŞAR Bayram EROĞLU Duran YILDIZ

ÇANDIR

Ahmet BAŞKAL Mustafa DURAN

ÇAYIRALAN

Abdülbaki KARATAŞ Bülent AKPINAR

ÇEKEREK

Çetin SELVİ Muttalip AKTAŞ

KADIŞEHRİ

Salih DENİZCemalettin SARIASLAN

SARAYKENT

Adem TEKİN Ahmet KÖROĞLU

SARIKAYA

Abdullah GÜNGÖR Dursun TUNCER Murat YIKILMAZ

SORGUN

Ali ÇALIŞKAN Halil ŞAHBAZ Mesut KILIÇ Mustafa ŞANLIAli ÜNLÜ

ŞEFAATLİ

Abdullah YALÇINKAYA Necip YILMAZ

YENİFAKILI

Cevdet ASLAN Ramazan ASLAN

YERKÖY

İsmet Tayfun DEMİREL Nuri KAHRAMAN Osman BİÇER

 NOT: İL GENEL MECLİSİ ÜYELERİNİN RESİMLERİ İLÇE İÇİNDE ALBABETİK SIRAYA GÖRE YAPILMIŞTIR.
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KARAR DAĞILIMI

İl Özel İdaresi hizmetleriyle ilgili alınan kararlar  

a- Özel İdare ile ilgili kararlar
b- İmarla ve diğer konularla ilgili alınan kararlar 326

TOPLAM 326

1. 2017 Yılında Alınan Kararların Dağılımı                                                  

2. 2017 Yılında Alınan Kararların Komisyonlara Dağılımı                    

Plan Bütçe Komisyonu 57
İmar ve Bayındırlık Komisyonu 24
Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu 16
Çevre ve Sağlık Komisyonu 15
Gençlik Spor ve Turizm Komisyonu 15
İl Özel İdaresi - Altyapı Sanat Yapıları Komisyonu 21
Jeotermal ve Su Kaynakları Komisyonu 12
Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu 14
Aile ve Sosyal Politikalar Komisyonu 5

TOPLAM 179

PLAN-BÜTÇE 
KOMİSYONU

İMAR VE 
BAYINDIRLIK KOMİSYONU

EĞİTİM KÜLTÜR 
VE SOSYAL 

HİZMETLER KOMİSYONUPlan bütçe komisyonu İl Özel İdaresinin ge-
lir, gider bütçesi, kesin hesabı ve bütçeyle 
ilgili konuları görüşerek karara bağlanmak-
tadır. İl genel meclisi toplantılarında görü-
şülmek üzere 2017 yılı içerisinde plan bütçe 
komisyonuna 57 adet evrakın havale edildiği 
ve komisyonca rapora bağlanarak mecliste 
görüşülmüştür.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu kapsamında 
belediye sınırları dışında kalan Mevzi İmar ve 
Nazım İmar planlarına ilişkin konular görüşü-
lerek en fazla on iş günü toplanarak komisyo-
na havale edilen 24 adet evrak komisyonlarda 
görüşüldüğü ve raporları hazırlanarak, Genel 
Meclis toplantısında karara bağlandığı ve il-
gili kurumlara gönderilmiştir.

İlimizde Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetle-
re yönelik çalışmaların incelenmesi için İl 
Genel Meclisi toplantılarında görüşülmek 
üzere 2017 yılı içerisinde komisyona 16 adet 
evrakın havale edildiği ve komisyonca rapo-
ra bağlanarak meclis toplantılarında karara 
bağlanmıştır.

ÇEVRE VE SAĞLIK 
KOMİSYONU

İL ÖZEL İDARESİ VE 
ALT YAPI SANAT 

YAPILARI KOMİSYONU

TARIM ORMAN VE 
HAYVANCILIK KOMİSYONU

İlimizde Çevre ve Sağlık konularının incelen-
mesi amacıyla kurulan komisyona İl Genel 
Meclis toplantılarında görüşülmek üzere 
2017 yılı içerisinde komisyona 15 adet evra-
kın havale edildiği, evraklar meclis toplantı-
larında görüşülerek karara bağlanmıştır.

İl Özel İdaresi ve yapılan alt yapı çalışma-
larını ilgilendiren konuların görüşülmesi 
amacıyla kurulan komisyona 2017 yılı içe-
risinde  21 adet evrakın havale edildiği, ev-
raklar komisyon toplantılarında görüşülerek 
rapora bağlandığı ve meclis toplantılarında  
görüşülerek karara bağlanmıştır

İlimizde Tarım ve Hayvancılığın geliştiril-
mesi konularının görüşülmesi amacıyla 
kurulan komisyon olup, 2017 yılı içerisinde 
komisyona 14 adet evrakın havale edildiği, 
evrakların raporları hazırlanarak meclis 
toplantılarında görüşülerek karara bağlan-
mıştır.

GEÇLİK SPOR VE 
TURİZM KOMİSYONU 

JEOTERMAL VE SU 
KAYNAKLARI KOMİSYONU 

AİLE VE SOSYAL 
POLİTİKALAR  KOMİSYONU 

İlimizde Gençlik Spor Müdürlüğünün geliş-
tirilmesi konularının görüşülmesi amacıyla 
kurulan komisyon olup, 2017 yılı içerisinde 
komisyona 15 adet evrakın havale edildiği, 
evrakların raporları hazırlanarak meclis 
toplantılarında görüşülerek karara bağlan-
mıştır.

İl Genel Meclisi toplantılarında görüşülmek 
üzere 2017  yılı içerisinde Jeotermal ve Su 
Kaynakları komisyonuna 12 adet evrakın 
havale edildiği, evraklar komisyon toplan-
tılarında görüşülerek rapora bağlandığı ve 
meclis toplantılarında görüşülerek karara 
bağlanmıştır.

İl Genel Meclisi toplantılarında görüşülmek 
üzere 2017 yılı içerisinde Aile ve Sosyal Po-
litikalar komisyonuna 5 adet evrakın hava-
le edildiği ve havale edilen evrakın raporu 
komisyon üyelerince hazırlanarak İl Genel 
Meclis toplantılarında görüşülerek karara 
bağlanmıştır.

K ARAR DAĞILIMI
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İL ENCÜMEN ÜYELERİ

S. 
NO  ADI SOYADI ÜNVANI

1 Emirçe Kudret ALPKOÇAK Merkez                                               Seçilenler
2 Salih DENİZ  Kadışehri                                            Seçilenler
3 Ahmet KÖROĞLU Saraykent                                           Seçilenler

S. 
NO  ADI SOYADI ÜNVANI

1 Muammer YANIK Genel Sekreter                                   Atananlar
2 İsmail ARSLAN                        Emlak ve İstimlak Müd.                      Atananlar
3 Bünyamin ERKOÇ Destek Hizmetleri Müd V.                    Atananlar

S.NO KURUMU KARAR SAYISI
1 İl Özel İdaresi 571

TOPLAM 571

Kemal YURTNAÇ
Vali

Muammer YANIK
Genel Sekreter

Ali Fuat FİDAN
Genel Sekreter Yrd.

Nazif YILMAZ
Genel Sekreter Yrd.

Tuygun SAVACI
Plan Prj. Yat ve İnş 

Md. V.

Hüseyin AHİ
Yol ve Ulş. Hiz Md. V.

Arzu GÜLOĞLU
İmar Kent. ve İyi. 

Md  V.

Bünyamin ERKOÇ
Destek Hiz. Md. V.

Haşmet METE
Yazı İşleri Müdür V.

Yaşar TAŞKIN
İnsan Kay. ve Eğt.Md.

Murat CANER
Encümen Müdürü

İsmail ARSLAN
Emlak ve İstimlâk Md.

İsmail ŞAHİN
Ruhsat ve Den Md.

Songül İNCE
Kült. ve Sos İşl. Md V.

Ömer ÇELİK
Mali Hiz. Md.

YÖNETİCİ KADROSU

YÖNETİCİ  K ADRO

FAALİYETLER 

1- İl Encümeni 2017 yılı içerisinde yapmış olduğu İl Encümeni toplantılarında muhtelif konuları içeren toplam 571   
adet evrakın encümen toplantılarında görüşülerek karara bağlandığı ve encümence alınan karalar gereği yapılmak 
üzere ilgili kurumlara ve İl Özel İdaresi birimlerine gönderilmiştir.

2- İl Encümenince alınan kararların dağılım listesidir.

2017 YILI ENCÜMEN KARARLARININ YÜZDELİK ORANI (571  ADET) 



FA ALİYET RAPORU
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TEŞKİLAT ŞEMASI

VALİ

Genel Sekreter  Denetim ve İç Kontrol Bürosu

Genel Sekreter Yardımcısı

Bilgi İşlem Müdürlüğü Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü Encümen Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Mali Hizmetler Müdürlüğü

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müd. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Yazı İşleri Müdürlüğü Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd.

Hukuk Bürosu İhale işleri Bürosu

Proje ve Yatırım İşleri Bürosu Spor Vadisi Bürosu

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü İnsan Kaynakları ve Eğitim Müd.

Genel Sekreter Yardımcısı

Sivil Savunma Bürosu

İl Genel Meclisiİl Encümeni

KAYMAKAMLIK

İlçe Özel İdaresi

İdari ve Mali İşler Bürosu Yatırım ve İnşaat Bürosu

1. Akdağmadeni
2. Aydıncık
3. Boğazlıyan
4. Çandır
5. Çayıralan
6. Çekerek 
7. Kadışehri
8. Saraykent
9. Sarıkaya
10. Sorgun
11. Şefaatli
12. Yenifakılı
13. Yerköy

İLÇE ÖZEL İDARELERİ

TEŞKİL AT ŞEMASI

Su Kayağı



İl Genel Meclisi,
İl Daimi Encümen Toplantı Salonu,
Genel Sekreterlik,
Bilgi İşlem Müdürlüğü, 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü,
Encümen Müdürlüğü,
Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü,

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü,
Mali Hizmetler Müdürlüğü,
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü,
İhale İşleri Alt Birimi,
Denetim ve Kontrol Alt Birimi,
Proje ve Yatırım İşleri Bürosu, 
Hukuk Bürosu, bulunmaktadır.

FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ
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BİRİMLERİMİZ VE 
HİZMET BİNALARIMIZ

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü,
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü,
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü,
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü,
Sosyal Tesisler bulunmaktadır.

ANA HİZMET BİNASINDA 2 NOLU HİZMET BİNASINDA



FA ALİYET RAPORU
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Kazankaya Kanyonu

Encümen Müdürlüğü



29

İlçeler

Merkez



FA ALİYET RAPORU
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BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

30/01/2017/37 Merkez Yardım Sevenler Derneği 5.000,00
20/03/2017/88 Merkez İl Özel Idaresi Spor Kulübüne yardım 55.000,00    
08/05/2017/140 Merkez Personel giderleri için 40.000,00    
09/10/2017/323 Merkez İlim Yayma Cemiyeti erkek yurdu kalorifer 

tesisatı yapımı
12.000,00    

16/10/2017/332 Merkez Osb. İştirak payı 150.000,00    
16/10/2017/333 Merkez Özel İdare spor yardım 90.000,00    
30/012017/996 Merkez 1 adet tek kabinli ve 1 adet 8 yolcu kapasiteli 

araç alımı
295.000,00

28/02/2017/2091 Merkez Sk-5 ve sk-6 kuyuları pompa testi makinası 41.006,00
21/03/2017/2914 Merkez 9 adet çöp kamyonu alımı 2.790.000,00
05/09/2017/8718 Merkez Gnss ve trimble kontrol ünitesi alımı 57.000,00
15/09/2017/9194 Merkez 2 Nolu bina atölye çatısı yp. 170.000,00
08/08/2017/8046 Merkez 9 Adet çöp taksi ve 1 adet çöp kamyonu sigorta 

bedeli
21.389,10

05/04/2017/3560 Merkez 1 Adet mini çöp toplama aracı alımı 100.300,00
14/03/2017/2656 Merkez Bozok osb. Totem tabela alımı 46.500,00
14/03/2017/2654 Merkez 5 Adet yemekhane konteyneri 332.366,00
30/01/2017/997 Merkez Yozgat valiliğine protokol tirübünü yapımı 257.666,00
28/04/2017/4440 Merkez Mercedes vito aracın iç dizayn yapılması 58.000,00
02/05/2017/4501 Merkez Meclis salonu yenilenmesi 108.560,00

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

01/06/2017/5655 Merkez 1 Adet 500 tonluk stok tankı alımı 306.800,00

01/06/2017/5655 Merkez 240 ton saat kapasiteli asfalt 
plent tesisi alımı 3.800.000,00

09/06/2017/5991 Merkez Şehit Üsteğmen Murat Bek parkı 
çevre düzenlenmesi 60.000,00

07/09/2017/8801 Merkez İçmesuyu depo klorlama 81.125,00
22/09/2017/9451 Cihanpaşa İmam evi yp. 15.000,00
19/10/2017/10559 Dağyenicesi Köy alt ve üst yapı proj. 10.000,00
09.06.2017/5991 Söğütlüyayla Şehit üstemen parkı 60.000,00
06/12/2017/12422 Merkez Cari giderler için 60.000,00

07/12/2017/12493 Merkez Hükümet Konağı yemekhanesinin 
revizyonu 135.143,00

07/12/2017/12494 Merkez Vali Konağı wc ve banyolarının 
yenilenmesi 140.700,00

2016/1 S. Genelge Akyamaç  Köprü yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Sağlık Köprü yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge İnceçayır Köprü yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Güdülelmahacılı  Köprü yapımı 40.000,00

2016/1 S. Genelge

Kolanlı -Bayatören-
Delihasanlı-
Kababel-Derekışla-Aktaş 
ve Çorak köyleri kanali-
zasyon yapım projesi

Köprü yapımı 850.000,00

2016/1 S. Genelge Kolanlı İçmesuyu depo yapımı 10.000,00
2016/1 S. Genelge Kuşçu İçmesuyu depo yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Kaşkışla İçmesuyu depo yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Musabeyli boğazı İçmesuyu depo yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Tayip İçmesuyu depo yapımı 20.000,00
2016/1 S. Genelge Kırım İçmesuyu depo yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Osmanpaşa köyü İçmesuyu depo yapımı 150.000,00
2016/1 S. Genelge Alemdar İçmesuyu depo yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Dereboymul İçmesuyu depo yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Beyvelioğlu köyü Köy konağı yapım projesi 30.000,00
2016/1 S. Genelge Başınyayla  Köy konağı yapım projesi 20.000,00
2016/1 S. Genelge Yeşilova Köy konağı yapım projesi 70.000,00
2016/1 S. Genelge Özlüce Köy konağı yapım projesi 50.000,00

Çeşme Malzemesi Yardımı Yangın Söndürme Tankeri

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ
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İmam Evi Sosyal Tesis Tadilatı

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

2016/1 S. Genelge Karalar Köy konağı yapım projesi 40.000,00
2016/1 S. Genelge Örencik Köy konağı yapım projesi 40.000,00
2016/1 S. Genelge Aydoğan Köy konağı yapım projesi 40.000,00
2016/1 S. Genelge Çağlayan Köy konağı yapım projesi 25.000,00
2016/1 S. Genelge İşleğen Köy konağı yapım projesi 30.000,00
2016/1 S. Genelge Tayfur Köy konağı yapım projesi 50.000,00
2016/1 S. Genelge Salmanfakılı Köy konağı yapım projesi 40.000,00
2016/1 S. Genelge Çalılı Köy konağı yapım projesi 30.000,00
2016/1 S. Genelge Karacalar Köy konağı yapım projesi 20.000,00
2016/1 S. Genelge Musabeyli boğazı Köy konağı yapım projesi 30.000,00
2016/1 S. Genelge Cihanpaşa Köy konağı yapım projesi 20.000,00
2016/1 S. Genelge Yassıhüyük Köy konağı yapım projesi 10.000,00
2016/1 S. Genelge Fakıbeyli Köyü taziye evi yp. 15.000,00
2016/1 S. Genelge Yudan Köy konağı yp. 20.000,00
2016/1 S. Genelge Çatma köyü Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 20.000,00
2016/1 S. Genelge Kolanlı köyü Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 20.000,00
2016/1 S. Genelge Dayılı köyü Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 30.000,00
2016/1 S. Genelge Bacılı köyü Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 15.000,00
2016/1 S. Genelge Dambasan Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 20.000,00
2016/1 S. Genelge Çalılı köyü Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 25.000,00
2016/1 S. Genelge Yazıpınar Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 60.000,00
2016/1 S. Genelge Büyükincirli Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 25.000,00

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

2016/1 S. Genelge Kuyumcu Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 20.000,00
2016/1 S. Genelge Güneşli köyü Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 15.000,00
2016/1 S. Genelge Gökçekışla Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 20.000,00
2016/1 S. Genelge Buzacıoğlu Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 30.000,00
2016/1 S. Genelge Büyükmahal Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 15.000,00
2016/1 S. Genelge Dağyenicesi Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 15.000,00
2016/1 S. Genelge Evci Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 20.000,00
2016/1 S. Genelge Kızıltepe Köylere cami şadırvan, mezarlık yp. 15.000,00

2016/1 S. Genelge Sarıfatma Yangın söndürmede kullanılmak 
üzere traktör arkası malzeme alım pr. 15.000,00

2016/1 S. Genelge Büyüknefes Yangın söndürmede kullanılmak 
üzere traktör arkası malzeme alım pr. 15.000,00

2016/1 S. Genelge Gülyayla Yangın söndürmede kullanılmak 
üzere traktörarkası malzeme alım pr. 15.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Diğer yatırımlar 185.000,00
2016/1 S. Genelge Erkekli Selektör alımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Lök Selektör alımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Gevrek İmam evi yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Bozlar İmam evi yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Darıcı Kilit parke yapımı 20.000,00
2016/1 S. Genelge Çadırardıç Kilit parke yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Söğütlüyayla Kilit parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Güdülelmahacılı Kilit parke yapımı 150.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Çalatlı-Karacalar grup yolu 1.800.000,00
2016/1 S. Genelge Başınyayla  Köy konağı yapım projesi 20.000,00
2016/1 S. Genelge Yeşilova Köy konağı yapım projesi 70.000,00
2016/1 S. Genelge Özlüce Köy konağı yapım projesi 50.000,00

TOPLAM 352.000,00 13.746.555,10

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

Mezarlık Telmö Örgü

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR
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İlçeler

Akdağmadeni
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ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

Su Deposu Yapımı Çocuk Oyun ParkıKanalizasyon Çalışmaları Köprü Yapımı

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

02/01/2017/4 Merkez 6 ay süreyle 12 adet şoför alımı 194.400,00    
20/02/2017/50 Merkez Dokuz adet ilçede graydere ön ağırlık 18.250,00    
27/02/2017/56 Merkez İşten çıkarılan Haşmet Bey Tazminatı 13.187,00    
27/03/2017/92 Sekikaşı Kutu menfez alımı 6.608,00    
17/04/2017/119 Merkez İşten çıkarılan Orhan Bey tazminatı 15.662,00    
08/05/2017/141 Merkez Abdulmuttalip ve Vehbi tazminatları 22.538,00    
17/04/2017/123 Merkez Dokuz adet ilçede fraydere riper Kdv. 3.240,00    

22/05/2017/164 Merkez 2 adet yakıt pompasının yönetmeliğe uygun 
hale getirilmesi

20.200,00    

05/06/2017/177 Merkez Ender Göçürücü ve Ahmet Bolu kıdem 
tazminatı bedeli

13.825,00    

03/07/2017/202 Merkez 6 ay süreyle 13 adet işçi alımı 194.400,00    

10/07/2016/208 Merkez Hizmet alımı ile çalışan personel koruyucu 
elbise alımı

2.500,00    

10/07/2016/209 Merkez Araç ve iş makinalarının bakım ve onarımı 9.619,00    
11/09/2017/278 Merkez Fuat Önen tazminatı 15.215,57    

27/11/2017/476 Merkez Serdal Solmaz tazminatı 2.185,31    

18/12/2017/500 Merkez Kaymakam lojmanı elektrik tesisatı 3.127,00    
25.12.2017/571A Merkez 18 gün süreyle 11 adet şoför alımı 17.820,00    
25/12/2017/571/B Merkez 6 Ay süreyle 12 adet personel alımı 283.372,68    
07/09/2017/8801 Merkez İçmesuyu depo klorlama için 64.900,00    
09/06/2017/6010 Merkez Araç alımı ve diğer harcamalar için 70.000,00
09/10/2017/10099 Merkez Kaymakam lojmanı bkm. 40.000,00

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

09/05/2017/4803 Eynelli İçmesuyu yapımı 20.000,00
09/05/2017/4803 Kartal Köy alt ve üst yapı proj 5.000,00
09/05/2017/4803 Hayran Cami bakım ve onarımı 15.000,00
09/05/2017/4803 Boğazköy Köy alt ve üst yapı proj 30.000,00
09/05/2017/4803 Davulbaz Morg yeri ve morg alımı 15.000,00
09/05/2017/4803 Örenkale Köy alt ve üst yapı proj 25.000,00
09/05/2017/4803 Y.Çulhalı Köy konağı yapımı 65.000,00
22/11/2017/11857 Umutlu İmam evi yapımı 15.000,00
29/11/2017/12166 Yünalan İçmesuyu trafosu için 45.000,00
2016/1 S. Genelge Melikli Köyü kilit parke yapımı 75.000,00
2016/1 S. Genelge Yukarıçulhalı Köyü kilit parke yapımı 75.000,00
2016/1 S. Genelge Muşallimkalesi Köyü kilit parke yapımı 75.000,00
2016/1 S. Genelge Tarhana Köyü kilit parke yapımı 75.000,00
2016/1 S. Genelge Yünalan Köyü kilit parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Kırlar Köyü kilit parke yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Örenkale Köyü kilit parke yapımı 70.000,00
2016/1 S. Genelge Sazlıdere Köyü kilit parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Gündüzler Köyü kilit parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Yeniyapan Köyü kilit parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Arslanlı Köyü kilit parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Çevirme Köyü kilit parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Altılızaimgeçidi Köyü kilit parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Hacıfakılı Köyü kilit parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Karacaören Köyü kilit parke yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Hayran Köyü kilit parke yapımı 50.000,00

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR
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Foseptik Çalışması Parke Taş Çalışmaları

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

2016/1 S. Genelge Kartal Köyü kilit parke yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Karalikaçağı Köyü kilit parke yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Gökdere Köyü kilit parke yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Kirsinkavağı Köyü kilit parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Tekkegüney Köyü kilit parke yapımı 35.000,00
2016/1 S. Genelge Karahisartatlısı Köyü kilit parke yapımı 35.000,00
2016/1 S. Genelge Halhacı Köyü kilit parke yapımı 35.000,00
2016/1 S. Genelge Körük Köyü kilit parke yapımı 35.000,00
2016/1 S. Genelge Ortaköy Köyü kilit parke yapımı 25.000,00
2016/1 S. Genelge Sağıroğlu Köyü kilit parke yapımı 25.000,00
2016/1 S. Genelge Çaypınar Köyü kilit parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Sekikaşı Köyü kilit parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Arpalık Köyü kilit parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Ardıçalan Köyü kilit parke yapımı 10.000,00
2016/1 S. Genelge Çardak Köyü kanalizasyon yapım projesi

75.000,00

2016/1 S. Genelge Davulbaz Köyü kanalizasyon yapım projesi

2016/1 S. Genelge Yedişehri Köyü kanalizasyon yapım projesi

2016/1 S. Genelge Güllük Köyü kanalizasyon yapım projesi
2016/1 S. Genelge Okçulu Köyü kanalizasyon yapım projesi
2016/1 S. Genelge Dokuz Köyü kanalizasyon yapım projesi
2016/1 S. Genelge Kayabaşı Köyü kanalizasyon yapım projesi
2016/1 S. Genelge Evci Köyü kanalizasyon yapım projesi
2016/1 S. Genelge Kılıçlı Köyü kanalizasyon yapım projesi
2016/1 S. Genelge Başçatak Köyü kanalizasyon yapım projesi

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylere çocuk oyun parkı 
yapım projesi 50.000,00

2016/1 S. Genelge Başçatak Köyü içme suyu deposu yapım 
projesi 60.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylerin içme suyu bakım 
onarım yap. prj. 320.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Diğer yatırımlar 100.000,00
2016/1 S. Genelge Boğazköy köyü yolu 1. Kat asfalt kaplama yapımı

780.000,00

2016/1 S. Genelge Karadikmen-Oluközü 
köyleri arası 1. Kat asfalt kaplama yapımı

2016/1 S. Genelge Dokuz-Üçkarağaç
köyleri arası 1. Kat asfalt kaplama yapımı

2016/1 S. Genelge Pazarcık köyü yolu 1. Kat asfalt kaplama yapımı

2016/1 S. Genelge Yozgat-Sivas Karayolu 
Çaypınar köy yolu 1. Kat asfalt kaplama yapımı

2016/1 S. Genelge Yozgat-Sivas Karayolu 
Örenkale köy yolu 1. Kat asfalt kaplama yapımı

2016/1 S. Genelge Kirsinkavağı-Dolak 
köyleri arası 1. Kat asfalt kaplama yapımı

2016/1 S. Genelge Gündüzler-Elmalı 
köyleri arası 1. Kat asfalt kaplama yapımı

2016/1 S. Genelge Karaçokrak-Umutlu 
köyleri arası 2. Kat asfalt kaplama yapımı

300.000,00

2016/1 S. Genelge Karacaören-Kayabaı 
köyleri arası 2. Kat asfalt kaplama yapımı

2016/1 S. Genelge Çevirme köy yolu 2. Kat asfalt kaplama yapımı
2016/1 S. Genelge Karapir köy yolu 2. Kat asfalt kaplama yapımı
2016/1 S. Genelge Arapalık köy yolu 2. Kat asfalt kaplama yapımı
2016/1 S. Genelge Veziralan köy yolu 2. Kat asfalt kaplama yapımı
2016/1 S. Genelge Ortaköy köy yolu 2. Kat asfalt kaplama yapımı

2016/1 S. Genelge Temurşeyh –Kartal 
köyleri arası 2. Kat asfalt kaplama yapımı

2016/1 S. Genelge Boğazköy-Kılıçlı 
köyleri arası 2. Kat asfalt kaplama yapımı

2016/1 S. Genelge Alicik köyü yolu 2. Kat asfalt kaplama yapımı
2016/1 S. Genelge Ardıçalan köyü yolu 2. Kat asfalt kaplama yapımı
TOPLAM 836.149,56 4.289.900,00

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

40 4141

İlçeler

Aydıncık



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

42 43

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

13/02/2017/42 Merkez Stand tasarımı ve uyg. prj. 76.700,00    
08/05/2017/142 Merkez 6 Ay süreyle 2 ad. operatör alımı 48.600,00    
20/11/2017/446 Merkez 1,5 ay süreyle 3 kişi hizmet alımı 10.800,00    
25/12/2017/571/B Merkez 6 ay süreyle 3 adet personel alımı 76.064,04    
17/02/2017/1735 Merkez Aydıncık şehitlik yolu yapımı 114.000,00
04/10/2017/9930 Kösrelik Düğün salonu ve köy konağı yapımı 20.000,00
22/12/2017/13253 Kösrelik Pelitli göl; mavi ve yeşilin büyüsü prj. 54.500,00    

2016/1 S. Genelge Merkez

Kösrelik- Dereçiftlik- Kazankaya - 
Üzümlük-Sakızlık- Aşağıkuyucak-Bakır-
boğazı- Boğazkaya- Kacabekir- Büyüktora-
man- Kuşsaray- Mollaismailoğlu ve Ağıllı 
köyleri içme suyu bakım onarımı 

100.000,00

2016/1 S. Genelge Aydıncık ilçesine bağlı köylerde içmesuyu 
yapımı 40.000,00

2016/1 S. Genelge Kösrelik Cami bakım onarımı 20.000,00
2016/1 S. Genelge Dereçiftlik  Yoluna istinat duvarı yapım projesi 60.000,00
2016/1 S. Genelge Diğer yatırımlar 130.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez

Kazankaya, Kösrelik, Dereçiftlik, Hacıilyas, 
Kocabekiroğlu, Bytoraman, Boğazkaya, 
Ağıllı, Göroglu, Kuşsaray, Kuyu, Sakızlık, 
Üzümlük, Bakırboğazı ve Mercimekören 
köylerine kilit parke 

357.000,00

2016/1 S. Genelge Kızılcakışla Grup yolu  (2,5 km) 1. kat asfalt 297.000,00
2016/1 S. Genelge Kösrelik Grup yolu (3 km) 2. kat asfalt 50.000,00

2016/1 S. Genelge Baydiğin-
Karacip Grup yolu (2,7 km) 2. kat asfalt 46.000,00

TOPLAM                                                                                               212.164,04 1.288.500,00

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

Asfalt Çalışması Çocuk Oyun Parkı İçme Suyu Çalışması

Çocuk  Oyun Parkı Kiltli Parke

Kanalizasyon Çalışması

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

44 4545

İlçeler

Boğazlıyan



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

46 47

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR İLE MAKAM 
ONAYI İLE

20/02/2017/50 Merkez Dokuz adet ilçede graydere ön ağırlık 18.250,00    
20/03/2017/86 Merkez 6 ay süreliğine 6 adet şoför alımı 97.200,00    
14/04/2017/123 Merkez Graydere riper alımı KDV bedeli 3.285,00    
08/05/2017/139 Merkez Cavlak sıcak su kuyusu onarımı 2.194,00

22/05/2017/165 Merkez Yakıt pompasının yönetmeliğe uygun hale 
getirilmesi 9.440,00    

25/09/2017/293 Merkez 3 ay süreliğine 6 adet şoför alımı 48.600,00    
09/10/2017/321 Merkez Bakımevi bakım ve onarımı 4.248,00    
11/12/2017/492 Merkez Araç kiralama için 30.000,00    
18/12/2017/504 Merkez Köylerin alt ve üst yapı çalışmaları 132.000,00    
25/12/2017/571/B Merkez 6 ay süreyle 4 adet personel alımı 95.444,16    
09/5/2017/4801 Yenipazar Tarımsal sulama için dalgıç pompa alımı 25.000,00

08/08/2017/7969 Merkez Ömerlidüzü tarımsal sulama için dalgıç 
pompa alımı 30.000,00

09/10/2017/10101 Merkez Bahariye jeotermal sıcak su kulübe yapımı 31.624,00
29/11/2017/12165 Merkez Baharije jeotermal sıcak su kulübe yapımı 16.284,00
16/10/2017/10561 Belören İçmesuyu deposu yapımı 112.041,00
29/11/2017/12168 Yapalak İçmesuyu sondaj açılması 18.000,00
29/11/2017/12167 Merkez Cezaevi yolunun asfaltı 121.000,00
2016/1 S. Genelge Başhoroz Köyü kilit parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Belören Köyü kilit parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Çalapverdi Köyü kilit parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Esentepe Köyü kilit parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Güveçli Köyü kilit parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Gövdecili Köyü kilit parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Karakuyu Köyü kilit parke yapımı 20.000,00
2016/1 S. Genelge Müftükışla Köyü kilit parke yapımı 20.000,00
2016/1 S. Genelge Oğulcuk Köyü kilit parke yapımı 20.000,00
2016/1 S. Genelge Özler Köyü kilit parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Poyrazlı Köyü kilit parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Yapalak Köyü kilit parke yapımı 20.000,00
2016/1 S. Genelge Yoğunhisar Köyü kilit parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Yenikışla Köyü kilit parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Yazıkışla Köyü kilit parke yapımı 20.000,00
2016/1 S. Genelge Dereçepni Köyü kilit parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Abdilli Köyü kilit parke yapımı 20.000,00
2016/1 S. Genelge Bahariye Köyü kilit parke yapımı 40.000,00

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

2016/1 S. Genelge Çakmak Köyü kilit parke yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Diğer yatırımlar 160.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köy yolları yapım projesi 2. kat asfalt 
kaplama projesi 330.000,00

TOPLAM 440.661,16 1.453.949,00

Depo Koruma Alanı

Yol Yapım Çalışmaları

Kiltli Parke  Çalışmaları

Şehit Mezarı

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

48 4949

İlçeler

Çandır



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

50 51

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

31/07/2017/226 Büyükkışla Şehit parkı yapımı 25.000,00    
21.08.2017/8503 Merkez 2 adet köpru yapımı 133.045,00
2016/1 S. Genelge Kozan İçmesuyu depo bakım onarımı  25.000,00
2016/1 S. Genelge Gülpınar İçmesuyu depo bakım onarımı  25.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Diğer yatırımlar 30.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Çandır-İğdeli-Babayağmur arası 
(13 Km ) 2. kat asfalt yapımı 100.000,00

TOPLAM 25.000,00 313.045,00

Foseptik Çalışması

Köprü Yapımı

Çöp Konteyner

Köprü Yapımı

Yol Yapım Çalışmaları

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

52 5353

İlçeler

Çayıralan



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

54 55

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

02/01/2017/5 Merkez 6 ay süre ile 6 adet şöför alımı 97.200,00    
20/02/2017/50 Merkez Dokuz adet ilçede graydere ön ağırlık 18.250,00    
17/04/2017/123 Merkez Riper KDV bedeli 2.990,00    
22/05/2017/167 Merkez Araçların bkm. ve onarımı 8.642,00    
19/06/2017/189 Merkez 6 ay süreyle 6 kişi alımı 97.200,00    
04/12/2017/486 Merkez Araçların bkm. ve onarımı 12.280,00    
25/12/2017/571/B Merkez 6 ay süreyle 6 adet personel alımı 141.686,34    
14/07/2017/7108 İnönü Kilit parke Yapımı 20.000,00
16/10/2017/10401 Turluhan İstinat duvarı yapımı 100.000,00
2016/1 S. Genelge Aşağıtekke Kilitli parke yapımı 13.000,00
2016/1 S. Genelge Yukarıtekke Kilitli parke yapımı 17.000,00
2016/1 S. Genelge Derekemal Kilitli parke yapımı 15.000,00
2016/1 S. Genelge İnönü Kilitli parke yapımı 13.000,00

2016/1 S. Genelge Yukarıyahya-
saray Kilitli parke yapımı 21.000,00

2016/1 S. Genelge Kaletepe Kilitli parke yapımı 15.000,00
2016/1 S. Genelge Külekçi Kilitli parke yapımı 17.000,00
2016/1 S. Genelge Karakışla Kilitli parke yapımı 17.000,00
2016/1 S. Genelge Alidemirci Kilitli parke yapımı 17.000,00
2016/1 S. Genelge Günyayla Kilitli parke yapımı 15.000,00
2016/1 S. Genelge Güzelyayla Kilitli parke yapımı 15.000,00
2016/1 S. Genelge Menteşe Kilitli parke yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Fahralı Kilitli parke yapımı 15.000,00
2016/1 S. Genelge Söbeçimen kilitli parke yapımı 15.000,00
2016/1 S. Genelge Avşaralan Kilitli parke yapımı 15.000,00
2016/1 S. Genelge Elçi Kilitli parke yapımı 15.000,00
2016/1 S. Genelge Curali Kilitli parke yapımı 20.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylere kanalizasyon yapım projesi 70.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Diğer yatırımlar 200.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylere 2. kat asfalt kaplama işi 
yapım prj. 575.000,00

TOPLAM 378.248,34 1.270.000,00

Foseptik Çalışmaları

Foseptik Çalışması

Asfalt Kaplama Çalışması

Depo Koruma Alanı Çalışması

Şehit Mezarı

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

56 5757

İlçeler

Çekerek



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

58 59

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

20/02/2017/50 Merkez Dokuz adet ilçede graydere ön ağırlık 18.250,00    
06/03/2017/62 Merkez Kaymakamlık Lojmanı kalerifer onr. 2.250,00    
27/03/2017/91 Merkez Greydere riper alımı KDV bedeli 3.285,00    
08/05/2017/143 Merkez 6 ay süreyle 11 kişi alımı 178.200,00    

22/05/2017/166 Merkez Yakıt pompasının yönetmeliğe uygun hale 
getirilmesi 10.030,00    

03/07/2017/203 Merkez İş makinaları bakımı 6.333,00    
11/09/2017/280 Merkez İşçilere elbise, eldiven alımı 2.200,00    
13/10/2017/419 Merkez 1,5 ay süreyle 11 kişi alımı 44.550,00    
27/11/2017/477 Merkez Araç bkm. ve onr. 5.000,00    
25/12/2017/571/B Merkez 6 ay süreyle 6 adet personel alımı 265.472,46    
09/06/2017/5992 Kayalar Şehit ailesi evi onarımı 25.000,00
21/08/2017/8505 Kuruçay Mezarlık çevresi tel örgü 35.000,00
28.9.2017/9683 Merkez Alt ve üst yapı yatırımı 20.000,00
19/10/2017/10557 Başalan Kanalizasyon yapımı 25.000,00
22/12/2017/13254 Kamışcık Kutu manfez yapımı 35.400,00    

2016/1 S. Genelge Merkez

Karahacılı, Kavakalan, Körpınar, Hamzalı, 
Gökdere, Arpaç, Özüveren, Elemin, Başpı-
nar, Koyunculu, Kalederesi, Fakıdağ,Ku-
ruçay, Bazlambaç, Çandır, Kayalar, Kar-
akaya, Fuadiye, Çayırözü, İlbeyli, Mehmetli, 
İsaklı, Alıçlı, Tipideresi, Kamışçık, Sarıköy, 
Çeltek köyleri parke yapımı

700.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Beyyurdu köyü kanalizasyon yapımı 130.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez
Arpaç, Çandır, Kırkdilim, Mehmetli, Kuz-
gun, Fuadiye, İkizce, Bayındırhüyük köyleri 
depo ve isale hattı bakım onarımı

280.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Kurdağlı-Çandır ve Bazlambaç köyleri köy 
konağı bakım ve onarım işi projesi 140.000,00

2016/1 S. Genelge Kuzgun Köyü cami bakım onarımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Diğer yatırımlar 110.000,00
2016/1 S. Genelge Fakıdağ İmam evi yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Alıçlı 1. kat asfalt kaplama yapım prj. (1,5 km) 470.000,00    
2016/1 S. Genelge Başpınar 1. kat asfalt kaplama yapım prj. (1,5 km)
2016/1 S. Genelge Başalan 1. kat asfalt kaplama yapım prj. (1,5 km)
2016/1 S. Genelge Bayındırhöyük 2. kat asfalt yapımı (5 km) 160.000,00    
2016/1 S. Genelge Koyunculu 2. kat asfalt yapımı (2 km)
2016/1 S. Genelge Çeltek 2. kat asfalt yapımı (3 km)
TOPLAM 535.570,46 2.190.400,00

İstinat Duvarı Yapımı

Ziyaret Yeri

Su Depo Yapımı

Çocuk Oyun Alanı

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

Şadırvan Yapımı Cami Yapımı

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

60 6161

İlçeler

Kadışehri



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

62 63

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

20/02/2017/50 Merkez Dokuz adet ilçede graydere ön ağırlık 18.250,00    
06/03/2017/65 Merkez İş makinesi bakım ve onarımı 6.000,00    
20/03/2017/85 Merkez 6 ay süreliğine 4 adet operatör alımı 64.800,00    
25/09/2017/294 Merkez 3 ay süre ile 4 kişi alımı 32.400,00    
09/10/2017/322 Merkez Kabalı meyve bahçesi yolu mıcır alımı 14.444,00    
13/11/2017/420 Merkez 1,5 ay süreyle 1 kişi alımı 4.050,00    
18/12/2017/502 Merkez Araç ve iş makinalarının bakımı 5.500,00    
25/12/2017/571/B Merkez 6 ay süreyle 6 adet personel alımı 123.786,12    

30/01/2017/998 Merkez Kadışehri ORAN  (Köyden Kente Her 
Yerde Spor Projesi) 185.340,00

19/10/2017/10560 Merkez Kaymakam lojmanı bkm. 20.000,00
2016/1 S. Genelge Elmalı çiftliği Kilitli parke yapımı 120.000,00
2016/1 S. Genelge Ovacık Kilitli parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Yelten Kilitli parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Dikmesöğüt Kilitli parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Seyhan kKlitli parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Hanözü Kilitli parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Derbent Kilitli parke yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Kıyılı Kilitli parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Belören Kilitli parke yapımı 60.000,00
2016/1 S. Genelge Kabalı Kilitli parke yapımı 100.000,00
2016/1 S. Genelge Yavuhasan Köyü fosseptik yapımı 80.000,00
2016/1 S. Genelge Buzluk Köyü kanalizasyon yapımı 190.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Ovacık, Aşağıkızılöz, Hanözü,Yelten veYanık 
köyleri çocuk oyun parkı yapımı 50.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Diğer yatırımlar 95.000,00
TOPLAM 269.230,12 1.305.340,00

Kanalizasyon  Çalışması

Kanalizasyon  Çalışması

Çocuk Oyun Parkı

Kiltli Parke Çalışması

Kiltli Parke Çalışması

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR

Çocuk Oyun Parkı



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

64 6565

İlçeler

Saraykent



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

66 67

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

13/02/2017/43 Merkez İş makinalarına akaryakıt alımı 2.482,00
24/04/2017/134 Merkez 6 ay süreyle 2 kişi hizmet alımı 32.400,00    
25/09/2017/295 Merkez 3 ay süre ile 1 kişi alımı 8.100,00    
25/09/2017/296 Dedefakılı Agrega alımı 12.733,00
16/10/2017/330 Merkez 6 süre ile 2 adet geçici işçi 10.800,00    
25/12/2017/571/B Merkez 6 ay süreyle 2 adet personel alımı 52.203,00    
09/05/2017/4805 Merkez 2 ve 3 ton kapasiteli süt tankı alımı 80.000,00
2016/1 S. Genelge Altınsu Köyü kilit parke yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Benli Köyü kilit parke yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Parmaksız Köyü kilit parke yapımı 35.000,00
2016/1 S. Genelge Sarayözü Köyü kilit parke yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Söğütlü Köyü kilit parke yapımı 35.000,00
2016/1 S. Genelge İzibüyük Köyü kilit parke yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Kesikköprü Köyü kilit parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Karapınar Köyü kilit parke yapımı 35.000,00
2016/1 S. Genelge Beşkavak Köyü kanalizasyon yapımı 100.000,00
2016/1 S. Genelge Kanberli Köyü fosseptik yapımı 35.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylerin içme suyu bakım ve onarımı 100.000,00
2016/1 S. Genelge Çiçekli Köyü içme suyu elektrik hattı yenileme 50.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylerin mezarlık cami kuran kursu 
bakım prj 45.000,00

2016/1 S. Genelge Karapınar Köyü mezarlık duvarı yapımı 10.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Diğer yatırımlar 45.000,00
TOPLAM 118.718,00 780.000,00

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

Mezarlık Tel Örgü Çalışması Kiltli Parke ÇalışmasıKanalizasyon Çalışması

Asfalt ÇalışmasıMezarlık Tel Örgü Çalışması

Kanalizasyon Çalışması

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

68 6969

İlçeler

Sarıkaya



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

70 71

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

13/02/2017/45 Merkez Sk-1 kuyusuna çelik çatı yapımı 3.500,00    
13/02/2017/46 Merkez 6 ay süre ile 2 adet işçi hizmeti alımı 32.400,00    
20/02/2017/50 Merkez Dokuz adet ilçede graydere ön ağırlık 18.250,00    
14/04/2017/123 Merkez Graydere riper alımı KDV bedeli 3.140,00    
05/06/2017/179 Merkez 8 adet şoförün 6 ay süre uzatımı 129.600,00    
19/06/2017/190 Merkez Bakımevi araç yıkama tesisine logar yapımı 3.964,00    
03/07/2017/204 Merkez Akaryakıt pompası alımı 9.440,00    
07/08/2017/236 Merkez İş makinalarının bakım ve onarımı 2.550,00    
25/12/2017/571/B Merkez 6 ay süreyle 8 adet personel alımı 199.850,16    
18/04/2017/4015 Merkez Jeotermal kuyu çalışmaları 31.996,00
09/05/2017/4804 Hasbek Köy konağı yapımı 20.000,00
09/10/2017/10098 Topaktaş İçmesuyu depo yapımı 5.000,00
22/12/2017/13225 Yazıkaplancı İçmesuyu sondaj açılması 14.868,00
22/12/2017/13225 Koçak İçmesuyu sondaj açılması 6.490,00    
22/12/2017/13225 Hisarbey İçmesuyu isale hattı yapımı 28.650,00    
2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylere kilitli parke yapım projesi 850.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylerin içme suyu deposu bakım 
onarım prj. 160.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylerin içme suyu yapım projesi 50.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylerin köy konağı yapım projesi 300.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylerin mezarlık ihate duvarı yapım 
projesi 140.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylerin cami bakım onarım projesi 60.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Diğer yatırımlar 240.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez 1. kat asfalt kaplama 1.000.000,00
TOPLAM 402.694,16 2.907.004,00

Kilitli Parke  Çalışmaları Köy Konağı Yapımı Depo Koruma Alanı Menfez Yapımı

Çocuk Oyun Parkı

Köy Konağı

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

Mezarlık İhata Çalışmaları

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

72 7373

İlçeler

Sorgun



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

74 75

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR İLE MAKAM 
ONAYI İLE

02/01/2017/6 Merkez 6 ay süre 1 adet operatör alımı 16.200,00    
13/02/2017/44 Merkez Bakımevi içmesuyuna pompa alımı 8.000,00    
20/02/2017/52 Merkez İş mak. onr. 8.298,00    
20/02/2017/50 Merkez Dokuz adet ilçede graydere ön ağırlık 18.250,00    
06/03/2017/63 Merkez 3 ay süreyle 1 adet operatör 8.100,00    
06/03/2017/64 Merkez Doğal arıtma tesisi sucul bitki ekimi 15.953,00    
27/03/2017/93 Merkez 2 ay süre ile 2 adet şoför alımı 10.800,00    
22/05/2017/168 Merkez 2 şoför süre uzatımı ile 5 işçi alımı 81.000,00    
05/06/2017/178 Merkez Personele iş elbisesi alımı 1.500,00    
12/06/2017/186 Merkez 6 ay süreyle 1 adet şoför alımı 13.500,00    
07/08/2017/237 Merkez İş makinalarının bakım ve onarımı 8.214,00    
14/08/2017/247 Merkez Akaryakıt pompa değişimi için 80.000,00    
23/10/2017/343 Merkez 2 ay süre ile 6 adet işçi alımı 32.400,00    
18/12/2017/503 Merkez Araç ve iş makinalarının bakımı 7.686,00    
25/12/2017/571/B Merkez 6 ay süreyle 6 adet personel alımı 137.205,42    
26/05/2017/5474 Merkez 2 adet araç alımı 350.000,00
11/09/2017/8876 İsafakılı Taziye evi yapımı 10.000,00
11/09/2017/8876 Çakırhacılı İmam evi yapımı 10.000,00
09.10.2017/10104 Merkez Okul bak. Onar. Milli Egt. ödenek 83.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylere kilitli parke yapım prj. 700.000,00
2016/1 S. Genelge Dişli Kilitli parke yapım projesi 125.000,00
2016/1 S. Genelge Şahmuratlı Kilitli parke yapım projesi 125.000,00
2016/1 S. Genelge Karabalı Kilitli parke yapım projesi 100.000,00
2016/1 S. Genelge Aşağıemirler Kilitli parke yapım projesi 100.000,00
2016/1 S. Genelge Karakocaoğlu Kilitli parke yapım projesi 60.000,00

2016/1 S. Genelge Büyükeynelli-
Karaveli Kilitli parke yapım projesi 40.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Kanalizasyon bakım onarım giderleri prj. 50.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez
KHG birliğince belirlenecek Sorgun ilçe-
sine bağlı muhtelif köylere çocuk oyun 
parkı yapım projesi

100.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylerin içme suyu deposu 
bakım onarım prj. 150.000,00

2016/1 S. Genelge Karaveli İçme suyu deposu yapımı 75.000,00
2016/1 S. Genelge Günyazı İçme suyu deposu yapımı 75.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köy yollarının 1. kat asfalt 
kaplama yapım projesi 1.300.000,00

TOPLAM 447.106,42 3.453.000,00

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

Çocuk Oyun Parkı

İçme Suyu Kiltli  Parke

Kilitli Parke

Asfalt  Çalışmaları

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

76 7777

İlçeler

Şefaatli



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

78 79

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

20/02/2017/51 Merkez 6 ay süreliğine 10 adet işçi alımı 162.000,00    
20/02/2017/50 Merkez Dokuz adet ilçede graydere ön ağırlık 18.250,00    
14/08/2017/248 Merkez 4 ay süreyle 10 adet şoför alımı 108.000,00    
11/09/2017/279 Merkez İşçilere iş elbisesi, eldiven, alımı 1.859,00    
25/12/2017/571/B Merkez 6 ay süreyle 10 adet personel alımı 237.130,50    
09/05/2017/4806 Merkez Yem bitkileri mibzer alımı 26.500,00
09/06/2017/5989 Merkez Kaymakamlık lojmanı kalerifer onr. 10.000,00
09/06/2017/5990 Paşaköy Hasanpaşa Cami önü kilit parke yapımı 60.000,00
25/04/2017/4318 Paşaköy Kilit parke yapımı 50.000,00
08/11/2017/11359 Kabakini İçmesuyu yapımı 120.000,00
2016/1 S. Genelge Küçükincirli Köyü kilitli parke yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Kazlıuşağı Köyü kilitli parke yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Dedeli Köyü kilitli parke yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Rızvan Köyü kilitli parke yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge İbrahimhacılı Köyü kilitli parke yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Kaygılı Köyü kilitli parke yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Saçlı Köyü kilitli parke yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Gülüstan Köyüne kanalizasyon yapım projesi 75.000,00
2016/1 S. Genelge Kabacıoğlu Köyüne kanalizasyon yapım projesi 75.000,00
2016/1 S. Genelge Halaçlı Köyüne fosseptik çukuru yapım projesi 25.000,00
2016/1 S. Genelge Kazlıuşağı Köyüne çocuk oyun parkı yapım projesi 9.000,00
2016/1 S. Genelge Akçakoyunlu Köyüne çocuk oyun parkı yapım prj. 9.000,00
2016/1 S. Genelge Alifakılı Köyüne çocuk oyun parkı yapım projesi 9.000,00
2016/1 S. Genelge Güzelli Köyüne çocuk oyun parkı yapım projesi 9.000,00
2016/1 S. Genelge Gülistan Köyüne çocuk oyun parkı yapım projesi 9.000,00
2016/1 S. Genelge Paşaköy Köyüne çocuk oyun parkı yapım projesi 9.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylerin içme suyu deposu bakım 
onarımı 100.000,00

2016/1 S. Genelge Tahiroğlu Köyü içme suyu isale hattı bakım onarımı 10.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif köylerin içme suyu bakım ve 
onarım projesi 90.000,00

2016/1 S. Genelge Kabakini Köyü içmesuyu yapımı 30.000,00

2016/1 S. Genelge İbrahimhacılı Köyü köy konağı mutfak, wc ve banyo yapım 
projesi 25.000,00

2016/1 S. Genelge Hamzalı Köyü köy konağı bakım ve onarım işi 15.000,00
2016/1 S. Genelge Hamzalı Köyüne şadırvan yapım projesi 15.000,00

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

2016/1 S. Genelge Hüyükkışla Köyü mezarlık ihate duvarı yapım projesi 15.000,00
2016/1 S. Genelge Rızvan Köyüne selektör makinesi alım projesi 50.000,00
2016/1 S. Genelge Seydiyar Köyüne selektör makinesi alım projesi 50.000,00
2016/1 S. Genelge Tahiroğlu Köyüne selektör makinesi alım projesi 50.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Diğer yatırımlar 150.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Cıcıklar-Karanlıkdere köyleri arası (2 Km) 
1. kat asfalt 100.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Kumkuyu köyü yolu (2  Km)  1. kat asfalt 104.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Akçakoyunlu-Karanlıkdere köyleri arası 
(3  Km)  1. kat asfalt 156.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Şefaatli-Paşaköy-Atatürk yolu (16 Km) 
2. kat asfalt 224.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Kızılyar-Kumkuyu köyleri arası (16 Km)  
2. kat asfalt 224.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Konaklı-Kuzayca köyleri arası (5 Km)  
2. kat asfalt 70.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Koçköy-Osmanlı köyleri arası (2 Km)  
2. kat asfalt 28.000,00

TOPLAM 527.239,50 2.316.500,00

İçme Suyu Yol Yapım Çalışması

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

80 8181

İlçeler

Yenifakılı



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

82 83

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

21/082017/263 Merkez Bakımevindeki araçlarım bkm. ve onrm. 4.010,00
18/12/2017/501 Merkez İş makinlarının bakım ve onarımı 1.115,00
21/08/2017/8504 Eskiören İçmesuyu yapımı 34.500,00
16/10/2017/10358 Çöplüçiftliği Soğuk su sondaj kuyusu 20.000,00
2016/1 S. Genelge Merkez Diğer yatırımlar 43.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Yenifakılı-Nevşehir il hudusu arası(3,5 Km) 
1. kat asfalt kaplama 175.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Yenifakılı-Eskiören-Fehimli arası 2. kat asfalt 
kaplama 132.000,00

TOPLAM 5.125,00 404.500,00

Asfalt Yol Yapım Çalışmaları Asfalt Yol Yapım Çalışmaları Depo Koruma Alanı Yol Yapım Çalışması

Kanalizasyon Çalışması Depo Koruma Alanı

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

84 8585

İlçeler

Yerköy



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

86 87

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

20/02/2017/50 Merkez Dokuz adet ilçede Graydere ön ağırlık 18.250,00    
13/03/2017/67 Merkez 6 ay süreliğine 3 adet operatör alımı 48.600,00    
11/09/2017/277 Merkez 3 ay süreliğine 3 adet operatör alımı 24.300,00    
25/12/2017/571/B Merkez 6 ay süreyle 3 adet personel alımı 76.064,04    
09/10/2017/10100 Merkez Kaymakam lojmanı bkm. 17.500,00
2016/1 S. Genelge Arfioğlu Kilitli parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Arslanhacılı Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Belkevak Klitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Buruncuk Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Cakcak Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Çamlıbel Kilitli parke yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Çayköy Kilitli parke yapımı 20.000,00
2016/1 S. Genelge Derebağ Kilitli parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Delice Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Hacımusalı Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Hacıuşağı Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Hatip Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Küçükçalıklı Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Küçüknefes Kilitli parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Kahya Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Karacaahmetli Kilitli parke yapımı 100.000,00
2016/1 S. Genelge Karlı Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Kayadibi Kilitli parke yapımı 70.000,00
2016/1 S. Genelge Kocaoğlu Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Köycü Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Saray Kilitli parke yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Sedir Kilitli parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Süleymanlı Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Terzili Kilitli parke yapımı 110.000,00
2016/1 S. Genelge Topaç Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Yukarıeğerci Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Yukarıelmahacılı Kilitli parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Yukarıihsangazili Kilitli parke yapımı 40.000,00
2016/1 S. Genelge Zencir Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge İğdecik Kilitli parke yapımı 30.000,00

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

2016/1 S. Genelge Aşağıeğerci Kilitli parke yapımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Sekili Kilitli parke yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Hacıçeşmesi Kilitli parke yapımı 20.000,00
2016/1 S. Genelge Aydıngün Kilitli parke yapımı 25.000,00
2016/1 S. Genelge Küçüknefes Kilitli parke yapımı 10.000,00
2016/1 S. Genelge Susuz Kilitli parke yapımı 50.000,00
2016/1 S. Genelge Kömüşören Grup köy yolu köprüsü 150.000,00
2016/1 S. Genelge Hatip Grup köy yolu köprüsü 30.000,00
2016/1 S. Genelge Karaosman Köprü yapımı 45.000,00
2016/1 S. Genelge Küçüknefes Gölyeri mevkii köprüsü 20.000,00
2016/1 S. Genelge Kayadibi Köprüsü 40.000,00
2016/1 S. Genelge İğdecik Kanalizasyon arıtma işi projesi 45.000,00
2016/1 S. Genelge Çakırhacılı Ek kanalizasyon işi projesi 45.000,00
2016/1 S. Genelge Buruncuk İçme suyu deposu yapım prj 40.000,00

2016/1 S. Genelge Yukarıihsan-
gazili İçme suyu deposu yapım prj. 40.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Muhtelif içme suyu borusu ve menfez alımı 
prj 30.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Aşağı ve Yukarı Elmahacılı köyleri arası su 
kanalı yapımı projesi 20.000,00

2016/1 S. Genelge Orhan Köyüne su bendi ve göleti yapım projesi 50.000,00

2016/1 S. Genelge Aşağıelma-
hacılı MuhtaRlık binası bakım onarımı 5.000,00

Şehtilik Yapımı Sundurma  Yapımı

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

88 89

NO KÖYLER AÇIKLAMA KARAR 
İLE

MAKAM 
ONAYI İLE

2016/1 S. Genelge Küçüknefes Köy konağı ve imam evi bakım onarımı 30.000,00
2016/1 S. Genelge Çayköy İmam evi yapımı 130.000,00

2016/1 S. Genelge Kocaoğlu Okul lojmanının imam evine dönüştürülmesi 
projesi 10.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Karacaağaç-Beserek ve Küçükçalıklı köyleri 
mezarlık ihate duvarı yapım projesi 30.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Çamdibi köyü şenlik alanına sundurma 
yapım prj. 15.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Diğer yatırımlar 100.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Yerköy  Öğretmen evi dış yalıtım, çevre 
düzenlemesi işi 100.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Yerköy-Kömüşören köyü arası (3,5 Km)
1. kat asfalt 400.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Çakırhacılı-Arslanhacılı köyü arası  (4 Km)    
1. kat asfalt 180.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez K.nefes-Dereboymul arası 3 Km yol yapımı  
1. kat asfalt 80.000,00

2016/1 S. Genelge Merkez Hatip - Küçüknefes arası 4 Km yol yapımı      
1. kat asfalt 541.700,00

TOPLAM 167.214,04 3.559.200,00

BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR BİRLİKLER ARACILIĞI İLE YAPILAN YATIRIMLAR İCMALİ

Arıtma Menfez Yapımı

SIRA 
NO İLÇESİ KARAR İLE MAKAM 

ONAYI İLE GENEL TOPLAM

1 MERKEZ 352.000,00    13.746.555,10 14.098.555,10
2 AKDAĞMADENİ 836.149,56    4.289.900,00 5.126.049,56
3 AYDINCIK 212.164,04    1.288.500,00 1.500.664,04
4 BOĞAZLIYAN 440.661,16    1.453.949,00 1.894.610,16
5 ÇANDIR 25.000,00    313.045,00 338.045,00
6 ÇAYIRALAN 378.248,34    1.270.000,00 1.648.248,34
7 ÇEKEREK 535.570,46    2.190.400,00 2.725.970,46
8 KADIŞEHRİ 269.230,12    1.305.340,00 1.574.570,12
9 SARAYKENT 118.718,00    780.000,00 898.718,00

10 SARIKAYA 402.694,16    2.907.004,00 3.309.698,16
11 SORGUN 447.106,42    3.453.000,00 3.900.106,42
12 ŞEFAATLİ 527.239,50    2.316.500,00 2.843.739,50
13 YENİFAKILI 5.125,00    404.500,00 409.625,00
14 YERKÖY 167.214,04    3.559.200,00 3.726.414,04

TOPLAM 4.247.906,76    39.277.893,10 43.995.013,90

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ
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Bilgi İşlem Müdürlüğü

Merkez Hükümet Konağı
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 İl Özel İdare Dergisi

İl Özel İdare Dergisi ile İlçe Özel İdare çalışmalarının zengin içerikler ile hazırlanarak yayın hayatına gelecek nesille-
re belge niteliğinde taşıyacak kaynak hazırlanmıştır. İl Özel İdare Dergisi, İdaremizin yanında ilimizin ve değerlerimizin 
tanıtımını yaparak etkin bir haber kaynağıdır.

  Müdürlüğünce hazırlanan Yozgat İl Özel İdare Dergisi, yayını sekizinci yılına girmiştir. Bugüne kadar İdaremiz dergisi 
toplam 21 sayı basılmıştır. Dergi kapaklarından bazı örnekler

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

İl Özel İdaresi ana bina ve 2 nolu idari binada 
ve İlçe Özel İdarelerinde bulunan tüm bilgisa-
yar, yazıcılar, diğer makine ve teçhizatlar ile ağ 
ünitelerinin bakım-onarımları istasyonlarımız-
da günlük, aylık ve yıllık bakımları yapılmakta 
olup, oluşabilecek problem ve arızalara destek 
çözümü sunulmaktadır. Bakım onarım istasyo-
numuza gelen bilgisayarların arızaları anında 
tespit edilip tamiratı yapılmaktadır. Yedek parça 
ihtiyaçlarında öncelikli olarak arızalı bilgisayar 
parçalarını değerlendirilmek sureti ile tamir ve 
bakımları yapılarak idaremiz ciddi anlamda kat-
kı sağlamaktadır.

 

e-İçişleri Projesi 
Hizmet İçi Eğitim Seminerleri

“E-içişleri” Projesi, 2006 – 2017 yılları arasında Yozgat İl Özel İdaresi ve İlçe Özel İdareleri için Bilgi İşlem Müdürlüğü 
e-içişleri Proje Sorumlusu tarafından verilen seminerlerle personele proje ile ilgili bilgi verilmiştir. Yozgat İl Özel İda-
resi ve İlçe Özel İdareleri e-içişleri projesi ile evraklar online sistemden anında işlem görecek zamandan, postadan ve 
kâğıttan ciddi anlamda tasarruf sağlamıştır.

İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından organize edilen e-İçişleri Projesi Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi ve İl Özel İdareleri Modülleri ( Bütçe, Muhasebe, Performans Esaslı Bütçe, Varlık Muhasebe, Stratejik Plan, 
Ruhsat, Harcama, Altyapı, Taşınır Mal, Karar Organları, Makine İkmal, Taşınmaz Mal, Üst Yapı, Personel ve Bordro 
Modülleri ) idaremizce başarı ile kullanıma açılmıştır. Yerel Yönetim Modülleri ile ilgili diğer illerden gelen gerek tele-
fon desteği gerek eğitim istekleri de idaremizce karşılanmıştır. Bunlarla ilgili 2017 yılı içerisinde e-İçişleri projesi tüm 
kullanıcılarına e-içişleri Proje Sorumlusu tarafından eğitim semineri düzenleyerek eğitici olarak görev yapmıştır. e-im-
za başvurusu, kurulumunu kullanımını ile ilgili sorunlar giderilmiş ve İl Özel İdareleri Modülleri ve Elektronik Belge 
Yönetim Sisteminde oluşabilecek muhtemel arızalara anında müdahale ederek sistemin stabil çalışması sağlanmıştır.

e-İçişleri Projesiyle İl Özel İdaresi Modülleri ile İl Özel İdaresi yatırımlarının kapsamlı bir şekilde takibini sağladığı 
gibi, rapor ve programların doğru ve hızlı hazırlanması imkânını sunmuştur.
 

Kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik 
ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu 
malî yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm malî işlemlerin muhase-
beleştirilmesini, raporlanmasını ve malî kontrolü düzenlemeyi amaçlayan 5018 sayılı Kanun gereği yürütülmekte olan 
e-İçişleri Projesi ile tam uyumlu çalışmaktadır.

Bilgisayar Bakım
Onarım Servis İstasyonumuz

BİLGİ  İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ
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Aydıncık Kösrelik Göleti

Destek Hizmetleri Müdürlüğü
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2017 yılı içerisinde 4734 Sayılı K.İ.K. nun 22. Maddesinin (a),(b),(c) ve (d) bentleri  doğrultusunda  hizmet birimlerinin 
ve İl Özel İdaresi bütçesinde ödeneği bulunan kamu kurumlarının talepleri üzerine   Mal, Hizmet ve Yapım işi olarak 

alımlar gerçekleştirilmiştir.      

2017 YILI DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DOĞRUDAN TEMİN USULÜ ALIMLAR
(Mal, Hizmet ve Yapım İşleri Alımları)

      DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

AYLAR HARCAMA TUTARI (KDV HARİÇ)
Ocak 41.560,69   
Şubat 246.804,13   
Mart 107.668,96   
Nisan 88.632,47   
Mayıs 164.170,51   
Haziran 74.163,11   
Temmuz 105.626,89   
Ağustos 237.993,76   
Eylül 130.220,50   
Ekim 208.347,41   
Kasım 195.205,72   
Aralık 365.518,45 
KDV HARİÇ TOPLAM 1.965.932,60    

AYLAR İTİBARI İLE ALIMLAR LİSTESİ

DESTEK HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ

4734 SAYILI   K.İ.K.  NUN  22. MADDESİ  (a-b-c-d) GEREĞİ  İL ÖZEL İDARESİNCE YAPILAN 
ALIMLARIN KOMPLE KALEM BAZINDA İCMALİ

KALEM BAZINDA İCMAL TABLOSU

03.2- Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme alım. 926.828,49 
03.5- Hizmet alımları 429.995,67   
03.6- Temsil Ağırlama Tören Fuar Org.Giderleri 869.214,37   
03.7- Menkul Mal Bak.Onarım 334.190,67   
03.7- Demirbaş Alımları 258.347,82   
06.5- Gayri Menkul Bakım Onarım 31.500,00   
22 b  alımları ( periyodik  yayın alımları) 25.233,90   
22 c  alımları ( program- danışmanlık) 9.425,00   
Taşıt Bakım Onarım Giderleri 1.159.893,39   
İş Makineleri Bakım Onarım Giderleri 1.262.653,59   
Akaryakıt alımları 214.675,03     
Araç sigorta giderleri 10.661,95 

5.532.619,88 

KDV HARİÇ

Destek Hizmetleri müdürlüğü  olarak  Merkez ve İlçe köylerin alt yapılarında kullanılmak üzere müdürlüğümüz aracı 
ile toplamda 170 kamyon kum  nakli yardımı yapılmıştır.  
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Spor Vadisi

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü
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EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

GAYRİMENKUL TÜRÜ
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Hizmet Binası 2 - 1 - - - - 1 - - 1 - 1 -
İşhanı 1 - - - - - 1 - - - 1 1 - -

Lojman 83 - - - - - - - - - - - - -
Sosyal Tesis 1 - - - - - - - - - - - - -
Fidanlık 2 - - - - - - - - - - - - -
Arsa - Tarla 399 3 - 10 1 2 4 4 1 2 9 - 3 3
Gölet 4 1 1 3 1 - 1 - 2 3 5 1 - 1
İlköğretim Okulu 15 6 2 10 5 4 4 - 3 5 9 2 4 9
Havaalanı Arsası 33 - - - - - - - - - - - - -
İş Yeri - 2 - - - - - - - - - - - -

Öğrenci Yurdu - 1 - - - - - - - - - - - -
Su Kaynağı - 2 - - - - - - - - - - - -
Öğretmen Evi - - - 1 - - 1 - - - - - - -
Kaplıca - - - 1 - - - - - 2 - - - -

Trafo Binası ve Arsası - - - - - - - - - 1 - - - -
Sağlık Ocağı - - - - - - - - - - 1 - - -
Halk Eğitim - - - - - - - - - - - - 1 -
Kaymakamlık Lojmanı - - 1 - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Hükümet Konağı Arsası - - 1 - - - - - - - - - - -

2946 SAYILI KAMU KONUTLARI KANUNU HÜKÜMLERİ ÇERÇEVESİNDE 
YAPILAN TAHSİS İŞLEMLERİ

SIRA 
NO YER TAHSİS NO

1 Aşağı Nohutlu Mah. Güneş Sokak No:7 1

2 Köseoğlu Mah. 24 Ada, 102 Parsel B Blok No:6 2

3 Köseoğlu Mah. 538 Ada, 27 Parsel B Blok No:5 3

4 Aşağı Nohutlu Mahallesi Güneş Sokak No:14 4

5 Aşağı Nohutlu Mah. Güneş Sokak No:10 5

6 Köseoğlu Mah. 2 Nolu Hizmet Binası Sahası No:9 6

7 Köseoğlu Mah. 538 Ada, 27 Parsel B Blok No:5 7
8 Sorgun İlçe Özel İdare Müdürlüğü Hizmet Binası Lojmanı No: 1 8
9 Aşağı Nohutlu Mah. Güneş Sokak No:14 9

5084 SAYILI YATIRIMLARIN VE İSTİHDAMIN TEŞVİKİ VE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASI HAKKINDAKİ KANUN HÜKÜMLERİ ÇERÇEVESİNDE YAPILAN İŞLEMLER

4734 SAYILI İHALE KANUNUNA GÖRE YAPILAN İŞLER

Sorgun Büyük Termal

Mülkiyeti İdaremize ait Sorgun İlçe Merkezinde bulunan ve tapunun 83 ada 11 parsel 83.778.52 m2 alana sahip arazi 
5084 sayılı  “Yatırımların ve İstihdamın Teşviki ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanun” Kanun hü-
kümleri çerçevesinde İl Encümeninin 07.04.2006 gün ve 88 sayılı kararı ile Sorgun Büyük Termal A.Ş.ye tahsis edilmiş 
olup yatırım tamamlanarak faaliyete geçmiştir.

Akdağmadeni Eski Halk Eğitim Müdürlüğü Restorasyon İşi

İlimiz Akdağmadeni İlçemizde yer alan Eski Halk Eğitim Müdürlüğü Binasının Restorasyon Uygulama İşi’ nin ihalesi 
yapılmış ve yükleniciyle 27.06.2016 tarihinde 762.000,00 TL bedel ile sözleşme imzalanarak 14.07.2016 tarihinde iş yeri 
teslimi yapılmıştır. Söz konusu restorasyon işinin geçici kabulü yapılmıştır. 

EML AK VE İSTİML AK MÜDÜRLÜĞÜ

Bakım-Onarım

4734 sayılı İhale Kanununa hükümleri çerçevesinde Vali Konağı ve İdaremize ait Hizmet Binalarının 2017 yılı içerisin-
de bakım ve onarımları yaptırılmıştır.
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Merkez Hükümet Konağı Yapım İşi

Mülkiyeti Hazineye ait İlimiz  merkezinde  tapunun 1047  ada 5 parselinde kayıtlı 31.770,00 m² alana sahip taşınmaz 
üzerine  Merkez Hükümet Konağı yapılması kararlaştırılmış ve bu amaçla 07.02.2014 tarihinde ihalesi yapılmış olup; 
24.04.2014 tarihinde yükleniciye işyeri teslimi yapılmıştır. Merkez Hükümet Konağı Yapım İşi geçici kabul aşamasındadır.

EML AK VE İSTİML AK MÜDÜRLÜĞÜ

Merkez Hükümet Konağı 

Merkez Hükümet Konağı

Merkez Hükümet Konağı
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Termal Aqua ParkTermal Aqua Park

Termal Aqua ParkTermal Aqua Park

EML AK VE İSTİML AK MÜDÜRLÜĞÜ



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

106 107

Diyanet Vakfı Yozgat Eğitim Merkezi Yapım İşi

İlimiz merkez Yeni Cami Mahallesi 2. Mıntıka 853 ada 195 nolu parsel üzerine Diyanet Vakfı Yozgat Eğitim Merkezi 
yapımı kararlaştırılmış ve 04.12.2014 tarihinde ihalesi yapılmış olup, 09.02.2015 tarihinde yükleniciye işyeri teslimi ya-
pılmıştır. Diyanet Vakfı Yozgat Eğitim Merkezi’nin fiziki gerçekleşme oranı % 95 seviyelerindedir. 

Şefaatli İlçesi Hükümet Konağı Binası Yapım İşi

İdaremizce 02.11.2015 tarihinde ihalesi gerçekleştirilen Şefaatli İlçesi Hükümet Konağı Yapım İşinin 5.924.000,00 TL 
bedel üzerinden sözleşmesi imzalanmış ve 13.01.2016 tarihinde işin yer teslimi yapılarak işe başlanılmıştır. Süre uzatı-
mı dahil iş bitim tarihi 31.12.2018’ dir. 

EML AK VE İSTİML AK MÜDÜRLÜĞÜ

Diyanet Eğitim  Merkezi  (Proje) Şefaatli Hükümet Konağı İnşaatı

Şefaatli Hükümet Konağı (Proje)Diyanet Eğitim  Merkezi
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SPOR VADİSİ

İlimizde 1700 dönüm alan üzerine 3 etaptan oluşan sportfi, sosyal, kültürel tesisler ve ağaçlandırma projesine 2013 
yılında başlanılmıştır.

1. Etap 1. Bölüm Projesi: 
2016 yılı eylül ayı itibari ile vatandaşlarımızn hizmetine sunulmuştur.

2. Etap ve 1. Etap 2. Bölüm Projesi:
İlimiz genelindeki gençlerin, kişisel ve sosyal girişimlerini desteklemek, sportif potansiyellerini ortaya çıkarabile-

cekleri imkan ve zemin hazırlamak, öz güven duyan, sağlıklı, çevreye duyarlı, özgüven sahibi, etkin girişimci genç ne-
siller yetiştirmek, geniş imkanlı sportif alt ve üst yapı tesisleri hazırlamak üzere, İlimiz Merkezi Kirazlı Göleti Mevkiinde 
Spor Vadisi uygulamaya konulmuş ve bu çerçevede 1 Etap alt ve üst yapıları yapılarak Spor Vadisi 1. Etap Projesi 2014 
Yılında başlanarak 2016 yılında tamamlanmıştır.

Söz konusu Spor Vadisinde, 2. Etap sportif alt ve üst yapı tesisleri yapım uygulaması kapsamında; Dağ Kazığı, Ma-
cera Parkı, Bungalov Evleri ve bağlı Tesis Binası, Gezi Treni ve Tünel, İskele ve Gezi Teknesi, Bisiklet Evi ve Yolları, Kuş 
Gözlem ve Seyir Kuleleri, Hobi Bahçeleri, Gölet Düzenlemesi ve Piknik Alanları, Fitness Alanı, Çocuk Oyun Alanları, 
Köprüler, Otağ Tepesi, Satış Yerleri, Yürüyüş Alanları, Araç Gezinti ve Park Alanları, Şatıl, Lunapark ve benzeri Projelerin 
genç nesillerin hizmetine sunulabilmesi için Birliğimiz tarafından 28/12/2016 tarihinde YOZGAT SPOR VADİSİ YAPIMI (2. 
ETAP- 1. ETAP GİRİŞ) İşi 21.988.000,00-TL + KDV bedele Tam Yapı Gayrimenkul San. ve Tic. Ltd. Şti.ne ihale edilmiş olup 
yüklenici ile İdaremiz arasında sözleşme yapılmıştır. Söz konusu yapım işinde yüklenici firmaya 2.559.077,78-TL tuta-
rında ödeme yapılmış olup çalışmalar 2019 Yılında tamamlanarak sosyal tesisimiz Yozgatlı vatandaşlarımızın ve İlimize 
gelen turistlerin piknik, spor ve kültürel amaçlı kullanabilmesi için çalışmalar tüm hızıyla devam etmektedir.

 3. Etap Projesi: 
Ağaçlandırma projesi tamamlanmıştır.

EML AK VE İSTİML AK MÜDÜRLÜĞÜ

Spor Vadisi Spor VadisiSpor Vadisi 2. Etap Proje Çalışmalarından Görünüm
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Spor Vadisi 2. Etap Proje Çalışmalarından Görünüm

Sukay

Spor Vadisi 2. Etap Proje Çalışmalarından Görünüm

EML AK VE İSTİML AK MÜDÜRLÜĞÜ
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2886  SAYILI DEVLET İHALE KANUNUNA GÖRE YAPILAN İŞLEMLER

A) KİRALAMALAR

İdaremizce ihalesi gerçekleştirilen İlimiz Merkez İlçe Mutafoğlu Mahallesi 2. mıntıkada yapımı tamamlanma aşa-
masında olan Su Sporları Kapsamında Kadınlar Termal Aquapark ve Spor Kompleksi Yapım İşinin 01.12.2014 tarihinde 
sözleşmesi imzalanmıştır. Çocuk Eğlence Havuzu, Yetişkin Eğlence Havuzu, Yüzme Havuzu, Güneşlenme Terası, Sauna, 
Jakuzi, Hamam, Masaj Odaları, Buhar Odası, Fitness Alanı, Kardiyo Alanı, Çocuk Bakım Odası, Çocuk Oyun Odası, Ye-
tişkin Oyun Odası ve Kafeterya, İl Özel İdaresine gelir yaratmak amacıyla İl Encümeninin 26.09.2016 tarih ve 412 sayılı 
kararı ile yıllığı 264.000,00 TL’den kiraya verilmiştir.

İlimiz Merkez İlçe Yukarı Nohutlu Mahallesi 2. Mıntıka da İdaremizce yaptırılan tesislerdeki; 1 adet cafe, 2 adet tenis 
kortu, 1 adet 3 potalı basketbol sahası, 3 adet basketbol / voleybol sahası, 2 adet futbol sahası, 1 adet tırmanma duvarı, 2 
adet büfe, 1 adet spor idari binası, a adet saha yanında wc, pinpon sahası alanı, İl Özel İdaresine gelir yaratmak amacıyla 
İl Encümeninin 26.09.2016 tarih ve 411 sayılı kararı ile yıllığı 126.000,00 TL’den kiraya verilmiştir.

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Aydıncık İlçesi Kazankaya Köyünde bulunan tapunun 101 ada 12 parselinde kayıtlı 23  
m2  alana sahip 30/H nolu işyeri, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 49. Maddesi uyarınca yapılan pazarlık ihalesi so-
nucunda, İl Encümeninin 07.12.2015 gün ve 614 sayılı kararı ile kiraya verilmiştir.

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Aydıncık İlçesi Kazankaya Köyünde bulunan tapunun 135 ada 1 parselde kayıtlı 85 m2  
alana sahip 15/B nolu işyeri, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 49. Maddesi uyarınca yapılan pazarlık ihalesi sonucun-
da, İl Encümeninin 07.12.2015 gün ve 615 sayılı kararı ile kiraya verilmiştir.

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Yenifakılı İlçesi Bektaşlı Köyü tapunun 387 ada 7 parselinde kayıtlı 30,00 m² alana sahip 
işyeri, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesi uyarınca yapılan açık arttırma ihalesi sonucunda İl Encümeni’nin 
21.08.2017 gün ve 252 sayılı kararı ile kiraya verilmiştir.

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Yenifakılı İlçesi Bektaşlı Köyü tapunun 387 ada 7 parselinde kayıtlı 56,00 m² alana sahip 
işyeri, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. Mad

desi uyarınca yapılan açık arttırma ihalesi sonucunda İl Encümeni’nin 21.08.2017 gün ve 253 sayılı kararı ile kiraya ve-
rilmiştir.

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Yenifakılı İlçesi Bektaşlı Köyü tapunun 192 ada 1 parselinde kayıtlı 25,00 m² alana sahip 
7 nolu işyeri, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesi uyarınca yapılan açık arttırma ihalesi sonucunda İl Encü-
meni’nin 21.08.2017 gün ve 251 sayılı kararı ile kiraya verilmiştir.

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Yenifakılı İlçesi Bektaşlı Köyü tapunun 387 ada 7 parselinde kayıtlı 162,00 m² alana 
sahip işyeri, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesi uyarınca yapılan açık arttırma ihalesi sonucunda İl Encü-
meni’nin 10.04.2017 gün ve 103 sayılı kararı ile kiraya verilmiştir.

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Yenifakılı İlçesi Bektaşlı Köyünde bulunan 30,00 m² alana sahip 5 nolu işyeri, 2886 sayılı 
Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesi uyarınca yapılan açık arttırma ihalesi sonucunda İl Encümeni’nin 10.04.2017 gün 
ve 101 sayılı kararı ile kiraya verilmiştir.

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Yenifakılı İlçesi Bektaşlı Köyünde bulunan 32,00 m² alana sahip 3 nolu işyeri, 2886 sayılı 
Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesi uyarınca yapılan açık arttırma ihalesi sonucunda İl Encümeni’nin 10.04.2017 gün 
ve 99 sayılı kararı ile kiraya verilmiştir.

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Aydıncık İlçesi Kazankaya Köyü tapunun 153 ada 1 nolu parselinde kayıtlı 30,00 m² 
alana sahip 4/C nolu işyeri, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesi uyarınca yapılan açık arttırma ihalesi so-
nucunda İl Encümeni’nin 10.04.2017 gün ve 108 sayılı kararı ile kiraya verilmiştir.

EML AK VE İSTİML AK MÜDÜRLÜĞÜ

B) SATIŞLAR

Mülkiyeti İdaremize ait Mutafoğlu Mahallesi 2. Mıntıka tapunun 1605 ada 3 parselinde kayıtlı zemin kat 2 nolu mes-
ken; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde İl Encümeni’nin 31.07.2017 gün ve 221 sayılı kararı ile ihale 
suretiyle satılmıştır.

Mülkiyeti İdaremize ait Mutafoğlu Mahallesi 2. Mıntıka tapunun 1605 ada 3 parselinde kayıtlı birinci kat 4 nolu mes-
ken ile ikinci kat 6 nolu mesken ; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde İl Encümeni’nin 14.08.2017 
gün ve 238, 239  sayılı kararları ile ihale suretiyle satılmıştır.

Mülkiyeti İdaremize ait Mutafoğlu Mahallesi 2. Mıntıka tapunun 1605 ada 3 parselinde kayıtlı  üçüncü kat 8 nolu 
mesken; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde İl Encümeni’nin 31.07.2017 gün ve 224 sayılı kararı ile 
ihale suretiyle satılmıştır

Mülkiyeti İdaremize ait Mutafoğlu Mahallesi 2. Mıntıka tapunun 24 ada 107 parselinde kayıtlı B Blok birinci kat 4 nolu 
mesken, ikinci kat 6 nolu mesken ile üçüncü kat 8 nolu meskenler ; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri çerçeve-
sinde İl Encümeni’nin 09.01.2017 gün ve 14, 15,16 sayılı kararları ile ihale suretiyle satılmıştır.

Mülkiyeti İdaremize ait Mutafoğlu Mahallesi 2. Mıntıka tapunun 24 ada 107 parselinde kayıtlı B Blok dördüncü kat 10 
nolu mesken, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde İl Encümeni’nin 09.01.2017 gün ve 17 sayılı kararı 
ile ihale suretiyle satılmıştır.

Mülkiyeti İdaremize ait Mutafoğlu Mahallesi 2. Mıntıka tapunun 1605 ada 3parselinde kayıtlı dördüncü kat 10 nolu 
mesken, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde İl Encümeni’nin 09.01.2017 gün ve 12 sayılı kararı ile 
ihale suretiyle satılmıştır.

Mülkiyeti İdaremize ait Mutafoğlu Mahallesi 2. Mıntıka tapunun 24 ada 107 parselinde kayıtlı B Blok zemin kat 2 nolu 
mesken, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde İl Encümeni’nin 09.01.2017 gün ve 13 sayılı kararı ile 
ihale suretiyle satılmıştır.

Mülkiyeti İdaremize ait Sorgun İlçesi Yeni Mahalle Hamamaltı Mevkii tapunun 105 ada 14 numaralı parselinde kayıtlı 
25.590,15 m² alana sahip taşınmaz; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35. Maddesi (a) bendi hükmü gereğince yapılan 
kapalı teklif usulü ile İl Encümeni Başkanlığı’nın 16.01.2017 gün ve 20 sayılı kararı ile satılmıştır.

Mülkiyeti İdaremize ait Sorgun İlçesi Yeni Mahalle Hamamaltı Mevkii tapunun 105 ada 15 numaralı parselinde kayıtlı 
21.801,00 m² alana sahip taşınmaz; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35. Maddesi (a) bendi hükmü gereğince yapılan 
kapalı teklif usulü ile İl Encümeni Başkanlığı’nın 16.01.2017 gün ve 21 sayılı kararı ile satılmıştır.

Mülkiyeti İdaremize ait Sorgun İlçesi Yeni Mahalle Hamamaltı Mevkii tapunun 105 ada 18 numaralı parselinde kayıtlı 
23.066,99 m² alana sahip taşınmaz; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35. Maddesi hükmü gereğince yapılan kapalı 
teklif usulü ile İl Encümeni Başkanlığı’nın 24.04.2017 gün ve 124 sayılı kararı ile satılmıştır.

 Mülkiyeti İdaremize ait Sorgun İlçesi Karşıyaka Mahallesi 136 ada 65 numaralı parselde kayıtlı 4.680,00 m² alana 
sahip taşınmaz; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 43. Maddesi hükmü gereğince yapılan pazarlık ihalesi neticesinde 
kapalı teklif usulü ile İl Encümeni Başkanlığı’nın 06.02.2017 gün ve 38 sayılı kararı ile satılmıştır.
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1- Mülkiyeti İdaremize ait İlimiz Çayıralan İlçesi Çokradan Köyü Güney Mahallesi 0 ada 590 parsel 295 m² alana sa-
hip üzerinde kooperatif binası ve arsası bulunan taşınmaz, Kaledibi Mahallesi 0 ada 164, 165, 171,174 numaralı parsel-
lerde kayıtlı taşınmazlar, Kaledibi Mahallesi 0 ada 175 parsel 552 m² alana sahip üzerinde 3 katlı belediye hizmet binası 
bulunan, bodrum katı boş zemin katında ise 5 adet dükkan bulunan taşınmaz, Kaledibi Mahallesi 0 ada 178 parsel 192 
m² alana sahip üzerinde ruhsatsız fırın vasıflı yapı bulunan taşınmaz, Esenler Mahallesi 0 ada 329 parsel 113 m² alana 
sahip üzerinde herhangi bir yapı bulunmayan taşınmaz, Kaledibi Mahallesi 0 ada 189 parsel 236 m² alana sahip taşın-
maz ile 0 ada 190 parsel 344 m² alana sahip üzerinde hali hazırda 2 katlı kargir yapı bulunan taşınmaz 25 yıl müddetle 
belediye hizmetlerinde kullanılması amacı ile Çayıralan İlçe Belediyesine tahsis edilmiştir.     

2- Mülkiyeti İdaremize ait Sorgun İlçesi Gedikhasanlı Köyü tapunun 3098 parselinde kayıtlı 24.804,09 m² alana 
sahip taşınmaz ile 1869 parselinde kayıtlı 16.400,00 m² alana sahip taşınmaz köy halkının ihtiyaçlarında kullanılması 
amacı ile Gedikhasanlı Köyü Muhtarlığına tahsis edilmiştir.

3- Mülkiyeti İdaremize ait İlimiz Merkez İlçe Esenli Köyü tapunun 107 ada 1 parselinde kayıtlı 1.140,33 m² alana 
sahip arsa üzerinde bulunan 2 adet lojman ve bahçesi köy halkının ihtiyaçlarında kullanılması amacı ile Esenli Köyü 
Muhtarlığına tahsis edilmiştir.

4- Mülkiyeti İdaremize ait İlimiz Merkez İlçe Osmanpaşa Köyü tapunun 4493, 4494, 4495, 4496 parsellerinde ve 2 
paftasında her biri 26,25 m² alana sahip 4 (dört) adet kargir dükkan vasıflı taşınmaz köy halkının ihtiyaçlarında kullanıl-
ması amacı ile Osmanpaşa Köyü Muhtarlığına tahsis edilmiştir.

5- Mülkiyeti İdaremize ait Yerköy İlçesi Saray Köyü; Köyaltı mevkii tapunun İ33D090 pafta, 1582 parselinde kayıtlı 
13.500,00 m² alana sahip taşınmaz, Saray Köyü Akhüyük mevkii tapunun İ33D08C pafta 2249 parselinde kayıtlı 16.500,00 
m²’lik alandan (ekli krokide gösterilen 1.325,21 m²’lik ve 1.823,17 m²’lik kısmı Botaş Boru Hatları ile Petrol Taşıma Ano-
nim Şirketi lehine irtifak hakkı verildiğinden) irtifak hakkı verilen kısım hari olmak üzere 13.351,62 m² alana sahip tarla 
vasıflı taşınmazlar köy halkının ihtiyaçlarında kullanılmak üzere Yerköy İlçesi Saray Köyü Muhtarlığına tahsis edilmiştir.

6- Mülkiyeti İdaremize ait Boğazlıyan İlçesi Uzunlu Kasabası tapunun 148 ada 5 parselinde kayıtlı 1.912,21 m² 
alana sahip arsa ile 148 ada 6 parselde kayıtlı 2.854,94 m² alana sahip üzerinde okul binası bulunan taşınmaz Uzunlu 
Kasabası halkının ihtiyaçlarında kullanılmak üzere Boğazlıyan İlçesi Uzunlu Kasabası Belediye Başkanlığına tahsis edil-
miştir.

7- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Aydıncık İlçesi Yeni Mahalle Bekir BOZDAĞ Caddesi tapunun 347 ada 52 parselinde 
kayıtlı ve üzerinde okul binası bulunan taşınmaz üzerinde bulunan İmam Hatip Ortaokulu’nun taşınması nedeni ile boş 
ve atıl kalan bina yöresel ürünler ile sanat atölyesi tarafından imalatı yapılan sanat ürünlerinin sergi alanı olarak kulla-
nılması amacı ile Aydıncık İlçesi Belediye Başkanlığına tahsis edilmiştir.

8- Mülkiyeti İdaremize ait Aydıncık İlçesi Kösrelik Köyü tapunun 593 parselinde kayıtlı 23.600,00 m² alana sahip 
taşınmazın 14/01/2017 gün ve 215 sayılı Aydıncık Köylere Hizmet Götürme Birliği’nin yazı ekinde gelen krokide B harfi 
ile gösterilen 3.500,00 m²’lik kısmı Aydıncık Köylere Hizmet Götürme Birliğince Hazırlanan ve ORAN Kalkınma Ajansı 
tarafından yapılacak olan “Pelitli Göl Mavi ve Yeşilin Büyüsü” proje sahasında kullanılmak üzere Aydıncık İlçesi Köylere 
Hizmet Götürme Birliği’ne tahsis edilmiştir.

9- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Eski Sinema İş Hanı 2. Kat giriş merdiveninin karşısındaki 30,00 m² alana sahip 
işyeri 08/02/2017 tarih ve 1363 sayılı Valilik Makam Oluru ile Yozgat yerel ve ulusal basın temsilcileri ile ilimize dışarıdan 
gelen basın mensuplarının toplanıp çalışmalarını yapması amacıyla İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nün kullanı-
mına verilmiştir.

5302  SAYILI İL ÖZEL İDARESİ KANUNUNA GÖRE YAPILAN TAHSİS İŞLEMLERİ
10- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Boğazlıyan İlçe Merkezi tapunun 105 ada 6 parsel ile 105 ada 4 parselde kayıtlı 

taşınmazlar Milli Eğitim Bakanlığı’ndan gerekli izinlerin alınması , taşınmaz üzerinde bulunan okulun yeni yapılacak 
okula taşınması şartı ile otopark ve meydan yeri yapılmak üzere Boğazlıyan İlçe Belediye Başkanlığı adına tahsis edil-
miştir.

11-  Boğazlıyan İlçesi Yenidoğan Mahallesi kız öğrenci yurdu yapım inşası devam eden 592 ada 1 nolu parsel Milli 
eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü adına tahsis edilmiştir.

12- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İlimiz Merkez İlçe Aşağı Nohutlu Mahallesi Sakarya Caddesi 9 pafta, 261 ada, 4 
nolu parselde yer alan 1.097,95 m² alana sahip Miralay Şerif Bey Köşkü ajans faaliyette olduğu sürece ve ajans faaliyet-
lerinde kullanılması amacı ile Orta Anadolu Kalkınma Ajansına tahsis edilmiştir.

13- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İlimiz Yerköy İlçesi Saray Köyü tapunun 3622 parselinde kayıtlı 8.379,61 m² alana 
sahip taşınmaz üzerinde bulunan spor sahası öğrencilerin sportif ve kültürel amaçlı kullanımı amacıyla Milli Eğitim 
Bakanlığı’na (Temel Eğitim Genel Müdürlüğü) tahsis edilmiştir.

Bozok Organize Sanayi Profesi

EML AK VE İSTİML AK MÜDÜRLÜĞÜ
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İlimiz Merkez İlçe Yukarı Nohutlu Mahallesi tapunun 68 ada, 24 numaralı parselinde kayıtlı bulunan 125.141,29 m² 
alana sahip taşınmazın 8.952,02 m² ‘lik kısmı ile 68 ada 57 parsel numarasında kayıtlı 50.849,19 m² alana sahip taşın-
mazın 15.339,73 m²’lik kısmı Spor Vadisi Projesi Kapsamında 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu’ nun 5. Maddesinin (a) 
bendi ve İl Özel İdaresi Kanununun 26. Maddesinin b bendi hükümleri gereğince Kamu Yararı Kararı alınmış ve kamu-
laştırma işlemi devam etmektedir.

İdaremizce yaptırılan Kadınlar Aquapark Termal Tesislerine giden yol güzergahında Mutafoğlu Mahallesi 2. Mıntıka 
bulunan 2226 ada 3 parselde kayıtlı taşınmaz 23,01 m²’ lik kısmı ile 11 numaralı parselin 113,97 m²’ lik kısmı, termal 
tesise yapılacak olan yol çalışmaları kapsamında 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu’ nun 5. Maddesi (a) bendi ve İl Özel 
İdaresi Kanununun 26. Maddesinin (b) bendi hükümleri gereğince kamulaştırma işlemlerine başlanılmış ve taşınmaz 
sahibi ile bedelde anlaşılarak tapu İdaremiz adına tescil edilmiştir.

Mülkiyeti İdaremize Çalatlı mevkiindeki asfalt plenti tesislerinin olduğu bölgede bulunan 121 ada, 126 nolu parsel-
de kayıtlı 782,23 m² alana sahip taşınmaz, 121 ada 131 nolu parselde kayıtlı 3.274,74 m² alana sahip taşınmaz ve 121 
ada 142 nolu parselde kayıtlı 2.552,60 m² alana sahip taşınmazların İdaremize ait Asfalt Plenti Tesislerinin ve alanının 
genişletilmesi amacıyla 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu’ nun 5. Maddesinin (a) bendi ve İl Özel İdaresi Kanunu’ nun 
26. Maddesinin (b) bendi hükümleri gereğince kamulaştırma işlemlerine başlanılmıştır. Kamulaştırma süreci devam 
etmektedir.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü’ nün 10.06.2016 tarih ve 1113363 sayılı 
yazılarında belirtilen Sarıkaya İlçesi Kaplıcalar Mahallesi Sarıkaya Roma Hamamı 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı Roma 
Hamamı binasının ana mekanları ile termal kaynağın üzerinde bulunan Yozgat Sarıkaya Gelişme Alanı Termal Turizm 
Merkezi sınırları içerisinde kalan Kaplıca Mahallesindeki 87 ada 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 numaralı parsellerdeki 
taşınmazlar 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu’ nun 5. Maddesinin (a) bendi ve İl Özel İdaresi Kanunu’ nun 26. Maddesini 
(b) bendi hükümleri gereğince kamulaştırma işlemlerine başlanmıştır. Kamulaştırma süreci devam etmektedir.
İlimiz Merkez İlçe Çalatlı Köyü, Yozgat-Alaca-Sorgun Yol Kavşağı Mevkiinde, Kuruluş Protokolü Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığınca 23.09.2016 tarihinde onaylanan 321 sicil numarası ile Tüzel Kişilik kazanan Yozgat Bozok Organize Sanayi 
Bölgesi kuruluşunu tamamlayarak Bölge Müdürlüğü de ihdas edilmiştir. OSB’nin yerleşik alanı içerisinde kalan par-
sellerin 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu kapsamında kamulaştırma iş ve işlemlerine başlanılmıştır.

2942  SAYILI KAMULAŞTIRMA KANUNUNA GÖRE YAPILAN 
KAMULAŞTIRMA İŞLEMLERİ

Roma Hamamı

Roma Hamamı

Roma Hamamı
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Şehit Mezarı Eski Hali Şehit Mezarı Eski Hali

Şehit Mezarı Eski Hali Şehit Mezarı Eski Hali

Şehit Mezarı Yeni Hali Şehit Mezarı Yeni Hali

Şehit Mezarı Yeni Hali Şehit Mezarı Yeni Hali
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Termal Aqua Park

İhale Alt Birimi
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A. Mali Bilgiler

Bütçe Uygulama Sonuçları
İhale İşleri Bürosu Yozgat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğine bağlı olup ayrı bir bütçesi ve dolayısı ile de yatırım 

programı bulunmamaktadır. Bu nedenle de büroya ait olarak bütçe uygulaması yapılmamıştır. 

B. Performans Bilgileri

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri
İhale İşleri Bürosu tarafından 2017 mali bütçe yılı içerisinde (31.12.2017 tarihi itibariyle) toplam 72 (yetmiş iki) adet 

ihale gerçekleştirilmiştir.

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

İhale İşleri Bürosuna gelen ihale talepleri sonucu; 73.386.858,52 TL toplam yaklaşık maliyetli ihalelere göre toplam 
61.185.033,85 TL‘ye ihaleler sonuçlanmıştır. Buna göre de %16,63’luk ortalama tenzilat oranı ile 12.201.824,67 TL top-
lam tenzilat miktarı oluşmuştur.

3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

YAPIM İŞLERİ İHALELERİNDE;
İhale İşleri Bürosuna gelen yapım işleri ihale talepleri sonucu; 42.270.687,44 TL toplam yaklaşık maliyetli ihale-

lere göre toplam 33.691.527,28 TL’ye ihaleler sonuçlanmıştır. Buna göre de  %-20,30’lik ortalama tenzilat oranı ile 
8.579.160,16 TL toplam tenzilat miktarı oluşmuştur. 

MAL ALIM İHALELERİNDE;
İhale İşleri Bürosuna gelen mal alımları ihale talepleri sonucu; 12.843.572,09 TL toplam yaklaşık maliyetli iha-

lelere göre toplam 10.594.818,70 TL’ye ihaleler sonuçlanmıştır. Buna göre de% 17,51’lik  ortalama tenzilat oranı ile 
2.248.753,39 TL toplam tenzilat miktarı oluşmuştur.   

 HİZMET ALIM İHALELERİNDE;
İhale İşleri Bürosuna gelen Hizmet Alımları ihale talepleri sonucu 18.272.599,09 TL toplam yaklaşık maliyetli iha-

lelere göre toplam 16.898.687,87 TL ‘ye ihaleler sonuçlanmıştır. Buna göre de  % 7,52’lik ortalama tenzilat oranı ile 
1.373.911,22 TL toplam tenzilat miktarı oluşmuştur.  

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

İhale İşleri Bürosunca 2017 yılında yapılan 72 ihalenin sonuçlandırılan ayrıntılı tablosu aşağıda verilmiştir.

 FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

GENEL İHALE AYRINTI CETVELİ, 2017

Sıra No İŞİN ADI YAKLAŞIK MALİYET 
(TL)

İHALE BEDELİ 
(TL)

İNDİRİM ORANI 
(TL)

1 Yapım İşleri İhaleleri 42.270.687,44 33.691.527,28 20,30

2 Mal Alım İhaleleri 12.843.572,09 10.594.818,70 17,51

3 Hizmet Alım İhaleleri 18.272.599,09 16.898.687,87 7,52

TOPLAM 73.386.858,62 61.185.033,85

16,63TENZİLAT MİKTARI 12.201.824,77

ORTALAMA TENZİLAT ORANI

Bütün İhalelerin Yaklaşık Maliyet, İhale Bedelleri ve Tenzilat Miktarının grafiksel gösterimi ise aşağıda verilmiştir.

İHALE ALT BİRİMİ
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Karabıyık Köprüsü

İmar ve Kentsel 
İyileştirme Birimi
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a) Ruhsat
3194 İmar Kanununun 20, 21, ve 30 Maddeleri ile Plansız Alanlar İmar Yönetmeliği 63.maddesi gereği Yapı Ruhsatı 

ve Yapı Kullanma İzni işlemi yapılmaktadır. 
2017 yılı itibari ile 174 Adet Yapı Ruhsatı ve Yapı Kullanma İzni işlemi için başvuru yapılmış ve 92 adet Yapı Ruhsatı 

ve Yapı Kullanma İzni verilmiştir.

b) Köy İçi Yapılaşmalar (İzinlendirmeler- iskan izinleri): 
3194 İmar Kanunu 30.maddesi ile Plansız alanlar imar yönetmeliğinin 40, 41 ve 57 Maddesi gereği köy içi yapılarda 

gerekli işlemler yapılmaktadır. 
2017 yılı itibari ile 694 adet İzinlendirme ve İskan İzni işlemi tamamlanmıştır.

c) Yapı Denetim İşleri
2017 yılı itibari ile yetki sahamızda ruhsat ve izinlerle alakalı 4708 sayılı Yapı Denetim Kanununun ilgili maddelerine 

göre yapılan işlemleri kapsamaktadır. 4 adet başvurunun 4 adedinin de işlemi tamamlanmıştır.

HARİTA VE PLANLAMA BÜROSU

a) Köy Yerleşik( Meskûn) Alan ve Civarı Tespiti
3194 Sayılı İmar Kanununun uygulanmasına ait Plansız Alanlar Yönetmeliğinin “Belediye Mücavir Alan Sınırları Dı-

şında Planı Bulunmayan Köy ve Mezraların Yerleşik Alanlarında Uygulanacak Esaslar” başlıklı 5.bölüm 43. maddesine 
istinaden; 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10/c maddesi gereğince İl Genel Meclisince karar alınarak uygulaması 
yapılmaktadır. 2017 yılında 12 adet Köy yerleşik alan ve civarı sınırı tespiti kararı alınarak uygulaması yapılmıştır.

b) İrtifak, Tevhit, İfrazlar ve Hisseli Satış
3194 sayılı İmar Kanununun uygulanmasına ait Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin Altıncı Bölüm 62. Maddesinde 

belirtilen esaslar çerçevesinde, belediye ve mücavir alan sınırları içinde ve dışında kalan ve planı bulunmayan alanlar-
daki yerleşme alanı dışında kalan (iskân dışı)  alanlarda uygulanan hizmetler olup; 

2017 yılında 14 adet irtifak işlemi tamamlanmıştır. 28 adet tevhit işlemi tamamlanmıştır. 38 adet ifraz işlemi tamam-
lanmıştır. Devam etmekte olan çalışmaların 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 26. maddesi (i) fıkrası gereğince İl 
Daimi Encümeni Kararı alınarak, uygulaması yapılmıştır. 30 Adet hisseli satış işleminden 30 adedinin işlemi tamamlan-
mıştır.
                              

c) 3367 Sayılı Yasa Uygulaması (Köy Gelişim Alanı)
Plan dönemi içerisinde 3367 sayılı Kanun kapsamında Köy Gelişim Alanı yapılarak, yapılaşmanın planlı olarak ger-

çekleşmesi, köylerin düzenli olarak gelişmesi ve köylünün arsa ihtiyacının giderilmesi sağlanmıştır.
18.03.1924 tarih ve 442 sayılı Köy Kanununa 7 ek madde eklenmesi hakkındaki 20.05.1987 tarih ve 3367 sayılı ya-

saya uygun olarak yapılmaktadır. Köy Yerleşme Alanı Tespiti, Vali Yardımcısı Başkanlığında ilgili kurumlardan gelen 
birer teknik eleman ile Köy temsilcisinden oluşan komisyon maiyetiyle yapılmakta olup, komisyonun sekretarya ve büro 
hizmetleri Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü tarafından yerine getirilmekte iken: 5286 sayılı yasa ile Köy Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü’nün kapatılarak görevlerinin İl Özel İdaresi’ne devredilmesi ile ilgili komisyon sekretarya ve büro hizmetleri 
idaremiz İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünce yerine getirilmektedir.

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
Müdürlüğümüzce 2015 yılında Köy Gelişim Alanı uygulaması işlemi 1 adet yeni başvurusu gelmiş olup 11 adet eski 

başvuruların işlemleri devam etmektedir.

ç) İmar Planı:
3194 sayılı İmar Kanununun uygulanmasına ait Plan Yapımına ait Esaslara Dair Yönetmeliğin 5. maddesinde belirti-

len “Mevcut planların yerleşmiş nüfusa yetersiz kalması veya yeni yerleşim alanlarının kullanıma açılması gereğinin ve 
sınırlarının ilgili idarece belirlenmesi halinde, bu yönetmeliğin plan yapım kurallarına uyulmak üzere yapımı mümkün 
olan yürürlükteki her tür ve ölçekteki plan sınırları dışında planla bütünleşmeyen konumdaki, sosyal ve teknik alt yapı 
ihtiyaçlarını kendi bünyesinde sağlayan, raporuyla bir bütün olan imar planı olup; 5302 sayılı İl Özel İdare Kanununun 
10. maddesi (c) bendi gereğince İl Genel Meclisince karar alınarak uygulaması yapılmaktadır.” 2017 yılında 12 adet baş-
vurudan 12 adedinin  İmar Planı Kararı alınmıstır.

Plansız alanlardaki yatırımlarda İmar Mevzuatına uygun olarak, hava, toprak ve su gibi kaynaklarından koruma kul-
lanma dengesi içerisinde faydalanılmasının sağlanması, fen kurallarına uygun sağlıklı bir yapılaşmanın sağlanması 
amaçlanmaktadır

 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME BİRİMİ
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d) Geçiş Yolu İzin Belgesi
2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanu-

nunun 17 ve 18. maddelerine göre ha-
zırlanan Karayolları kenarında Yapıla-
cak ve açılacak tesislere Geçiş Yolu Ön 
İzin Belgesi düzenlenmektedir. Bu bel-
ge inşaat izni olmayıp trafik güvenliğinin 
sağlanması amacına yöneliktir.  2017 yı-
lında (Akaryakıt istasyonu, LPG dolum 
tesisi, mandıra, bağ evi, fabrika vs.)  26 
adet başvuru olmuş olup, 26 yapıya ge-
çiş yolu ön izin belgesi düzenlemiştir. 

e) İmar Durum Belgesi ve Haz-
ine Satışına ait İmar Durum Bel-
geleri

5302 sayılı Özel İdare Kanunu uya-
rınca İdaremiz yetki alanında bulunan 
taşınmazlara ilişkin, 3194 sayılı İmar 
Kanunu ve ilgili yönetmelikler gereği 
özel veya tüzel kişiliklerce talep edilen 
bilgi ve belgeleri kapsamaktadır. 

4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz 
Malların Değerlendirilmesi ve Katma 
Değer Vergisi Kanununda Değişiklik Ya-
pılması Hakkında Kanun kapsamında 
Mal Müdürlüklerince, 2004 sayılı İcra 
ve İflas Kanunu kapsamında İcra ve İf-
las Müdürlüklerince, Mahkeme ve şahıs 
başvuruları doğrultusunda; 5302 sayılı 

Özel İdare Kanunu uyarınca İdaremiz yetki alanında bulunan taşınmazlara ilişkin verilen bilgi ve belgeleri kapsamak-
tadır. 

2017 yılı itibari ile 323 imar durum belgesi ve mahkeme yazışmaları tamamlanmıştır.

KAÇAK YAPI KONTROL, NUMARATAJ VE EĞİTİM BÜROSU

a) Kaçak Yapı
2017 yılı itibari ile 48 adet başvuru ile Kontrol ve Denetimlerimiz sırasında tespit edilen yapılarla ilgili 13 adet işlemi 

yapılmış evrak bulunmaktadır. 35 başvurunun işlemi devam etmektedir.

b) Numarataj
5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu gereğince oluşturulan Adres Kayıt Sistemi ile İl Özel İdaresi yetkisinde bulunan 

alanlarla ilgili adres, numarataj, yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi ve yanan yıkılan yapılar formlarının verilmesi 
ve denetlenmesi ve kayıt altında tutulması işlemlerini yürütür. 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME BİRİMİ
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KUDEB( KORUMA UYGULAMA VE DENETİM BÜROSU)

2017 yılı içerisinde KUDEB için yeterli personel olmaması nedeniyle kurulamamış olup KUDEB yetkisindeki iş ve 
işlemlerle alakalı olarak 61 adet evrakımız gelmiş olup bahse konu evraklarla alakalı olarak 61 adet yazışma yapılmıştır.                                      

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME BİRİMİ

1
 

Ruhsat, İzinlendirme ve Yapı Denetim Bürosu Adet

Yapı Ruhsatı -Yapı Kullanma İzni * Köy İçi İzinlendirme- Köy İçi İskan İzni

 Toplam Başvuru Sayısı: 1173

İlgili Kurumlar ve Şahıslarla Yapılan Yazışmalar

 Gelen evrak:                                                                        2264

 Giden evrak :                                                                       1458

Düzenlenen Yapı Ruhsatı sayısı 174

Düzenlenen Yapı Kullanma İzni sayısı 92

Köy İçi Düzenlenen Yapım İzni ve İskan İzni Sayısı:              624

2
  

Harita ve Planlama Bürosu

Tevhit

 Başvuru Sayısı                                                            28

 İşlemi Bitmiş                                                                  28

İfraz

 Başvuru Sayısı                                                             38

 İşlemi Bitmiş                                                                   38

Hisseli Satış

 Başvuru Sayısı                                                             30

 İşlemi Bitmiş                                                                  30

Köy yerleşik alan ve civarı sınırı tespiti

 Başvuru Sayısı                                                             12

 İşlemi Bitmiş                                                                   12

Geçiş yolu ön izin belgesi

 Başvuru Sayısı                                                            26

 İşlemi Bitmiş                                                                    26

Köy gelişim alanı

 Başvuru Sayısı                                                            1

 İşlemi Devam Eden 11

İrtifak hakkı tesisi

 Başvuru Sayısı                                                            14

 İşlemi Bitmiş                                                                    14

2017 YILI FAALİYET İCMALİ
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2
 

İmar Planı

 Başvuru Sayısı                                                          12

 İşlemi Bitmiş                                                                  12

Mahkeme ve Milli Emlak Müdürlüğü Yazışmaları ve İmar Durum Belgesi 323

3

Kaçak Yapı Kontrol, Numarataj ve Eğitim Bürosu

 Başvuru Sayısı (Kaçak Yapı ve Numarataj Dahil)                                                           48

 İşlemi Bitmiş (Kaçak Yapı ve Numarataj Dahil)                                                                  13

4

KUDEB ( Koruma, Uygulama, Denetim Bürosu)

 Başvuru Sayısı                                                           61

 Yapılan yazışmalar                                                                   61

Cehrilik Bölgesi Kaylıklar

Damlalı Yeraltı Şehri Osmanpaşa Cami

Paşaköy Hitit Kalıntıları Şahna Kayası Civarı

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME BİRİMİ
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Yozgat Çamlık

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
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İLİMİZ MERKEZ VE 13 İLÇE BİRİMİNDE GÖREV YAPAN
MEMUR ve İŞÇİ PERSONEL DURUMU

61 adet Genel İdare Hizmetlerinde, 
43  adet Teknik Hizmetler Sınıfında, 
6  adet Yardımcı Hizmetler Sınıfında
1  adet Avukatlık Hizmetlerinde Avukat
9  adet Sözleşmeli
265   adet Sürekli işçi
296  adet Hizmet alımı olmak üzere toplam 681  personelle hizmet vermektedir. 

BİLGİ EDİNME BAŞVURULARI

Başvuru Yoluna Göre Gelen Başvuru
Başvuru Yolu Başvuru Sayısı
İnternet 118
Telefon 31
Mektup 1
TOPLAM 150

Başvuru Tipine Göre Gelen Başvuru
Başvuru Yolu Başvuru Sayısı
Şikayet 83
Görüş Öneri 4
İstek 46
İhbar 8
Bilgi Edinme 9
TOPLAM 150

Kurum Gelen Kutusunda Zimmetlenmeyen Başvuru Sayısı
Başvuru Yolu Başvuru Sayısı
Şikayet 0
Görüş Öneri 0
İstek 0
İhbar 0
Bilgi Edinme 0
TOPLAM 0

Yapılan Sevk
Başvuru Yolu Başvuru Sayısı
Şikayet 42
Görüş Öneri 2
İstek 29
İhbar 3
Bilgi Edinme 2
TOPLAM 78

Onayda Bekleyen Başvurular
Başvuru Yolu Başvuru Sayısı
Şikayet 34
Görüş Öneri 2
İstek 17
İhbar 5
Bilgi Edinme 7
TOPLAM 65

Verilen Cevap (Onaylanan) Başvurular
Başvuru Yolu Başvuru Sayısı
Şikayet 34
Görüş Öneri 2
İstek 17
İhbar 5
Bilgi Edinme 7
TOPLAM 65

Beklemeye Alınan Evraklar
Başvuru Yolu Başvuru Sayısı
Şikayet 1
Görüş Öneri 0
İstek 0
İhbar 0
Bilgi Edinme 0
TOPLAM 1

İNSAN K AYNAKL ARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

138 139

Yasal Süresi Geçmiş Başvular
Başvuru Yolu Başvuru Sayısı
Bilgi Edinme 0
Dilekçe Hakkı 0
TOPLAM 0

Alt Birimlerde Yasal Süresi Geçmiş Başvurular
Başvuru Tipi Evrak Sayısı
Bilgi Edinme 0
Dilekçe Hakkı 0
TOPLAM 0

Alt Birimlerde Yasal Süresi Yaklaşmış Başvurular
Başvuru Tipi Evrak Sayısı
Bilgi Edinme 0
Dilekçe Hakkı 0
TOPLAM 0

Yasal Süresi Yaklaşan Başvular
Başvuru Yolu Başvuru Sayısı
Bilgi Edinme 0
Dilekçe Hakkı 0
TOPLAM 0

Genel Başvuruların Konulara Göre Dağılımı (İlk 5 Konu)
Üst Konu Konu Gelen Sevk 

Toplam
MAHALLİ HİZMETLER Yol ve Yol Bakım 49
MAHALLİ HİZMETLER Alt Yapı Hizmetleri 24
MAHALLİ HİZMETLER Köylere Hizmet Götürme 19
ELEKTRİK, SU, DOĞALGAZ Su Hizmeti Getirlmesi Talebi (Köy Kasaba Mahallelere) 10
BİMER BAŞVURU İŞLEMLERİ Başvuru takip 6

ALT BİRİMLER BAŞVURU SÜRE RAPORU

KADRO İŞLEMLERİ

10.02.2017 tarih ve 301.01/50 sayılı İl Genel Meclisinin Kararı ile emeklilik ve vefat eden işçi personelden boşalan
21 adet kadrolar iptal edilmiş, İdaremiz emrinde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi Teknik Hizmetler Sınıfın-
daMühendis kadrosunda görev yapan Mimar unvanlı personelin Unvanının değiştirilebilmesi için (III) sayılı dolu kadro 
değişiklik cetvelinde ayrıntısı gösterilen 5286 sayılı Kanununla ihdas edilen Teknik Hizmetler Sınıfında 1 adet 8500 kod
numaralı 1. dereceli Mühendis kadronsun iptali ile yerine 8505 kod numaralı 1 adet 1. dereceli Mimar kadrosunun ihdas
edilmiş ve Teknik Hizmetleri sınıfında 1 adet 8750 kod numaralı 1. dereceli Tekniker kadrosunun iptali ile yerine Teknik
Hizmetler Sınıfında 1 adet 6540 kod numaralı 5. dereceli Çözümleyici kadrosu ihdas edilmiştir.

15.11.2017 tarih ve 301.01./280 sayılı İl Genel Meclisinin Kararı ile İl Genel Meclisince 06.11.2006 tarih ve 188 sayılı 
karar ile ihdas edilen Genel İdare Hizmetleri sınıfında 1 adet 11077 kod numaralı 3. dereceli İlçe Özel İdare Müdürü 
kadrosu iptali ile yerine Genel İdare Hizmetler Sınıfında 1 adet 11077 kod numaralı 1. dereceli İlçe Özel İdare Müdürü 
kadrosu ihdas edilmiştir.

04.12.2017 tarih ve 301.01/314 sayılı İl Genel Meclisinin Kararı ile İl Özel İdarelerinin Norm Kadro İlke ve Standartla-
rına İlişkin Esaslarına Dair Yönetmelik ekinde belirlenen kadro unvanları içerisinde yer alan 9880 unvan kod numaralı
Genel İdare Hizmetleri sınıfında 1 adet 6. dereceli Eğitmen kadrosu ihdas edilmiştir.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETLERİ

Müdürlüğümüz 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu çerçevesinde 2016 yılında Hizmet Alımı Yöntemi ile 1 Ocak 
2017-31 Aralık 2017 tarihlerini kapsayacak şekilde “Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi”nden hizmet almış ve yıl boyunca 
bir İşyeri Hekimi, bir İş Güvenliği Uzmanı ve bir Yardımcı Sağlık Personeli olmak üzere toplam 3 personel ile İdaremiz 
merkez ve 13 İlçe Özel İdaresinde bulunan işyerleri, binalar, araç gereç ve diğer ekipmanların kontrollerini yapmış, ça-
lışanlara iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri verilerek çalışanlar daha sağlık ve güvenliği ortamlar hazırlanmıştır.

S.
NO Eğitimin Konusu Başlama 

Tarihi
Bitiş 

Tarihi Düzenleyen Kurum
Eğtimin 
Verildiği 

Yer
1  İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri 13.02.2017 14.02.2017 İl Özel İdaresi Yozgat
2 İlk Yardım Personeli Eğitimi 27.02. 2017 04.03.2017 İl Özel İdaresi Yozgat
3 Hijyen Eğitimi 04.03.2017 05.03.2017 İl Özel İdaresi Yozgat

4 KÖYDES İzleme Sistemi Altyapısı 
Projesi (CBS) 06.11.2017 10.11.2017 Mahalli İdareler 

Genel Müdürlüğü Antalya

5 Yerel Yönetimlerin Öz Gelirlerinin 
Arttırılması Çalıştayı 22.11.2017 25.11.2017 Mahalli İdareler 

Genel Müdürlüğü Ankara

6 Türkiye Bağımlılıkla Mücadele eğitimine 21.11.2017 22.11.2017 İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Yozgat

7 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kon-
trol Kanunu ile Kamu İhale Kanunu, 28.11.2017 30.11.2017 İl Özel İdaresi Yozgat

8 Dünya CBS günü Etkinlik Programı 30.11.2017 01.12.2017 Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Ankara

İNSAN K AYNAKL ARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

140 141

Kazankaya Kanyonu

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

METİP BÜROSU
PROJE BİLGİLERİ
PROJE ADI   : METİP   
BAŞLAMA TARİHİ  : 01.07.2010   
RAPOR DÖNEMİ  : 2010-2017 Yılları Arası   
PROJE KOORDİNATÖRÜ : Muammer YANIK-İl Özel İdaresi Genel Sekreteri

PROJENİN TANIMI
2010/6 sayılı Başbakanlık Genelgesi ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca hazırlanan “Mevsimlik Gezici Tarım 

İşçilerinin Çalışma ve Sosyal Hayatlarının İyileştirilmesi Stratejisi Eylem Planı” gereğince, Doğu ve Güneydoğu İllerin-
den çalışmak amacıyla aileleri ile birlikte ilimize gelen Mevsimlik gezici tarım işçilerinin çalışma ve sosyal hayatlarının 
iyileştirilmesi amacıyla İlimiz Valiliğince hazırlanan (METİP) Tarım İşçilerinin Çalışma ve Sosyal Hayatlarının İyileşti-
rilmesine yönelik bir proje olup, 19 Nisan 2017 Tarihinde çıkarılan 2017/6 Sayılı Başbakanlık Genelgesi ile METİP iş ve 
işlemleri devam etmektedir. 

PROJE BÜTÇESİ
2010 Yılı için Tahsis Edilen Ödenek                         : 1.427.500,00 TL

2011 Yılı için Tahsis Edilen Ödenek                  : 1.825.000,00 TL

2012 Yılı için Tahsis Edilen Ödenek                 : 2.090.000,00 TL

2010-2011-2012 ve 2013 Yılları Toplam Tahsis Edilen Ödenek  : 5.342.500,00 TL

2010-2017  Yılları  Arası Toplam Harcama         : 5.330.461,71,- TL

BAKİYE                      : 12.038,29.-TL

A) TOPLULAŞTIRILMIŞ ÇADIR YERLEŞİM YERLERİNE YAPILAN  ENH     
 (ENERJİ NAKİL HATTI) VE TRAFO LARIN BAKIMI  İŞİ 

1- ENH VE TRAFOLARIN BAKIMI

İdaremiz tarafından Toplulaştırılmış Çadır Yerleşim Yerlerine  daha önce yaptırılan 11 (Onbir) adet ENH ve 100 Kva'lık 
Trafolardan İlimiz Yerköy İlçesi Arifoğlu Köyü, Sekili Köyü ve Buruncuk Köyü sınırları içerisindeki Toplulaştırılmış Çadır 
Yerleşim yerlerindeki  ENH ve 100 Kva lık Trafolardaki  hırsızlık olayları sonucu oluşan hasarlar giderilmiştir. 

Hasar Verilen Trafoların Tamiratı İşi Maliyeti
Toplam Maliyet (KDV Dahil)    : 41.630,40.-TL. harcanmıştır.

Merkez Battal Köyü, Yerköy İlçesi Sekili, Akpınar, Arifoğlu, Buruncuk Köyleri, Sarıkaya İlçesi Karayakup Beldesi, 
Şefaatli İlçesi Paşaköy Köyü, Çandır Eşrefpaşa Mah. Bulunan Çadır yerleşim yerlerindeki ENH ve 100 Kva lık Trafolarda  
aktif olarak kullanılan dönemde oluşan arızalar giderilerek, Mevsimlik Gezici Tarım İşçilerinin hizmetine sunulmaya 
devam edilmiştir. 

ENH , 100 Kva'lık  Trafolardaki Bakım ve Onarım İşi Maliyeti
Toplam Maliyet (KDV Dahil)   : 20.726,70.-TL. harcanmıştır.

B) BARINMA ÇADIRLARININ KURULUMU İŞİ

Mevsimlik Gezici Tarım İşçilerinin hizmetine sunulmak amacıyla Tarım İşçileri İlimize gelmeden Barınma Çadır-
larının kurulumları yaptırılmış 

Barınma Çadırlarının Kurulumu İşi Maliyeti 
Miktarı      : 219 Adet 
Toplam Maliyet (KDV Dahil)   : 22.939,20,-TL

Koruyucu Güvenlik Esaslarına göre Müdürlüğümüz ve Bağlı Birimlerin Korunması
 

İdaremize bağlı Çalatlı Köyü sınırları içerisindeki Asfalt Plent Şantiyesi, İl Özel İdaresi 1 Nolu Hizmet Binası, 2 Nolu 
Hizmet Binası (1 nolu nöbet yeri) korunmasında Özel Güvenlik Görevlileri Hizmet satın alımı yapılarak , 3 vardiya olar-
ak nöbet tutulmaktadır,Ayrıca;Spor Vadisi Kompleksinin Güvenliğinin sağlanabilmesi için de Spor Vadisi Kompleksinde 
de 9 Adet Özel Güvenlik Görevlisi çalıştırılmaktadır.

S.
NO                            NÖBET YERİ               

ÖZEL 
GÜVENLİK 

SAYISI     
1 İl Özel İdaresi 4                                   
2 2 Nolu Hizmet Binası 

1 nolu 4

3 Merkez Plent Şan-
tiyesi 4                                 

4 Spor Vadisi Kompl-
eksi 9

TOPLAM  21

2017  Yılı İçin Özel Güvenliğe ayrılan Bütçe: 1.354.719.55,-TL.

Özel Güvenlik Hizmet Alımında Yapılan Harcama:
Özel Güvenlik Görevlisi Hizmet Alımı İşi Maliyeti
Miktarı      : 21 adet
Toplam Maliyet (KDV Dahil)   :1.354.719,55.-TL. harcanmıştır.

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
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Süreyya Bey Barajı

Mali Hizmetler Müdürlüğü
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      A- 2017 YILI BÜTÇE GELİRLERİ TABLOSU                   B-2017 YILI BÜTÇE GİDERLERİ TABLOSU  

AÇIKLAMA TAHMİNİ
VERGİ GELİRLERİ 200.000,00
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.600.000,00
SERMAYE GELİRLERİ 9.000.000,00
DİĞER GELİRLER 81.200.000,00

TOPLAM GENEL GELİR 92.000.000,00

KODU AÇIKLAMA 2017 Yılı Teklifi
01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 67.267.108,00
02 SAVUNMA HİZMETLERİ 572.892,00
03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 1.200.000,00
04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMET. 15.304.100,00
05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 300.500,00
06 İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZ. 300,00
08 EĞİTİM HİZMETLERİ 7.355.000,00
09 SOSYAL GÜVENLİK  VE SOS. YRD. HİZMETLERİ 100,00
 GENEL TOPLAM 92.000.000,00

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Not: Gelir Gider Tabloları Başlangıç Bütçesine Göre Düzenlenmiştir. Not: Gelir Gider Tabloları Başlangıç Bütçesine Göre Düzenlenmiştir.
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI
2017 FAALİYET YILI BÜTÇE GELİRLERİ GERÇEKLEŞMESİ

GELİR KODU BÜTÇE GELİRİNİN ÇEŞİDİ TUTARI
 01.6.9.99 Diğer Harçlar 143.661,43
03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 18.071,00
03.1.1.99 Diğer Mal Satış Gelirleri 5.081.124,24
03.1.2.58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 254.558,30
03.1.2.60 Tarımsal Hizmetlere İlişkin Gelirler 4.639,12
03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 200.558,40
03.3.1.02 İştirak Gelirleri 6.665.201,32
03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 299.678,05
03.6.1.03 Sosyal Tesis Kira Geliri 110,00
03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 1.204.989,81
03.6.2.01 Taşınır Kira Gelirleri 396,00
03.9.9.99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 28.262,41
04.2.1.51 Muhtar Ödenekleri 14.626.668,59
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd.(İl Afet ve Acl Durum Müd) 2.325.000,00
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd. (Kültür ve Turizm  Müd.) 340.264,00
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd.(Emniyet Müd.) 10.515.383,37
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd.(Valilik) 4.250.000,00
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd.(Sağlık Müdürlüğü) 14.209.918,64
04.5.1.01 Gen. Büt. İd. Alınan Proje Yrd.(Müftülük) 3.251.055,73
04.5.1.01 Gen. Büt. İd. Alınan Proje Yrd.( İş Kurumu Müd.) 1.254.969,95
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd.(Milli Eğitim Müd.) 30.206.297,16
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al.(İl Nüfus ve Vatandaşlık Müd.) 357.000,00
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd( Aile ve Sosyal Politikalar İl Müd.) 1.418.066,13
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd(112 Acil Çağrı Merkezi Müd.) 428.898,68
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd. (Vilayetler Hizmet Birliği Başk.) 365.223,33
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd( Merkez Saymanlık) 32.848.195,00
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd(Polis Merkez Eğitim Merk. Müd.) 671.184,00
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd(TANAP Projesi) 1.095.600,00
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd(Akdağmadeni Sosyal Hizm. Müd.) 180.000,00
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd(Konya Ovası  Projesi) 15.400.000,00
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd(Boğazlıyan Hükümet Kon.) 50.000,00
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd(Oran Kalkınma Ajansı) 336.541,96
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd(Defterdarlık Muhasebe Müd.) 20.429.293,81
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd(Jandarma Gen. Komutanlığı) 100.000,00
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd(KÖYDES) 12.681.362,35
04.5.1.01 Gen. Büt. İdar. Al. Prj. Yrd(İlçe Özel İdareler) 1.852.888,78

04.5.1.02 Özel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 143.353,80
05.1.9.03 Mevduat Faizleri 8.913.740,88
05.1.9.99 Diğer Faizler 247.469,88
05.2.2.51 Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 84.463.378,19
05.2.8.51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar            501.949,56
05.2.9.99 Diğer Paylar 1.445,33
05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 234.084,65
05.3.9.02 Zamanında Ödenmeyen Üct.Gelir. Alınacak Gecik. Zammı 941,05
05.3.9.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 82.934,72
05.9.1.01 İrat Kaydedilecek Nakti Teminatlar 138.976,03
05.9.1.03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 78.057,00
05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar        129.177,67
05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Çeşitli Gelirler  474.396,86
06.1.1.01 Lojman Satış Gelirleri 583.873,76
06.1.9.99 Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri 4.181.433,29
06.2.2.01 Taşıt Satış Gelirleri 9.750,00
GENEL TOPLAM 283.280.024,23

• 2018 Mali yılında tahsiline devam edilecek Tahakkuk artıkları Toplamı :
 √ 6360 sayılı Kanun gereğince Kapanan Belediyelerden devir den bakiye :  886.452,50.-Tl.
 √ Diğer tahakkuk artıkları toplamı………………………………………..:   500.169,24.-Tl.
 √ Tahakkuk artığı bütçe gelirlerinin, tahsili için hukuki işlemler devam etmektedir.
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2017 FAALİYET YILI YATIRIM VE HARCAMALARITAŞINIR MAL İŞLEMLERİ

Hesap 
Kodu Hesap Adı (A) 2016 

Devir
(B) 2017
 Alınan

(A+B) 
TOPLAM

©2017 Yılı 
İçinde 

Tüketilen

 (A+B)-(C) 
2018 Yılına 
Devreden

150
İlk Madde 
ve Malzeme 
Hesabı

745.299.,33 23.423.779,59 24.175.078,92 23.624.121,58 550.957,34

253
Tesis, Makine 
ve Cihazlar 
Hesabı

14.945.832.64 451.898,74 15.397.822,38 249.204,12 15.148.618,26

254 Taşıtlar Hesabı 13.219.241,31 1.101.750,27 14.320.992,18 81.880,38 14.239.111,80

255 Demirbaşlar 
Hesabı 2.861.913,28 888.883,40 3.750.796,68 188.773,35 3.562.023,33

İDAREMİZİN ORTAK OLDUĞU İKTİSADİ İŞLETMELER

 S.NO İŞLETMENİN ADI SERMAYESİ ( TL ) İŞTİRAK ORANI (% )

1 Yozgat Otelcilik İnş.Tah.Tar.ve Hayv.Jeotermal Kayn.
San.ve Tic.A.Ş. 96.000,00 89.9375

2 YBK. İnş. ve Tic. Ltd .Şti 850.000,00 5
3 Kraft Torba Tic ve San. A.Ş 28.500.000,00 0,005
4 Sarıkaya Jeotermal Kayn. İşletme A.Ş. 1.000.000,00 11
5 Bozok Teknoloji Bölgesi A.Ş. 500.000,00 5
6 Türkiye Halk Bankası 1.250.000.000,00 0.0000007912
7 Saraykent Termal Tesis  ve Otel 9.000.000,00 50
8 Organize Sanayi Bölgesi 33,33
9 Bozok Organize Sanayi (OSB) ---------- 82,5

10 Yozgat Katı Atık Bertaraf Tesisleri Birliği (YOKAP) 0,025

Not: Tarım Kredi Yem Sanayi ve Ticaret A.Şirketinin 107.062.354,00.-Tl. sermayesi içerisindeki % 3.1052 hissemiz, 
Özelleştirme mevzuatı çerçevesinde, 6.181.500,00.-Tl.’ye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği’ne, peşin olarak  
ihale sureti ile satılmıştır. 

1-İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ

1A-DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ PROJESİ 501.378,05
MENKUL MAL GAYRİMADDİ HAK ALIM BAK. ONR. GİDERLERİ 1.652.371,81
GAYRIMENKUL MAL BAKIM ONARIM GIDERLERI 45.113,76

TOPLAM 2.198.863,62

1B-EMLAK İSTİMLÂK MÜDÜRLÜĞÜ

PROJENİN ADI ÖNCEKİ YILLAR 
HARCAMASI 2017 YILI HARCAMASI

Etüt Proje Ekspertiz Gideri (Hizmet Alımı) 1.628.503,10
Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırılması 27.200,00
Hizmet Binalar Lojman ve Diğer Taşınmaz. Bak. ve Onr Prj 2.264.669,61
Saraykent Divanlı Göleti Mesire Alanı Yapım Prj. 0,00 540.000,00
Şehitlik ve Şehit Mezarlarının Yap. Bak. Onr. Prj. 1.065.778,87
Sarıkaya Termal Turizm Merkezinin Geliştirilmesi Prj. 31.996,00
Çandır Hükümet Konağı Yap. Bak. Onr. Prj. 39.884,00
Merkez Hükümet Konağı Yapım Projesi 33.082.670,02 10.106.800,19
Spor Vadisi Kompleksi Yapım Projesi 6.100.638,58 2.625.836,33
Akdağmadeni Halk Eğitim Mer. Hiz. Bin. Restorasyon Pro. 647.704,44 651.417,49
Jandarma Kom. Lojmanı Isı Yalıtım Projesi 720.241,41 26.466,66
Çekerek Kaymakamlığı Hükümet Konağı Yap. Bak. Prj. 5.956.550,79 714.537,26
Mülteci Misafirhanesi Bakım ve Onarım Projesi 21.400,21 10.196,85
Şefaatli Kaymakamlığı Hükümet Konağı Yap. Bak. Onr. Prj 3.514.195,31 3.348.962,43
Hanımlara Aqua Park ve Spor Kompleksi Yapım Projesi 9.602.148,84 677.706,92
Saraykent Termal Tesis Yapım Prj. 2.830.534,23 1.000.000,00
Sorgun Hükümet Konağı Yap. Bak. Onr. Prj. 0,00 100.000,00
Sarıkaya Roma Hamamı Kamulaştırma Projesi 15.340,00 9.238.951,29
SUKAY (Kablolu Su Kayağı Prj.) 0,00 2.625.500,00

TOPLAM 62.491.423,83 36.724.407,00

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
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1-C -PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
Hizmet Alımları 18.233,44
Jeotermal Etüt-Proje Sondaj ve Uygulama Projesi 117.617,94
Afet Önleyici Tedbir Altyapı ve İhaleli İşler 380.000,00
Çocuk Oyun Parkları Yapım Projesi 60.000,00
Köy Konağı Yapım Bakım Onarım Projesi 100.000,00
Köylere Mezarlık Cami Şadırvan Yap. Bak. Onr. Prj. 17.700,00
Kanalizasyon Tesisi Yapım Bakım ve Onarım Projesi 6.555.483,44
İçme Suyu Tesisi Yapım Bakım ve Onarım Projesi 1.606.390,95
Sulama Tesisi Yapım Bakım Onarım Projesi 25.000,00
Su Deposu Yapım Bakım ve Onarım Projesi 221.616,00
Yozgat Sorgun Doğankent Sulama Tesisi Projesi 3.766.164,14
7 Adet KOP (Konya Ovası Projesi) Sulama  Tesisi Projesi 4.009.534,17
TOPLAM 16.877.740,08

1-E -YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımı 15.276,80
Hizmet Alımı 397.544,76
İş Makinesi ve Taşıt Bakım Onarım (Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alımı) 3.630.747,75
Mamul Mal  Alımları 57.000,00
Menkul Sermaye Üretim Gideri (Çöp Konteynır Alımı) 2.768.516,00
Akaryakıt ve Yağ Alımları 8.406.613,88
Köy Alt Yapıları Yapım Projesi 909.500,00
Kilitli Parke Yapım Projesi 581.000,75
Köprü ve Menfez Yapım Projesi 168.445,00
Çöp ve Atık Su Toplama Prj. 954.398,69
1. Kat Asfalt  Kaplama Yapım Projesi 10.336.755,05
2. Kat Asfalt  Kaplama Yapım Projesi 187.319,10
Taşıt Alım Projesi 3.310.114,76
KÖY - DES Projesi (Yol yapım çalışmaları) 13.262.240,83
Asfalt Yol Yama Projesi 1.986.784,65
Asfalt Plenti Tesisi Alım Ve Yap. Prj. 3.800.000,00
TOPLAM 50.772.258,02

1-D- RUHSAT DENETİM  MÜDÜRLÜĞÜ
PROJENİN ADI 2017 YILI  HARCAMASI
Hizmet Alımları 21.752,59
TOPLAM 21.752,59

1-F- KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PROJENİN ADI ÖNCEKİ YILLAR 
HARCAMASI

2017 YILI 
HARCAMASI

Gayrimenkul Mal ve Bak. Onr. Gideri (Trafoların Bakım 
Onarım) 20.726,70

MEVSİMLİK TARIM İŞÇİLERİ PROJESİ (METİP) 5.275.820,22 76.853,20
Hizmet Alımları (Güvenlik Hizmeti) 1.354.719,55
TOPLAM 5.275.820,22 1.452.299,45

1-G- İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME  MÜDÜRLÜĞÜ
PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
İmar Uygulamaları Yapım Projesi 1.475,00
TOPLAM 1.475,00

PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alım Bakım ve Onarım 11.988,80
TOPLAM 11.988,80

PROJENİN ADI ÖNCEKİ YILLAR 
HARCAMASI

2017 YILI 
HARCAMASI

Hizmet Alımları 101.975,60 3.942,00
Mamul Mal Alımları 68.275,33 27.684,60
Bozok’tan Yeşeren Umutlar Prj. 215.043,66
Çocuk Ve Gençlik Programı Kapsamında Z Kütüphanesi Kurulması Prj. 94.246,12
GAMER ( Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi Yap. Prj.) Prj. 294.285,01
Hizmet Binaları Bakım ve Onarım Projesi 571.116,54
Kent içi Güvenlik sistemi (MOBESE Bakım. Projesi) 522.923,38 72.216,00
Merkez ve İlçelere MOBESE Sistemi Kurma Prj. 3.956.873,63
Hizmet Binaları Bak Onr. Prj. 252.440,85
Yerköy İlçe Emniyet Müd. Hizmet Bin. Yap. Prj. 64.114,43
Kent içi Güvenlik sistemi (MOBESE Bakım.Onr. Projesi) 218.889,15
Akdağmadeni Bölge Trafik Denetleme  İstasyon Amirliği Çevre Güvenlik 
Kamera Sis. Kurulması.

12.803,00

Sarıkaya İlçe Emniyet müdürlüğü Yapım Projesi 1.494.935,78 1.333.653,20
Yenifakılı İlçe Emniyet  Amir Hiz. Bin.12 Daireli Polis Loj.Projesi 3.826.427,36 963.804,99
Polis Okulu Hizm. Bin. Bak. Onr. Prj. 944,00
Yerköy  Polis  Merkez Amirliği Yapım Projesi 1.283.588,08 1.408.135,45
Yozgat Polis Meslek Eğitim Müdürlüğü (POMEM) Muhtelif Bakım ve 
Onarım Projesi

103.522,20 57.960,66

Kadışehri İlçe Emniyet Amirliği Yeni Hizmet Binası Yapım Projesi 944,00 1.249.675,30
Saraykent İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası Yapım Projesi 944,00 415.545,22
TOPLAM 7.974.652,27 10.642.257,27

2-  İL EMNİYET HİZMETLERİ

1-  İL AFET ACİL DURUM HİZMETLERİ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
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PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
MİBZER ALIM PRJ. 26.500,00
YOZGAT BAĞCILIĞINI GELİŞTİRME PRJ. 345.061,04
20 BAŞ ÜSTÜN ÖZELLİKLİ DAMIZLIK MANDA BOĞASI ALIM PROJESİ 148.000,00
TOPLAM 519.561,04

3-İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK HİZMETLERİ

PROJENİN ADI ÖNCEKİ YILLAR 
HARCAMASI

2017 YILI 
HARCAMASI

Yozgat Çamlığı Fatih Tabiat Parkı Uygulama Proje 2.968.107,91 8.770,70
TOPLAM 2.968.107,91 8.770,70

4- İL ORMAN VE SU İŞLERİ BÖLGE HİZMETLERİ

PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
Hizmet AlımlarI 2.428,91
Yozgat Kültür Merkezi Bak. Onr. Prj. 82.689,20
TOPLAM 85.118,11

5- İL KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ

PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
Sağlık Müdürlüğü ve Bağlı Kurumların Bakim Projesi 3.996,90
Sağlık Müdürlüğüne Bağlı Kurumların Hizmet Binaları Yapım Bakım ve Onarım 
Projesi 869.978,27

TOPLAM 873.975,17

6-İL SAĞLIK HİZMETLERİ

PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
Halk Sağlığı Müdürlüğüne Bağlı Kurumların Bakım Onarım Projesi 362.357,35
TOPLAM 362.357,35

 7- İL HALK SAĞLIK HİZMETLERİ

PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
Yozgat Eğitim Merkezi Yapım Projesi 3.218.498,36
TOPLAM 3.218.498,36

8- İL MÜFTÜLÜĞÜ HİZMETLERİ

PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 117.972,48
Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alım Bakım ve Onarımı 2.470.561,03
Anaokulları Yapım Projesi 528.448,20
Gayri Menkul Mal Bakım Onarım Gideri 1.630.627,65
Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması 24.780,00
8 Yıllık İÖO Yapımı Projesi 6.707.979,47
Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması Prj. 11.600,00
Merkez Çok Amaçlı Salon Yapım Projesi 52.229,40
Ortaöğretim Okulları Büyük Onarımı Projesi 948.917,70
Sarıkaya Anadolu Lisesi Pansiyonu Yapım Projesi 922.640,40
Sorgun İmam Hatip Lisesi Yapım Projesi 539.171,79
Akdağmadeni İmam Hatip Lisesi Yapım Projesi 1.393.028,99
Saraykent Anadolu Lisesi Yapım projesi 2.867.420,85
Çekerek İmam Hatip Lisesi Yapım Projesi 4.711.817,47
Akdağmadeni Spor Salonu Yapım Projesi 1.893.430,41
Şefaatli Orta Öğretim Pansiyon Yapım Projesi 2.011.665,67
Yerköy Kız İmam Hatip Lisesi ve Pansiyon Yapım Projesi 1.538.659,94
Çandır İmam Hatip Lisesi Yapım Projesi 2.440.729,96
Merkez Güzel Sanatlar Lisesi Yapım Projesi 1.125.939,68
Merkez İmam Hatip Lisesi ve 200 Öğrencilik Pansiyon Yap. Prj. 2.065,00
Diğer Mesleki ve Teknik Okulları Büyük Onarım Projesi 850.073,62
Akdağmadeni Anadolu Tic. Meslek Lisesi Yapım Projesi 3.993.176,33
Yerköy End.Mes.Lisesi Yap.Prj. 3.863.075,38
Kadışehri Mesleki ve Teknik Lisesi Yapım Projesi 2.806.007,11
Merkez Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Yapım Prj. 33.040,00
Sorgun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pans. Ve 2 Adt Atölye Yap. Prj. 550.824,22
Çıraklık ve Yaygın Eğitim Okulları Büyük Onarım Projesi 343.772,44
Öğretmen Evleri Büyük Onarım Projesi 5.460,00
TOPLAM 44.385.115,19

9- İL MİLLİ EĞİTİM HİZMETLERİ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
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PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
Hizmet Alımları Projesi 11.162,80
Mamul Mal Alımları 74.989,00
Alparslan Türkeş Huzurevi Binası Büyük Onr. Prj. 56.343,66
Esenli Bilal Şahin Huzurevi Müd. Hiz. Bin. Bak. Onr. Prj. 3.239,80
Sorgun Huzurevi Müd. Hiz. Bin. Bak. Onr. Prj. 944,00
Bakim ve Rehabilitasyon Merkezi Büyük Onr. Prj. 70.505,00
Akdağmadeni İlçesi Sosyal Hizmet Merkezi Hiz. Bin. Bak. Onr. Prj. 6.686,36
Yozgat Sosyal Hizmet Merkezi İl Müd. Hiz. Bin. Yap. 81.420,00
TOPLAM 305.290,62

10-İL AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR HİZMETLERİ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

GENEL İCMAL
S.NO YATIRIM ADI TUTAR

1 KÖY KONAĞI YAPIM PROJESİ 1.140.000,00
2 SULAMA TESİSİ YAPIM PROJESİ 70.000,00
3 İÇMESUYU YAPIM PROJESİ 3.576.049,00
4 KÖPRÜ MENFEZ YAPIM PROJESİ 1.290.000,00
5 ASFALT YAPIM PROJESİ 9.622.700,00
6 KANALİZASYON YAPIM PROJESİ 1.415.000,00
7 KİLİT PARKE YAPIM PROJESİ 7.991.000,00
8 KÖYLERE MEZARLIK CAMİ YAPIM PROJESİ 830.000,00
9 ÇOCUK OYUN PARKI YAPIM PROJESİ 200.000,00

10 DİĞER YATIRIMLAR 1.973.000,00
11 ÇEŞİTLİ İŞLER-BİRLİKLERE YARDIM 15.887.264,90

GENEL TOPLAM 43.995.013,90

MERKEZ HİZMET BİRLİĞİ VE 13 İLÇE KÖYLERE HİZMET BİRLİKLERİNE YATIRIM 
VE BENZERİ AMAÇLARLA YAPILAN YARDIMLAR TOPLAMI

2,59% 0,16%

8,13%

2,93%

21,87%

3,22%

18,16%
1,89%

0,45%

4,48%

36,11%

KÖY KONAĞI YAPIM PROJESİ

SULAMA TESİSİ YAPIM PROJESİ

İÇMESUYU YAPIM PROJESİ

KÖPRÜ MENFEZ YAPIM PROJESİ

ASFALT YAPIM PROJESİ

KANALİZASYON YAPIM PROJESİ

KİLİT PARKE YAPIM PROJESİ

KÖYLERE MEZARLIK CAMİ YAPIM PROJESİ

ÇOCUK OYUN PARKI YAPIM PROJESİ

DİĞER YATIRIMLAR

ÇEŞİTLİ İŞLER-BİRLİKLERE YARDIM

Özel İdare: (Destek Hizmetleri Müdürlüğü) 2.198.863,62
Özel İdare: (Emlak İstimlâk Müdürlüğü) 36.724.407,00
Özel İdare: (Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü) 16.877.740,08
Özel İdare: (Ruhsat Denetim Müdürlüğü) 21.752,59
Özel İdare: (Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü) 50.772.258,02
Özel İdare: (Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü) 1.452.299,45
Özel İdare: (İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü) 1.475,00
İl Afet Acil Durum Hizmetleri 11.988,80
İl Emniyet Hizmetleri 10.642.257,27
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Hizmetleri 519.561,04
İl Orman ve Su İşleri Bölge Hizmetleri 8.770,70
İl Kültür ve Turizm  Hizmetleri 85.118,11
İl Sağlık Hizmetleri 873.975,17
İl Halk Sağlığı Hizmetleri 362.357,35
İl Müftülüğü Hizmetleri 3.218.498,36
İl Milli Eğitim Hizmetleri 44.385.115,19
İl Aile ve Sosyal Hizmetler Hizmetleri 305.290,62
Merkez Hizmet Birliği ve 13 İlçe Köylere Hizmet Birliklerine Yatırım ve Benzeri Amaçlarla 
Yapılan Yardımlar Toplamı 43.995.013,90

GENEL TOPLAM 212.456.742,27

2017 YILI YATIRIM HARCAMALARI TABLOSU

NOT: Detayları Encümen Müdürlüğü sayfasındadır.
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İL ÖZEL İDARESİ 2017 YILI ÖZKAYNAKLI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

Başlangıç bütçesi 92.000.000,00. - TL
Ek bütçeler toplamı 26.800.000,00. - TL
2017 yılı toplam bütçesi 118.800.000,00. - TL

2017 YILINDA İLLER BANKASI HİBE YATIRIMLARI

S İLÇESİ KÖYÜ İŞİN ADI TAHSİS EDİLEN 
ÖDENEK TUTARI

AÇIKLAMA

1 MERKEZ BIŞEK KİLİTLİ PARKE 175.000,00 BİTTİ

2 MERKEZ GÜLYAYLA KİLİTLİ PARKE 175.000,00 BİTTİ

3 MERKEZ KARALAR KİLİTLİ PARKE 100.000,00 İller Bank  03/10/2017
tarih ve 24485 sayılı yazısı 2018 ‘de yapılacak

GENEL TOPLAM 450.000,00

PARANIN 
GELİŞ 
TARİHİ

İŞİN ADI ÖDEME 
TARİHİ GELEN ÖDENEN KALAN

22.12.2016 Araplı Belediyesi Kültür Evi  Yapım işi 23.01.2017 750.000,00  750.000,00  0,00  

14.12.2016 Yerköy Bel. Ayanoğlu Mah. Çocuk Oyun 
Parkı 15.02.2017 50.000,00  50.000,00  0,00  

22.11.2016 Yozgat Belediyesi Yozgat Kent Müzesi 
Yapımı 22.02.2017 100.000,00  100.000,00  0,00  

27.12.2016 Yeniyer Belediyesi Kültür Evi inşaatı 24.03.2017 150.000,00  150.000,00  0,00  

20.04.2017 DedefakılıBeld. Fevzi Çakmak Yozgat Cad. 
Yol düzenlemesi 06.06.2017 100.000,00 100.000,00 0,00

20.04.2017 Çiğdemli Belediyesi Cami KebimMahHuzr-
Cad Yol Düzenlemesi 10.05.2017 100.000,00 99.997,92 2,08

20.04.2017 Yozgat Belediyesi Şeyh OsmMah Park ve 
Meydan Yapım işi 20.04.2017 100.000,00 100.000,00 0,00

20.04.2017 Aydıncık Bel. Darıldağ Mah. Toprak Yolun 
Kilitparke Yap. 06.06.2017 50.000,00 50.000,00 0,00

20.04.2017 Umutlu Bel. Kale Mah Yol Yapımı 09.06.2017 100.000,00 100.000,00 0,00

20.04.2017 Çandır Bel. Eşrefpaşa Mah. Kazım Kara-
bekir Cad. Yol Yapımı 24.08.2017 100.000,00 100.000,00 0,00

20.04.2017 Uzunlu Bel. Koç Mahç Nihat Cad. Kilit 
Parke 25.08.2017 50.000,00 50.000,00 0,00

20.04.2017 Uzunlu Bel. Bayraktepe Park ve Mesire 
Kilit Parke 25.08.2017 50.000,00 50.000,00 0,00

16.05.2017 Doğankent Bel Mahmatlı 1.2.3 Küme Evler 
Kilit Parke 16.05.2017 100.000,00 99.999,10 0,90

20.04.2017 Araplı Belediyesi Güzelyurt Ardıç Parkı 
Yapımı İşi 14.07.2017 50.000,00 49.807,20 192,80

20.04.2017
Araplı Belediyesi Güzelyurt Dede Ardıcı 
Turgut Özal Yıldırım Beyazıt Fatih Cad 
Kilit Parke ve Bordür Döşemesi

14.07.2017 50.000,00  49.996,60  3,40  

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI TARAFINDAN 
BELEDİYELERE YAPILAN ALT YAPI YATIRIMLARI CETVELİ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
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PARANIN 
GELİŞ 
TARİHİ

İŞİN ADI ÖDEME 
TARİHİ GELEN ÖDENEN KALAN

02.05.2017 Araplı Belediyesi Kültür Evi  Yapım işi 24.05.2017 300.000,00  300.000,00  0,00  
02.05.2017 Yeniyer Belediyesi Kültür Evi inşaatı 14.07.2017 170.000,00  170.000,00  0,00  
19.07.2017 Araplı Belediyesi Kültür Evi  Yapım işi 11.08.2017 301.000,00  301.000,00  0,00  
19.07.2017 Çiğdemli Belediyesi Kültür Evi İnşaatı  7.500,00  0,00  7.500,00  
21.07.2017 Sorgun Eymir Yol Düzenlemesi işi 24.08.2017 50.000,00  49.914,00  86,00  
21.07.2017 Aydıncık Baydiğin Yol Düzenleme 18.10.2017 50.000,00  50.000,00  0,00  

21.07.2017 Çekerek Özükavak Kilit parke bordür 
döşeme 18.09.2017 50.000,00  49.996,60  3,40  

21.07.2017 Çayıralan Belediyesi Bağlarbaşı ve 
Yenimahalle Yol 21.12.2017 50.000,00 50.000,00 0,00

21.07.2017 Şefaatli Belediyesi Kale Mesire Alanı 
Yer Döşeme 29.09.2017 50.000,00  50.000,00  0,00  

21.07.2017 A.MadeniOluközü Belediyesi Kilitparke 08.09.2017 50.000,00  50.000,00  0,00  

11.08.2017 Doğankent MahmatlıMahellesi 500 
Kişilik Yapay su arıtma tesisi  500.000,00  0,00  500.000,00  

29.08.2017 Baydiğin Belediyesi Kültür Evi Yapımı 06.09.2017 250.000,00  250.000,00  0,00  
03.11.2017 Uzunlu Belediyesi Kültür Evi Ödeneği  500.000,00  0,00  500.000,00  
01.11.2017 Baydiğin Belediyesi Kültür Evi Yapımı 06.11.2017 250.000,00  250.000,00  0,00  
05.12.2017 Baydiğin Belediyesi Kültür Evi Yapımı 06.12.2017 200.000,00  200.000,00  0,00  
11.12.2017 Boğazlıyan Uzunlu Kültür Evi İçin 25.12.2017 50.000,00  50.000,00  0,00  

11.12.2017 Saraykent Bel. Yol ve Çevre 
Düzenlemesi  50.000,00  0,00  50.000,00  

11.12.2017 Saraykent Dedefakılı Kültür Evi 27.12.2017 200.000,00  200.000,00  0,00  

13.12.2017 Şefaatli Belediyesi Bağlarbaşı 
içmesuyu depo yapımı 100.000,00 0,00 100.000,00

13.12.2017 Uzunlu Belediyesi Koç Mah. 
Kanalizasyon  100.000,00  0,00  100.000,00  

13.12.2017
Eymir Belediyesi Karşıyaka,Çay, 
Çarşıbaşı AkocakMah İçmesuyu depo 
4 Adet 

25.12.2017 100.000,00 100.000,00 0,00

26.12.2017 Çayıralan Konuklar Yavuzsultan Selim 
Ömer Efendi  ve Fatih Mah. Kilit Parke  50.000,00 0,00 50.000,00

26.12.2017 Yenifakılı Altındağ Mah Kilit Parke  50.000,00  0,00  50.000,00  
27.12.2017 Sorgun YeniyerKarakız Kanalizasyon  100.000,00  0,00  100.000,00  

27.12.2017 Boğazlıyan Sırçalı Mevlana Mah Yol 
Düzenlemesi 50.000,00 0,00 50.000,00

GENEL TOPLAM 5.078.500,00 4.020.711,42 1.057.788,58 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

KOP KAYNAKLI YATIRIMLAR
Konya Ovası (KOP) Projesine  2016 yılında ilimizde dahil edilmiştir. 
2016 yılında İlimizin de dahil edilmesi ile birlikte, ‘’Sorgun Doğankent, Sarıkaya Baraklı, Boğazlıyan Ömerli, göletten’’; Merkez Aydoğan, 

Söğütlüyayla ve Gülyayla, Akdağmadeni, Akçakoyunlu, Tarhana ve Çaypınar, Aydıncık Kösrelik, Çayıralan Merkez, Yerköy Aşağıelmahacılı 
Kördeve Bentten    bentten sulama tesisi projeleri için İlimiz’e toplam 17.703.117,00 tl ’lik kaynak sağlanmıştır. 2017 Yılı içerisinde Toplam 
7.775.698,31Tl harcama yapılmış olup, proje tamamlandığında 12.932,11ha alan tarımsal sulamaya kazandırılacaktır. Ayrıca; Konya Ovası 
(KOP) Projesine  Sorgun Yeniyer Kasabası Hitit Heykel Atölyesi Açık Hava Müzesi Ve Arkeoloji Parkı Ünitesi Prj. Ve Saraykent Divanlı Göleti 
Mesire Alanı Yapım Prjoleri için  2.340.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup çalışmalar 2018 yılında tamamlanacaktır. 

Söz konusu projelerin durumları, aşağıdaki tabloda gösterildiği gibidir.

S.N. İLÇESİ ÖDENEĞİ SULANACAK 
ARAZİ (ha) PROJE DETAYI PROJE DURUMU

1 SORGUN 4.103.117,00 988,00 DOĞANKENT GÖLETİ ONARIMI 
VE SULAMA TESİSİ YAPIM İŞİ

2017 Yılında  tamamlanarak 
vatandaşlarımızın hizmetine 
sunulmuştur. BİTTİ

 2016 TOPLAM 4.103.117,00 988,00  

S.N. İLÇESİ ÖDENEĞİ SULANACAK 
ARAZİ (ha) PROJE DETAYI PROJE DURUMU

1 SARIKAYA 8.765.000,00 11.145,0910 BARAKLI GÖLET KAPALI SİSTEM SULAMA TESİSİ %10 Seviyelerinde Çalışmalar Devam 
Etmektedir

2 BOĞAZLIYAN 2.295.000,00 196,4294 ÖMERLİ GÖLET KAPALI SİSTEM SULAMA TESİSİ %90 Seviyelerinde Çalışmalar Devam 
Etmektedir

3 AYDINCIK 265.000,00 51,7204 KÖSRELİK BENTTEN KAPALI SİSTEM SULAMA 
TESİSİ

2017 Yılında tamamlanarak 
vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuş-
tur. BİTTİ

4 MERKEZ 265.000,00 9,6280 AYDOĞAN  BENTEN KAPALI SİSTEM SULAMA  
TESİSİ

%40 Seviyelerinde Çalışmalar Devam 
Etmektedir

5 MERKEZ 133.000,00 11,2890 GÜLYAYLA BENTTEN KAPALI SİSTEM SULAMA 
TESİSİ

2017 Yılında tamamlanarak 
vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuş-
tur. BİTTİ

6 AKDAĞMADENİ 127.000,00 13,9780 AKÇAKOYUNLU BENTTEN KAPALI SİSTEM 
SULAMA TESİSİ

%75 Seviyelerinde Çalışmalar Devam 
Etmektedir

7 AKDAĞMADENİ 150.000,00 15,9760 ÇAYPINAR BENTTEN KAPALI SİSTEM SULAMA 
TESİSİ

%75 Seviyelerinde Çalışmalar Devam 
Etmektedir

8 ÇAYIRALAN 800.000,00 200 ÇAYIRALAN MERKEZ KAPALI SULAMA TESİSİ 2018 Yılında Çalışmalara başlanılacaktır.

9 MERKEZ 300.000,00 150 MERKEZ- SÖĞÜTLÜYAYLA KAPALI SULAMA 
TESİSİ

2018 Yılında Çalışmalara 
başlanılacaktır.

10 AKDAĞMADENİ 150.000,00 70 AKDAĞMADENİ TARHANA KAPALI SULAMA TESİSİ 2018 Yılında Çalışmalara 
başlanılacaktır.

11 YERKÖY 150.000,00 50 AŞAĞIELMAHACILI KAPALI SULAMA TESİSİ 2018 Yılında Çalışmalara 
başlanılacaktır.

12 YERKÖY 200.000,00 30 KÖRDEVE KAPALI SULAMA TESİSİ 2018 Yılında Çalışmalara 
başlanılacaktır.

13 SORGUN 1.800.000,00 -
SORGUN YENİYER KASABASI HİTİT HEYKEL 
ATÖLYESİ AÇIK HAVA MÜZESİ VE ARKEOLOJİ 
PARKI ÜNİTESİ PRJ.

2018 Yılında Çalışmalara 
başlanılacaktır.

14 SARAYKENT 540.000,00 - SARAYKENT DİVANLI GÖLETİ MESİRE ALANI 
YAPIM PRJ.

Saraykent Belediyesi İle birlikte 
yürütülen projenin 03.07.2017 
tarihinde iş yeri teslimi yapılmış 
olup çalışmalar %40 seviye-
sinde devam etmektedir.

2017 TOPLAM 15.940.000,00 11.944,11

KOP PROJELERİ GENEL 
TOPLAM 20.043.117,00 12.932,11

KOP PROJELERİ 2016

KOP PROJELERİ 2017
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İLÇESİ PROJE 
ADEDİ ÖDENEĞİ PROJE DURUMU PROJE DURUMU

MERKEZ  4 506.750,00 Kuşcu, Deremumlu, Haydarbeyli, Karalar 4 Adet İhalesi Yapıldı

A.MADENİ 18 2.240.250,00

Güllük, Gümüşdibek,Hopuç,Arpalık,Dayılı, 
Hayran,Okçulu,Kavakalanı,Gökdere,Alicik,
Kayakışla Bulgurlu,Muşallim-
kalesi,Kılıçlı,Kuşlukaçağı Akçakoyunlu,
Çaypınar,Aş.Çulhalı,Tarhana

8 Adet İhalesi Yapıldı 
8 Adet İhale Aşamasında 
2 Adet Proje Aşamasında

 SARAYKENT 4 397.000,00 Çiçekli,İzibüyük,Söğütlü,Köseali 3 Adet İhale Aşamasında 
1 Adet Proje Aşamasında

SARIKAYA 6 840.000,00 Küçükçalağıl, Karacalar,Ürkütlü 
Tepedoğanyazıkaplancı,Söylemez

4 Adet İhalesi Yapıldı 
2 Adet Proje Aşamasında

SORGUN 12 1.029.000,00

Yazılıtaş,Peyniryemez,Karabu-
run,K.K.O.Kışlası Dişli,Şahmuratlı,
Karabalı,Çamurlu,Çavuş,Veliöldük 
Kapaklı,Erkekli (Erkekli Köyü 2017 Yılı EK 
Bütçesinden Birlik Tarafından Yapılmıştır.)

10 Adet İhalesi Yapıldı 
1 Adet Proje Aşamasında 
1 Adet BİTTİ

YERKÖY 4 465.000,00 Aş.Elmahacılı,Sekili(Varlık),
Hargaşan,Kahya 4 Adet İhalesi Yapıldı

TOPLAM 48  5.478.000,00

TANAP YATIRIMLARI
TANAP  İÇME SUYU TESİSİ YAPIM, BAKIM VE ONARIM PROJE DETAYLARI

ORTA ANADOLU KALKINMA BİRLİĞİ KAYNAKLI YATIRIMLAR
1.500.000,00.-Tl.

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

İDARENİN BÜTÇE GELİR VE GİDER TAHMİNİNDEKİ SAPMA SEBEPLERİ 

İdaremiz 2017 faaliyet yılı Bütçesi  İl Meclisi’nin 20.11.2016 tarih ve 301.01/337 sayılı kararı ile 92.000.000,00.-TL.‘lik 
Gelir Tahmini ve Gider Bütçesi denk olarak hazırlanıp, kabul edilerek 01.01.2017 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

Yıl içerisinde ödeneği yetmeyen tertipler ve Bütçenin hazırlanması aşamasında düşünülmeyene giderler için İl Genel 
Meclisi’nin 06.04.2017 tarih ve 301.01/97 sayılı  kararına istinaden 16.800.000,00.-Tl.’lik ve

Yıl içerisinde ödeneği yetmeyen tertiplerde kullanılmak üzere, İl Genel Meclisi’nin 05.08.2017 tarih ve 301.01./205 
sayılı kararı ile 10.000.000,00.-Tl.’lik 2. Ek Bütçe yapılmak sureti ile genel toplamda, 118.800.000,00.-Tl.’lik bütçe İdare 
öz kaynakları ile uygulanmıştır.

İdare öz gelirlerine dayalı bütçesine ek olarak; 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6. Maddesi hükümleri gereğin-
ce, Merkezi İdare Bakanlıklarına ait İlimizde yapılan yatırım ve hizmetler için önceki yıllardan gönderilen ödeneklerden 
arta kalan; 107.710.847,38.-TL. ve faaliyet yılı içerisinde ise 181.488,491,95.-TL. ödenek gelmek sureti ile İdare Bütçesi-
nin 407.999.339,33.-TL.’ye ulaşmıştır.

İDARENİN İÇ VE DIŞ DENETİMLERİ 

DIŞ DENETİM:
İdaremiz; 6085 Sayılı Sayıştay Kanunu’na bağlı olarak yayımlanan Sayıştay Denetim Yönetmeliği çerçevesinde, Sayış-

tay Başkanlığı denetimine tabiidir.

İÇ DENETİM:
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 17. Maddesi gereğince, İlGenel  Meclisi’nin  03.01.2017 tarih ve 301.01/5 sayılı 

kararı ile Meclis üyeleri içerisinden seçilen Denetim Komisyonu tarafından, Meclis adına, idari ve mali kayıt, iş ve işlem-
lerimiz rutin olarak denetime tabi tutulmaktadır.
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Sarıkaya Baraklı Göleti

Plan Proje ve İnşaat Müdürlüğü
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2017 YILI YAPILAN PROJE (FALİYET) İCMALİ

PLAN VE PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 2017 YILI FAALİYET RAPORU 
İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat  Müdürlüğü’nde 2017 yılında Yozgat ve İlçelere bağlı köylerde içme suyu, jeoter-

mal (Sıcak su) çalışmaları, kanalizasyon etüt proje ve uygulama(inşaat),tarımsal sulama projeleri, içme suyu tesisleri bakım 
ve onarım işleri, laboratuar çalışmaları, resmi kurumlara ve tüzel kişilere verilen teknik destek, Köy-Des Büro ve Ar-Ge ça-
lışmaları, envanter ve mastır plan çalışmaları ile ilgili faaliyetler yürütülmüştür.

Köy içme sularında öncelikli olarak susuz ve yetersiz ünitelerin içme suyuna kavuşturulması, çeşmeli ünitelerin depo ve 
şebekelerinin yapılması, tesisi mevcut olup zaman aşımından dolayı tamirat ve tadilat isteyen ünitelerin onarımının yapılma-
sı,  grup içme sularından tesisi çalışmayanların ünitelere ayrıştırılması, yer altı suyu statik seviyesinin azaldığından mevsim 
şartları doğrultusunda sıkıntı doğacak ünitelerin memba ve sondaj yenilemesi  veya ıslah çalışmaları yapılması planlanmış 
bu plan çerçevesinde;

2017 yılı itibariyle 16 adet içme suyu tesisi yapım bakım onarım proğramı,16 Adet Beldeden köy vasfına dönüşen köylerin 
İçmesuyu tesisi yapım bakım onarımı, 67 adet su deposu yapım bakım onarım programı,48 Adet Kop (Tanap) İçmesuyu Şe-
beke ilave Depo bakım Onarım 522 adet Program harici yapılan içme suyu ve kanalizasyon işleri,128 adet motopomp bakım, 
onarım ve yenileme işi olmak üzere toplam 787 adet içme suyu, 39 adet Kanalizasyon ve Atık su tesisi, 26 adet Beldeden köy 
vasfına dönüşen köylerin Kanalizasyon tesisi yapım, 38 adet Mezarlık cami şadırvan yapım bakım onarım,25 adet Çocuk oyun 
parkı, 40 adet Köy konağı yapım bakım onarım projesi,11 adet sulama tesisleri projesi olmak üzere  toplam 976 adet çalışma 
gerçekleştirilmiştir.

SEKTÖR ADI İŞ 
ADEDİ

İçmesuyu Tesisi Yapım Bakım Onarım Projesi 16
İçmesuyu Depo Yapım Bakım Onarım Projesi 67
Kop (Tanap) İçmesuyu Şebeke İlave Depo Bakım Onarım 48
Beldeden Köy Vasfına Dönüşen Köyler İçmesuyu 16
Program Harıcı Yapılan İçmesuyu ve Knlzsyn İşl. (Depo Tadilatı, Ilave Şebeke Yenilenmesi, Terfi Hattı Yenilenmesi Knlzsyn Tık. Gid. vs.) 522
Motopomp Tamir Bakımı Onarım ve Montaj İşleri 128
Sulama Tesisleri Projesi 11
Kanalizasyon Uygulama İnşaat (Şebeke + Fosseptik +Doğal Arıtma) 39
Beldeden Köy Vasfına Dönüşen Köyler Kanalizasyon 26
Çocuk Oyun Parkı 25
Mezarlık Cami Şadırvan 38
Köy Konağı Yapım Bakım Onarım 40
TOPLAM 976

2017 YILI ÖZEL İDARE İÇMESUYU YAPIM BÜTÇE PROGRAMI

S.
NO İLÇESİ KÖYÜ AÇIKLAMA

1 AYDINCIK Kösrelik İçmesuyu bakım onarım                  BİTTİ

2 AYDINCIK Dereçiftlik İçmesuyu bakım onarım                  BİTTİ

3 AYDINCIK Kazankaya İçmesuyu bakım onarım                  MALZEME ALIMI YAPILDI
4 AYDINCIK Üzümlük İçmesuyu bakım onarım                  ETÜT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
5 AYDINCIK Sakızlık İçmesuyu bakım onarım                  MALZEME ALIMI YAPILDI
6 AYDINCIK Aşağıkuyucak İçmesuyu bakım onarım                  ETÜT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
7 AYDINCIK Bakırboğazı İçmesuyu bakım onarım                 ETÜT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
8 AYDINCIK Boğazkaya İçmesuyu bakım onarım                  ETÜT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
9 AYDINCIK Kocabekir İçmesuyu bakım onarım                  BİTTİ

10 AYDINCIK Büyüktoroman İçmesuyu bakım onarım                  KÖY İÇİ ÇEŞME BİTTİ
11 AYDINCIK Kuşsaray İçmesuyu bakım onarım                  ETÜT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
12 AYDINCIK Mollaismailoğlu İçmesuyu bakım onarım                  ETÜT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

13 AYDINCIK Ağıllı İçmesuyu bakım onarım                  ETÜT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

14 AYDINCIK Hacıilyas İçmesuyu bakım onarım                  MALZEME ALIMI YAPILDI

15 SARIKAYA Muhtelif köyler İçmesuyu bakım onarım ve 
malzeme alım işi                                 

18 KÖYE  İÇMESUYU 
MOTOPOM MALZEME ALIMI  YAPILDI                 

16 SARAYKENT Çiçekli İçmesuyu elektrik hattı 
yenileme  ELEKTRİK PROJESİ HAZIRLANDI

İçme Suyu Şebeke Çalışması

PL AN PROJE VE İNŞA AT MÜDÜRLÜĞÜ
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2017 YILI İL ÖZEL İDARESİ EK BÜTÇE İÇMESUYU PROĞRAMI
(KÖY VASFINA DÖNÜŞEN BELDELER)        

S.
NO İLÇESİ KÖYÜ AÇIKLAMA

1 MERKEZ Çadırardıç İçmesuyu suyu                  BİTTİ
2 MERKEZ Esenli İçmesuyu suyu                  BİTTİ

3 MERKEZ Osmanpaşa İçmesuyu suyu                  BİTTİ
4 AYDINCIK Kazankaya İçmesuyu suyu                  BİTTİ
5 AYDINCIK Kösrelik İçmesuyu suyu                  BİTTİ
6 BOĞAZLIYAN Devecipınar İçmesuyu suyu                  BİTTİ
7 BOĞAZLIYAN Özler İçmesuyu suyu                  SONDAJ AÇILDI (PROJE AŞAMASINDA)
8 ÇEKEREK Bayındırhöyük İçmesuyu suyu                  BİTTİ
9 ÇEKEREK Bazlambaç İçmesuyu suyu                  BİTTİ

10 SARIKAYA Babayağmur İçmesuyu suyu                  BİTTİ
11 SARIKAYA Yukarısarıkaya İçmesuyu suyu                  BİTTİ
12 SORGUN Belencumafakılı İçmesuyu suyu                  BİTTİ
13 ŞEFAATLİ Kuzayca İçmesuyu suyu                  BİTTİ
14 ŞEFAATLİ Paşaköy İçmesuyu suyu                  BİTTİ
15 ŞEFAATLİ Sarıkent İçmesuyu suyu                  BİTTİ
16 YENİFAKILI Bektaşlı İçmesuyu suyu                  BİTTİ

2017 YILI KOP (TANAP) KAPSAMINDA İÇMESUYU YAPIM PROJESİ 

2017 Yılında KOP(Konya Ovası Projesi) ile TANAP(Trans Anadolu doğalgaz Boru hattı Projesi)arasında yapılan sözleş-
me gereği TANAP Tarafından 48 adet köyümüz İçmesuyu Şebeke, İlave Depo bakım onarım, Depo Koruma alanı işleri 
olmak üzere Proğrama girmiştir.Bu Projelerden 30 adet köyün ihalesi yapılmış 11 adet köy İhale aşamasında 7 köyde 
Etüt aşamasındadır.

TANAP PROJESİNDEN İÇMESUYU PROJESİ OLARAK FAYDALANA KÖYLER
1 AKDAĞMADENİ Alicik İçmesuyu           İhale aşamasında
2 AKDAĞMADENİ Kayakışla İçmesuyu           İhale aşamasında
3 AKDAĞMADENİ Bulgurlu İçmesuyu           İhale aşamasında
4 AKDAĞMADENİ Muşallimkalaesi İçmesuyu           İhale aşamasında
5 AKDAĞMADENİ Kılıçlı İçmesuyu           İhale aşamasında
6 AKDAĞMADENİ Kuşlukaçağı İçmesuyu           İhale aşamasında
7 AKDAĞMADENİ Akçakoyunlu İçmesuyu           İhale aşamasında
8 AKDAĞMADENİ Çaypınar İçmesuyu           İhale aşamasında
9 AKDAĞMADENİ Tarhana İçmesuyu           Etüt aşamasında

10 AKDAĞMADENİ Güllük İçmesuyu           İhalesi yapıldı
11 AKDAĞMADENİ Gümişdibek-Hopuç İçmesuyu           İhalesi yapıldı
12 AKDAĞMADENİ Arpalık İçmesuyu          İhalesi yapıldı
13 AKDAĞMADENİ Dayılı İçmesuyu           İhalesi yapıldı
14 AKDAĞMADENİ Hayran İçmesuyu          İhalesi yapıldı
15 AKDAĞMADENİ Okçulu İçmesuyu         İhalesi yapıldı
16 AKDAĞMADENİ Kavakalanı İçmesuyu          İhalesi yapıldı
17 AKDAĞMADENİ Gökdere İçmesuyu         İhalesi yapıldı
18 AKDAĞMADENİ Aşağıçulhalı İçmesuyu           Etüt aşamasında
19 MERKEZ Kuşçu İçmesuyu           İhalesi yapıldı
20 MERKEZ Deremumlu İçmesuyu         İhalesi yapıldı
21 MERKEZ Haydarbeyli İçmesuyu          İhalesi yapıldı
22 MERKEZ Karalar İçmesuyu        İhalesi yapıldı
23 SARAYKENT Çiçekli İçmesuyu         İhalesi yapıldı
24 SARAYKENT İzibüyük İçmesuyu           İhalesi yapıldı
25 SARAYKENT Söğütlü İçmesuyu           İhalesi yapıldı
26 SARAYKENT Kösealili İçmesuyu           Etüt aşamasında
27 SARIKAYA Kç.Çalağıl İçmesuyu          İhalesi yapıldı
28 SARIKAYA Karacalar İçmesuyu         İhalesi yapıldı
29 SARIKAYA Ürkütlü İçmesuyu          İhalesi yapıldı
30 SARIKAYA Tepedoğan İçmesuyu        İhalesi yapıldı
31 SARIKAYA Yazıkaplancı İçmesuyu           Etüt aşamasında
32 SARIKAYA Söylemez İçmesuyu           Etüt aşamasında
33 SORGUN Yazılıtaş İçmesuyu         İhalesi yapıldı
34 SORGUN Peyniryemez İçmesuyu         İhalesi yapıldı
35 SORGUN Karaburun İçmesuyu          İhalesi yapıldı
36 SORGUN K.K.O.Kışlası İçmesuyu         İhalesi yapıldı
37 SORGUN Dişli İçmesuyu         İhalesi yapıldı

İçme Suyu Dranaj Çalışması

PL AN PROJE VE İNŞA AT MÜDÜRLÜĞÜ
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TANAP PROJESİNDEN İÇMESUYU PROJESİ OLARAK FAYDALANA KÖYLER
38 SORGUN Şahmuratlı İçmesuyu          İhalesi yapıldı
39 SORGUN Karabalı İçmesuyu          İhalesi yapıldı
40 SORGUN Çamurlu İçmesuyu          İhalesi yapıldı
41 SORGUN Çavuş İçmesuyu          İhalesi yapıldı
42 SORGUN Kapaklı İçmesuyu           Etüt aşamasında
43 SORGUN Erkekli İçmesuyu           Etüt aşamasında
44 SORGUN Veliöldük İçmesuyu           İhale aşamasında
45 YERKÖY AŞ.Elmahacılı İçmesuyu           İhale aşamasında
46 YERKÖY Sekili Varlık İçmesuyu         İhalesi yapıldı
47 YERKÖY Hargaşan İçmesuyu           İhalesi yapıldı
48 YERKÖY Kahya İçmesuyu          İhalesi yapıldı

2017 YILI ÖZEL İDARE İÇMESUYU DEPO 
BAKIM ONARIM BÜTÇE PROĞRAMI

A. PROGRAMI
S.

NO İLÇESİ KÖYÜ AÇIKLAMA

1 MERKEZ Kolanlı 50 Tonluk içmesuyu depo yapımı                              BİTTİ

2 MERKEZ Kuşçu Terfili ilave içmesuyu yapımı                         SONDAJ AÇILDI PROJESİ HAZIRLANIYOR

3 MERKEZ Kaşkışla Hidrofor binası ve motor yenileme                           BİTTİ
4 MERKEZ Musabeyliboğazı 750 Tonluk depo yapımı                                              BİTTİ
5 MERKEZ Tayip İlave İçmesuyu isale hattı BİTTİ
6 MERKEZ Kırım Terfili İçmesuyu yapımı BİTTİ
7 MERKEZ Çadırardıç Terfili İçmesuyu yapımı                                   TAHSİS DEĞİŞİKLİĞİ YAPILDI

8 MERKEZ Osmanpaşa İçmesuyu Şebeke yenileme                                       BİTTİ
9 MERKEZ Alemdar Terfili İçmesuyu yapımı BİTTİ

10 MERKEZ Dereboymul Terfili İçmesuyu ve 50 tonluk depo 
yapımı              BİTTİ

11 A. MADENİ Başçatak İçmesuyu deposu yapım projesi                               BİTTİ

12 A. MADENİ Muhtelif köyler İçmesuyu bakım onarım     MUHTELİF KÖYLERE İÇMESUYU İÇİN POMPA VE 
MALZEME ALIMI YAPILDI

13 ÇANDIR Kozan İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
14 ÇANDIR Gülpınar İçmesuyu depo yapımı                                               BİTTİ
15 ŞEFAATLİ Arpaç Depo ve İsale hattı bakım onarım                             BİTTİ
16 ÇEKEREK Çandır Depo ve İsale hattı bakım onarım                             BİTTİ
17 ÇEKEREK Kırdilim Depo ve İsale hattı bakım onarım                             BİTTİ
18 ÇEKEREK Mehmetli Depo ve İsale hattı bakım onarım                             BİTTİ
19 ÇEKEREK Kuzgun Depo ve İsale hattı bakım onarım                             BİTTİ
20 ÇEKEREK Fuadiye Depo ve İsale hattı bakım onarım                             BİTTİ
21 ÇEKEREK İkizce Depo ve İsale hattı bakım onarım                             BİTTİ

22 ÇEKEREK Bayındırhöyük Depo ve İsale hattı bakım onarım                             BİTTİ

23 SARAYKENT Altınsu İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
24 SARAYKENT Benli İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
25 SARAYKENT Kösealili İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
26 SARAYKENT Parmaksız İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
27 SARAYKENT Başpınar İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
28 SARAYKENT Karapınar İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
29 SARAYKENT Kamberli İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
30 SARAYKENT Sarayözü İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
31 SARAYKENT Çiçekli İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
32 SARAYKENT Beşkavak İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
33 SARAYKENT Söğütlü İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
34 SARAYKENT Çiçeklihöyüğü İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
35 SARAYKENT İzibüyük İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ
36 SARAYKENT Kesikköprü İçmesuyu deposu bakım onarım                               BİTTİ

İçme Suyu Sondaj Çalışması

İçme Suyu Elektrik çalışması

PL AN PROJE VE İNŞA AT MÜDÜRLÜĞÜ
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S.
NO İLÇESİ KÖYÜ AÇIKLAMA

37    SARIKAYA  Azapbaşı Depo bakım onarım BİTTİ

38 SARIKAYA Doğansaray Depo bakım onarım BİTTİ

39 SARIKAYA Yaylagül Depo bakım onarım BİTTİ
40 SARIKAYA Bağlıca Depo bakım onarım BİTTİ
41 SARIKAYA Karahallı Depo bakım onarım BİTTİ
42 SORGUN Ağcın Depo bakım onarım BİTTİ
43 SORGUN Çayözü Depo bakım onarım BİTTİ
44 SORGUN Garipler Depo bakım onarım BİTTİ
45 SORGUN Gökiniş Depo bakım onarım BİTTİ
46 SORGUN Güngören Depo bakım onarım BİTTİ
47 SORGUN İdrisli Depo bakım onarım BİTTİ
48 SORGUN İkikara Depo bakım onarım BİTTİ
49 SORGUN Kodallıçiftliği Depo bakım onarım BİTTİ
50 SORGUN Küçükköhne Depo bakım onarım BİTTİ
51 SORGUN Küçüktaşlık Depo bakım onarım BİTTİ
52 SORGUN Osmaniye Depo bakım onarım BİTTİ
53 SORGUN Sarıhacılı Depo bakım onarım BİTTİ
54 SORGUN Temrezli Depo bakım onarım BİTTİ
55 SORGUN Karaveli İsale hattı bakım onarım BİTTİ
56 SORGUN Günyazı İçmesuyu deposu yapımı BİTTİ
57     ŞEFAATLİ Akcami İçmesuyu deposu bakım onarım BİTTİ

58 ŞEFAATLİ Tahiroğlu İsale hattı bakım onarım BİTTİ

59 ŞEFAATLİ Paşaköy İçmesuyu depo bakım onarım BİTTİ
60 ŞEFAATLİ Dedeli İçmesuyu bakım onarım BİTTİ
61 ŞEFAATLİ Güzelli İçmesuyu depo bakım onarım BİTTİ
62 ŞEFAATLİ Başköy İçmesuyu depo bakım onarım BİTTİ
63 ŞEFAATLİ Çaydoğan İçmesuyu depo bakım onarım BİTTİ
64 ŞEFAATLİ Höyükkışla İçmesuyu depo bakım onarım BİTTİ
65 YERKÖY Buruncuk İçmesuyu deposu yapımı BİTTİ
66 YERKÖY Yukarıihsangazili İçmesuyu deposu yapımı BİTTİ
67 YERKÖY Muhtelif köyler İçmesuyu borusu ve menfez alımı BİTTİ

S.
NO İLÇESİ KÖYÜ AÇIKLAMA

1 A.MADENİ Körük Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ

2 A.MADENİ Dokuz Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ

3 A.MADENİ Hacıfakılı Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
4 A.MADENİ Şahnaderesi Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
5 A.MADENİ İbrahimağaçiftliği Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
6 SORGUN Emirhan Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
7 SORGUN Karabalı Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
8 SORGUN Sarıhacılı Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
9 SORGUN Karalık Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ

10 SORGUN Belencumafakılı Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
11 SORGUN Karakocaoğlukışlası Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
12 SORGUN Tiftik Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
13 SORGUN İdrisli Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
14 SORGUN Kodallıçiftliği Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
15 ŞEFAATLİ Kazlıuşağı Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
16 ŞEFAATLİ Akçakoyunlu Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
17 ŞEFAATLİ Alifakılı Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
18 ŞEFAATLİ Güzelli Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
19 ŞEFAATLİ Gülüstan Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
20 ŞEFAATLİ Paşaköy Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
21 KADIŞEHRİ Ovacık Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ

22 KADIŞEHRİ Aşaıkızılöz Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ

23 KADIŞEHRİ Hanözü Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
24 KADIŞEHRİ Yelten Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ
25 KADIŞEHRİ Yanık Çocuk oyun parkı projesi BİTTİ

2017 YILI ÖZEL İDARE 
ÇOCUK OYUN PARKI BÜTÇE PROGRAMI
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S.
NO İLÇESİ KÖYÜ                                                      AÇIKLAMA

1 MERKEZ Beyvelioğlu Köy konağı yapım projesi BİTTİ

2 MERKEZ Başınyayla Köy konağı yapım projesi BİTTİ

3 MERKEZ Yeşilova Köy konağı yapım projesi BİTTİ

4 MERKEZ Özlüce Köy konağı yapım projesi İHALESİ YAPILDI

5 MERKEZ Söğütlüyayla Köy konağı yapım projesi     TAHSİS DEĞİŞİKLİĞİ YAPILDI

6 MERKEZ Karalar Köy konağı yapım projesi BİTTİ

7 MERKEZ Örencik Köy konağı yapım projesi BİTTİ

8 MERKEZ Aydoğan Köy konağı yapım projesi BİTTİ

9 MERKEZ Çağlayan Köy konağı yapım projesi BİTTİ

10 MERKEZ İşleğen Köy konağı yapım projesi BİTTİ

11 MERKEZ Tayfur Köy konağı yapım projesi      TAHSİS DEĞİŞİKLİĞİ YAPILDI

12 MERKEZ Salmanfakılı Köy konağı yapım projesi BİTTİ

13 MERKEZ Çalılı Köy konağı yapım projesi BİTTİ

14 MERKEZ Karacalar Köy konağı yapım projesi BİTTİ

15 MERKEZ Gevrek Köy konağı yapım projesi      TAHSİS DEĞİŞİKLİĞİ YAPILDI

16 MERKEZ Musabeyliboğazı Köy konağı yapım projesi BİTTİ

17 MERKEZ Bozlar Köy konağı yapım projesi    TAHSİS DEĞİŞİKLİĞİ YAPILDI

18 MERKEZ Cihanpaşa Köy konağı yapım projesi BİTTİ

19 MERKEZ Yassıhöyük Köy konağı yapım projesi BİTTİ

20 ÇEKEREK Kurtağıllı Köy Konağı yapım bakım PROJESİ HAZIRLANIYOR

21 ÇEKEREK Çandır Köy Konağı yapım bakım PROJESİ HAZIRLANIYOR

22 ÇEKEREK Bazlambaç Köy Konağı yapım bakım BİTTİ

23 ŞEFAATLİ İbrahimhacılı Köy Konağı mutfak wc ve banyo yapımı BİTTİ

24 ŞEFAATLİ Hamzalı Köy Konağı yapım bakım BİTTİ

25 SARIKAYA Boyalık  Köy Konağı yapım bakım onarım BİTTİ

26 SARIKAYA Ramadanlı Köy Konağı yapım bakım onarım BİTTİ

27 SARIKAYA Karacalar Köy Konağı yapım bakım onarım BİTTİ

28 SARIKAYA Baraklı Köy Konağı yapım bakım onarım BİTTİ

29 SARIKAYA Kadıgüllü Köy Konağı yapım bakım onarım BİTTİ

30 SARIKAYA Mescitli Köy Konağı yapım bakım onarım BİTTİ

31 SARIKAYA Pınarkaya Köy Konağı yapım bakım onarım BİTTİ

32 SARIKAYA Çatak Köy Konağı yapım bakım onarım BİTTİ

33 SARIKAYA Bebek Köy Konağı yapım bakım onarım BİTTİ

34 SARIKAYA Bağlıca Köy Konağı yapım bakım onarım BİTTİ

35 SARIKAYA Yaylagül Köy Konağı yapım bakım onarım BİTTİ

36 SARIKAYA Kerpiçcik Köy Konağı yapım bakım onarım BİTTİ

37 YERKÖY Aşağıelmahacılı Muhtarlık binası bakım onarım BİTTİ

38 YERKÖY Küçüknefes Köy konağı ve imam evi bakım onarım BİTTİ

39 YERKÖY Çayköy İmam evi yapımı BİTTİ

40 YERKÖY Kocaoğlu Okul lojmanının imam evine dönüştürülmesi BİTTİ

S.
NO İLÇESİ KÖYÜ                      AÇIKLAMA

1 MERKEZ Çatma Mezarlık Tel Örgü yapımı BİTTİ

2 MERKEZ Kolanlı Mezarlık Tel Örgü yapımı BİTTİ

3 MERKEZ Dayılı Mezarlık duvarı ve Cami Parke BİTTİ

4 MERKEZ Bacılı Mezarlık Tel Örgü yapımı BİTTİ

5 MERKEZ Dambasan Mezarlık Tel Örgü yapımı BİTTİ

6 MERKEZ Çalılı Mezarlık çevre duvarı yapımı BİTTİ

7 MERKEZ Yazıpınar Cami tadilatı BİTTİ

8 MERKEZ Büyükincirli Cami çatısı ve parke                     BİTTİ

9 MERKEZ Lök TAHSİS DEĞİŞİKLİĞİ YAPILDI

10 MERKEZ Kuyumcu Mezarlık tel Örgü yapımı BİTTİ

11 MERKEZ Güneşli Cami çevre duvar yapımı BİTTİ

12 MERKEZ Gökçekışla Okul sosyal tesis onarımı BİTTİ

13 MERKEZ Yudan Sosyal tesis onarımı BİTTİ

14 MERKEZ Buzacıoğlu Cami ve İmam lojmanı tadilatı BİTTİ

15 MERKEZ Büyükmahal Cami ve Şadırvan tadilatı BİTTİ

16 MERKEZ Fakıbeyli Taziye binası yapımı BİTTİ

17 MERKEZ Dağyenicesi Cem evi tadilatı BİTTİ

18 MERKEZ Evci Mezarlık tel örgü yapımı BİTTİ

19 MERKEZ Kızıltepe Sosyal tesis tadilatı BİTTİ

20 AYDINCIK Kösrelik Cami bakım onarım BİTTİ

21 ÇEKEREK Kuzgun Cami bakım onarım BİTTİ

22 ÇEKEREK Fakıdağı Cami bakım onarım BİTTİ

23 SARAYKENT Muhtelif Köyler Mezarlık cami kuran kursu bakım
KESİK KÖPRÜ KÖYÜNE İMAM EVİ BAKIM 
ONARIM YAPILDI,MUHTELİF KÖYLERE KUM 
ÇİMENTO MALZEME ALIMI YAPILDI

24 ŞEFAATLİ Hamzalı Şadırvan yapımı BİTTİ

25 ŞEFAATLİ Hüyükkışla Mezarlık ihata duvarı yapımı BİTTİ

26 SARIKAYA Koçcağız Mezarlık İhata duvar yapım bakım BİTTİ

27 SARIKAYA Hisarbey Mezarlık İhata duvar yapım bakım BİTTİ

28 SARIKAYA Karahallı Mezarlık İhata duvar yapım bakım BİTTİ

29 SARIKAYA Burunkışla Mezarlık İhata duvar yapım bakım BİTTİ

30 SARIKAYA Karaelli Mezarlık İhata duvar yapım bakım BİTTİ

31 SARIKAYA Arpalık Mezarlık İhata duvar yapım bakım BİTTİ

32 SARIKAYA Kürkçü  Cami bakım onarım BİTTİ

33 SARIKAYA Konurlu Minare yapımı BİTTİ

34 YERKÖY Topaç Cami bakım onarım TAHSİS DEĞİŞİKLİĞİ YAPILDI

35 YERKÖY Karacaağaç Mezarlık ihata duvarı yapımı BİTTİ

36 YERKÖY Beserek Mezarlık ihata duvarı yapımı BİTTİ

37 YERKÖY Küçükçalıklı Mezarlık ihata duvarı yapımı BİTTİ

38 YERKÖY Kocaoğlu Cami şadırvan yapımı     TAHSİS DEĞİŞİKLİĞİ YAPILDI

2017 YILI ÖZEL İDARE MEZARLIK, CAMİ, ŞADIRVAN YAPIM BAKIM VE ONARIM 
BÜTÇE PROGRAMI2017 YILI ÖZEL İDARE KÖY KONAĞI YAPIM, BAKIM VE ONARIM BÜTÇE PROGRAMI
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2017 YILI İÇME SUYU VE KANALİZASYON YATIRIM PROGRAM HARİCİNDE 
İDAREMİZ TEKNİK ELEMANLARINCA YERİNDEN YAPILAN BAKIM VE ONARIMLAR

İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

MERKEZ 95 170 265

İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

AYDINCIK 5 4 9

İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

BOĞAZLIYAN  21 2 23

İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

ÇANDIR 3 3 6

İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

AKDAĞMADENİ 35 4 39

İçme Suyu Depo Bakım Onarım

İçme Suyu Dranaj Çalışması

Çocuk Oyun Parkı

İçme Suyu Depo Bakım Onarım
Köy Konağı Yapım Onarım Köy Konağı Yapım Bakım Onarım
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İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

ÇAYIRALAN 5 5 10

Foseptik Yapımı

İçme Suyu Dranaj Çalışmaları

İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

ÇEKEREK 9 4 13

İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

KADIŞEHRİ 12 - 12

Kapalı Sistem Sulama Tesisi Kapalı Sistem Sulama Tesisi

İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

SARIKAYA  23 5 28

İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

SARAYKENT  4 2 6

İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

SORGUN 37 15 52

Kanalizasyon Şebeke Çalışması Kanalizasyon Şebeke Çalışması
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İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

ŞEFAATLİ 16 6 22

Kapalı Sistem Sulama Tesisi

Şadırvan Yapımı Trafo Bakım Onarım

İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

YENİFAKILI 5 2 7

İLÇE KANALİZASYON İÇME SUYU VE 
DİĞER İŞLER TOPLAM

YERKÖY 11 19 30

SIRA NO İLÇE KÖY SAYISI ÇALIŞMA SAYISI
1 MERKEZ 15 18
2 AKDAĞMADENİ 15 19
3 AYDINCIK 2 2
4 BOĞAZLIYAN 2 2
5 ÇAYIRALAN 2 2
6 ÇEKEREK 10 13
7 KADIŞEHRİ 2 2
8 SARAYKENT 3 3
9 SARIKAYA 13 14

10 SORGUN 10 10
11 ŞEFAATLİ 12 22
12 YENİFAKILI 2 2
13 YERKÖY 15 19

TOPLAM 103 128

ELEKTRİK VE MOTOPOMP MONTAJ ÇALIŞMALARI

Kapalı Sistem Sulama Tesisi
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Mezarlık Tel Örgü Çalışmaları

Doğal Arıtma Tesisi Arıtma Tesisi

Köy Konağı Su Deposu 

2017 YILI KANALİZASYON VE ATIKSU
KANALİZASYON ETÜT VE PROJE ÇALIŞMALARI

İdaremiz 2017 yılı Kanalizasyon proğramı dahilinde 39 adet köyümüz Programda bulunmaktadır
39 Adet Köy içerisinde 28 adet yeni iş,10 adet İlave Bakım onarım,1 adet Doğal arıtma işi mevcuttur.28 Adet yeni işten 

20 adet köyün çalışması yapılıp tamamlanmıştır.7 adet köyün çalışması çeşitli nedenlerden dolayı (Ödenek yetersiz-
liği,Köylerde çıkan itilaflar vb )yapılamamıştır.1 Adet köyde İnşaat devam etmektedir.10 adet İlave ve Bakım onarım 
yapılacak köylerde 5 adet köyde çalışma tamamlanmış,5 adet köyde çeşitli nedenlerden dolayı çalışma  yapılamamıştır.
Proğramda bulunan 1 adet köyde’de Doğal arıtma tesisi tamamlanmıştır.

2017 Yılı Ek bütçeden proğrama alınan 26 adet Belediyeden köye dönüşen köyden 1 adet köyün gerçekleştirilmesi Özel 
İdare Bütçe proğramından yapılmıştır.4 adet köyde çeşitli nedenlerden dolayı çalışma yapılamamıştır.3 adet köyün Ça-
lışmaları devam etmekte olup,18 adet köyün inşaatları tamamlanmıştır.

S.
NO İLÇESİ KÖY ADI NÜFUSU  İŞİN NİTELİĞİ AÇIKLAMALAR

1 MERKEZ Kolanlı 86 YENİ İŞ BİTTİ

2 MERKEZ Bayatören 77 YENİ İŞ BİTTİ

3 MERKEZ Delihasanlı 39 YENİ İŞ BİTTİ

4 MERKEZ Kababel 71 YENİ İŞ BİTTİ

5 MERKEZ Derekışla 22 YENİ İŞ BİTTİ

6 MERKEZ Aktaş 33 YENİ İŞ BİTTİ

7 MERKEZ Çorak 35 YENİ İŞ BİRLİĞİN YAPIM PLANLAMASINA 
GİRMEMİŞTİR

8 MERKEZ Osmanpaşa 493 BAKIM ONARIM BİTTİ

9 MERKEZ Esenli 820 YENİ İŞ İNŞ DEVAM

10 A.MADENİ Çardak 105 YENİ İŞ BİTTİ

11 A.MADENİ Davulbaz 197 YENİ İŞ FOSSEPTİK BİTTİ

12 A.MADENİ Yedişehri 107 YENİ İŞ BİTTİ

13 A.MADENİ Güllük 140 YENİ İŞ BİTTİ

14 A.MADENİ Okçulu 84 YENİ İŞ BİRLİĞİN YAPIM PLANLAMASINA 
GİRMEMİŞTİR

15 A.MADENİ Dokuz 64 YENİ İŞ BİRLİĞİN YAPIM PLANLAMASINA 
GİRMEMİŞTİR

16 A.MADENİ Kayabaşı 86 YENİ İŞ BİRLİĞİN YAPIM PLANLAMASINA 
GİRMEMİŞTİR

17 A.MADENİ Evci 116 YENİ İŞ BİTTİ

18 A.MADENİ Kılıçlı 291 YENİ İŞ BİRLİĞİN YAPIM PLANLAMASINA 
GİRMEMİŞTİR

19 A.MADENİ Başçatak 191 YENİ İŞ BİRLİĞİN YAPIM PLANLAMASINA 
GİRMEMİŞTİR

20 AYDINCIK Kazankaya 1392 BAKIM ONARIM TAHSİS DEĞİŞİKLİĞİ

21 ÇAYIRALAN Muhtelif köyler BAKIM ONARIM ELÇI VE SÖBEÇIMEN KÖYLERINE BAKIM 
ONARIM YAPILDI

22 ÇEKEREK Beyyurdu 638 BAKIM ONARIM BİTTİ

İL ÖZEL İDARESİ 2017 YILI KANALİZASYON  PROGRAMI
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S.
NO İLÇESİ KÖY ADI NÜFUSU  İŞİN NİTELİĞİ AÇIKLAMALAR

23 KADIŞEHRİ Yavuhasan 644 YENİ İŞ FOSSEPTİK BİTTİ

24 KADIŞEHRİ Buzluk 139 YENİ İŞ BİTTİ

25 SARAYKENT Beşkavak 157 YENİ İŞ BİTTİ

26 SARAYKENT Kamberli 65 YENİ İŞ FOSSEPTİK BİTTİ

27 SORGUN Dişli 297 BAKIM ONARIM BİRLİĞİN YAPIM PLANLAMASINA 
GİRMEMİŞTİR

28 SORGUN Şahmuratlı 167 BAKIM ONARIM BİRLİĞİN YAPIM PLANLAMASINA 
GİRMEMİŞTİR

29 SORGUN Karabalı 178 BAKIM ONARIM BİRLİĞİN YAPIM PLANLAMASINA 
GİRMEMİŞTİR

30 SORGUN Aşağıemirler 83 YENİ İŞ BİTTİ

31 SORGUN Karakocaoğlu 30 YENİ İŞ BİTTİ

32 SORGUN Büyükeynelli-
Karaveli

BAKIM ONARIM BİRLİĞİN YAPIM PLANLAMASINA 
GİRMEMİŞTİR

33 SORGUN Bakım Onarım 
giderleri

BAKIM ONARIM PEYNIRYEMEZ-TULUM-BÜYÜKEYNELLI 
KÖYLERI MALZEME ALIMI

34 ŞEFAATLİ Gülistan 159 YENİ İŞ BİTTİ

35 ŞEFAATLİ Kabacıoğlu 144 YENİ İŞ FOSSEPTİK BİTTİ

36 ŞEFAATLİ Halaçlı 106 YENİ İŞ BİRLİĞİN YAPIM PLANLAMASINA 
GİRMEMİŞTİR

37 YERKÖY Harkaşan 117 YENİ İŞ BİTTİ

38 YERKÖY İğdecik 145 ARITMA BİTTİ

39 YERKÖY Çakırhacılı 275 BAKIM ONARIM BİTTİ

İL ÖZEL İDARESİ 2017 YILI KANALİZASYON  PROGRAMI
2017 YILI İL ÖZEL İDARESİ EK BÜTÇE KANALİZASYON PROĞRAMI                            

(KÖY VASFINA DÖNÜŞEN BELDELER)

Foseptik Yapımı

S.
NO İLÇESİ KÖY ADI NÜFUSU  İŞİN NİTELİĞİ AÇIKLAMALAR

1 MERKEZ Esenli 820 İLAVE BAKIM ONARIM İNŞAAT DEVAM EDİYOR

2 MERKEZ Osmanpaşa 493 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

3 MERKEZ Çadırardıç 1007 İLAVE BAKIM ONARIM ÇALIŞMA YAPILMADI

4 AYDINCIK Kazankaya 1392 İLAVE BAKIM ONARIM ÇALIŞMA YAPILMADI

5 AYDINCIK Kösrelik 560 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

6 BOĞAZLIYAN Çakmak 716 İLAVE BAKIM ONARIMONARIM BİTTİ

7 BOĞAZLIYAN Devecipınar 356 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

8 BOĞAZLIYAN Çalapverdi 866 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

9 BOĞAZLIYAN Özler 1171 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

10 ÇANDIR Büyükkışla 236 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

11 ÇAYIRALAN Curali 907 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

12 ÇAYIRALAN Evciler 153 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

13 ÇEKEREK Bayındırhöyük 598 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

14 ÇEKEREK Bazlambaç 409 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

15 ÇEKEREK Beyyurdu 638 İLAVE BAKIM ONARIM
2017 yılı özel idare 
bütçesinden yapıldı 
(BİTTİ)

16 SARAYKENT Çiçekli 732 İLAVE BAKIM ONARIM İHALESİ YAPILDI

17 SARIKAYA Babayağmur 1137 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

18 SARIKAYA Yukarısarıkaya 889 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

19 SORGUN Belencumafakılı 969 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

20 SORGUN Gedikhasanlı 650 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

21 ŞEFAATLİ Kuzayca 764 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

22 ŞEFAATLİ Sarıkent 532 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ

23 ŞEFAATLİ Paşaköy 807 İLAVE BAKIM ONARIM ÇALIŞMA YAPILMADI

24 YENİFAKILI Bektaşlı 1121 İLAVE BAKIM ONARIM İNŞAAT DEVAM 
EDİYOR

25 YERKÖY Saray(Harkaşan) 117 İLAVE BAKIM ONARIM BİTTİ
26 YERKÖY Sekili 663 İLAVE BAKIM ONARIM ÇALIŞMA YAPILMADI

Tarımsal Sulama
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2017 YILI TARIMSAL SULAMA

Müdürlüğümüz Tarımla uğraşan köylümüzün birim alandan elde edilen ürün verimini artırabilmek amacına yönelik 
2017 Yılı Özel İdare Bütçesinden Yozgat Merkez ve ilçelere bağlı köylerde 3 adet sulama projesi hazırlamıştır.Ayrıca KOP 
Proğramından 1 adet 2016 yılından sarkan 7 adet  2017 yılında giren Basınçlı Sistem Sulama projesi hazırlanmıştır. 

YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ SULAMA SUYU 2017 YATIRIM PROĞRAMINDA YER ALAN PROJE BİLGİLERİ

1 adet önceki yıllarda yapılmış tesislerin ekonomik ömrünü dolduranlar için bakım onarım yapılarak 0.41 hektar 
tarım arazisi tekrar sulamaya açılmıştır.

Yapımı ekonomik bulunan 2 adet yeni sulama tesisi projesinden 1 adet Projenin Bitmiş olup 250 hektar alanda ta-
rımsal sulama yapılması planlanmaktadır. 1 adet köyde Jeolojik sebeblerle İptal olmuştur. KOP(Konya Ovası projesi)
kapsamında 8 adet proje hazırlanarak 4 adeti bitmiştir. 4 adet Projenin İhalesi yapılmıştır. KOP Kapsamında Yapılacak 
Sulama Tesislerinin toplam 12 432,1118 ha alanda kapalı sulama sistemi ile sulanması yapılacaktır.

2017 YILI İL ÖZEL İDARESİ SULAMA SUYU 2017 YILI YATIRIM PROĞRAMI 
A-YENİ İŞLER

İŞİN ADI               SULANAN ALAN(ha)
1-Yerköy- Orhan   Bent-Gölet yapımı  250 ha     BİTTİ
2-Merkez Güdülelmahacılı     Bent-Gölet yapımı                                    Jeolojik Sebeblerle İptal

B-BAKIM ONARIM PROJELERİ

İŞİN ADI               SULANAN ALAN(ha)
1-Yerköy-Aşağıelmahacılı-Yukarıelmahacılı      Sulama Kanalı   0.41 ha      BİTTİ

İŞİN ADI               SULANAN ALAN(ha)
1-Sorgun Doğankent Göleti      988 ha    BİTTİ

2016 YILI KOP (KONYA OVASI PROJESİ) KAPSAMINDA PROĞRAMA ALINAN KAPALI 
BASINÇLI SİSTEM SULAMA TESİSİ

2017 YILI KOP (KONYA OVASI PROJESİ) KAPSAMINDA PROGRAMA ALINAN KAPALI
BASINÇLI SİSTEM SULAMA TESİSİ

İŞİN ADI                       SULANAN ALAN(ha)
1-Merkez Aydoğan Köyü Bentten kapalı Sulama Tesisi                                             9.628 ha İHALESİ YAPILDI
2-Merkez-Gülyayla Köyü Bentten Kapalı Sulama sistemi Tesisi                              11.289 ha BİTTİ
3-Akdağmadeni-Akçakoyunlu Köyü Bentten kapalı Sulama Sistemi Tesisi           13.978 ha İHALESİ YAPILDI
4-Akdağmadeni-Çaypınar Bentten Kapalı Sulama Sistemi Tesisi                           15.976 ha İHALESİ YAPILDI
5-Aydıncık-Kösrelik Köyü Bentten Kapalı Sulama Tesisi                                           51.7204 ha BİTTİ
6-Boğazlıyan-Ömerli Köyü Göletten Kapalı Sulama Tesisi                                        196.4294 ha BİTTİ
7-Sarıkaya-Baraklı Köyü Göletten Kapalı Sistem Sulama Tesisi                              11145.091 ha İHALESİ YAPILDI
8- Çayıralan Merkez Bentten Kapalı Sulama Sistemi Tesisi                                      200 ha 2018 Yılında Çalışmalara başlanılacaktır.
9- Merkez- Söğütlüyayla Bentten Kapalı Sulama Sistemi Tesisi                              150 ha 2018 Yılında Çalışmalara başlanılacaktır.
10- Akdağmadeni Tarhana Bentten Kapalı Sulama Sistemi Tesisi                           70 ha 2018 Yılında Çalışmalara başlanılacaktır.
11- Yerköy Aşağıelmahacılı Bentten Kapalı Sulama Sistemi Tesisi                          50 ha 2018 Yılında Çalışmalara başlanılacaktır
12- Yerköy Kördeve Bentten Kapalı Sulama Sistemi Tesisi                                        30 ha 2018 Yılında Çalışmalara başlanılacaktır
  

Tarımsal Sulama Arazi Çalışmaları Tarımsal Sulama Arazi Çalışmaları Tarımsal Sulama Arazi Çalışmaları Tarımsal Sulama Arazi Çalışmaları
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Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
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RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

Toplam Müracaat Sayısı 79
Verilen Ruhsat Sayısı 59
İş ve İşlemleri Devam Eden Başvuru Sayısı 20

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünce 2017 Yılı İçerisinde Verilen 
59 adet Ruhsatlandırma İşlemi Özet Tablosu

Ruhsatlandırma Konusu Ruhsatlandırma Sayısı
Jeotermal ve Doğal Mineralli Su Arama, İşletme Ruhsatları 5
Hammadde Üretim İzinleri 17
I(a) Grubu Maden İşletme Ruhsatları 1
Gayri Sıhhi Müessese Ruhsatları 15
Madencilik Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliğine Göre Verilen
Gayri Sıhhi Müessese Ruhsatları 17

Sıhhi Müessese Ruhsatları 4
Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri Ruhsatları -
TOPLAM                                                                                                      59

A-)  JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MİNERALLİ SULAR

Jeotermal (jeo-yer, termal-ısı anlamına gelir) yerkabuğunun çeşitli derinliklerinde birikmiş ısının oluşturduğu, kim-
yasallar içeren sıcak su, buhar ve gazlardır. Jeotermal enerji de bu jeotermal kaynaklardan ve bunların oluşturduğu 
enerjiden doğrudan veya dolaylı yollardan faydalanmayı kapsamaktadır. 

Jeotermal enerji, yeşil enerji yani yenilenebilir, tükenmez, ucuz, çevre dostudur. Türkiye jeotermal enerji kaynakları 
açısından oldukça şanslı bir ülkedir. Tarımda, endüstride ve buna benzer  alanlarda çok amaçlı ısıtma için kullanılabilir. 
Diğer enerji kaynaklarına göre daha ucuzdur. Ayrıca % 95’in üzerinde verimlilik sağlamaktadır.

B-) I(a) GRUBU HAMMADDE ÜRETİM İZİNLERİ

Kamu kurum ve kuruluşlarının gerçekleştirdiği projelerin (yol, baraj, gölet, hızlı tren vb.) alt yapı yapım işlerinde 
kullanım alanı bulan; ariyet, kum-çakıl, dolgu malzemesi gibi hammaddeleri ihtiva etmektedir. Bu kapsamdaki ham-
maddeler işleme tabi tutulduğu gibi (kırma-eleme-yıkama sınıflandırma işlemleri), herhangi bir sınıflandırmaya tabi 
tutulmadan ham olarak da kullanılabilmektedir

Yozgat’ta Jeotermal Enerji Kullanımı

Günümüzde turizm çeşitlenmiştir. Bunlardan biri de sağlık turizmidir. Termal turizm sağlık turizmin en geniş tipidir. 
Yozgat’ın Merkez, Boğazlıyan, Sarıkaya, Sorgun, Saraykent ve Yerköy ilçeleri Termal Turizm merkezi ilan edilmiştir. 
Yozgat merkez ve ilçelerinde halen aktif olan jeotermal alanlarda açılan kuyuların sularının sıcaklıkları 29 ila 85°C 
derecede olmasından dolayı, termal turizmde, konut ısıtmada ve seracılıkta kullanıma uygundur. Bu nedenle Yozgat’ta 
jeotermal enerji kullanımı bu altı alanda istenilen düzeyde yapılmasa da, daha modern ve teknik tesisleri kurma çalış-
maları Yozgat İli bazındaki tüm kurumların ve girişimcilerin ilgisiyle hak ettiği yeri kazanacaktır.

5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanununa göre 2017 yılında 5 adet Jeotermal Kaynak Ara-
ma Ruhsat başvurusu yapılmış, bunlardan 3 adedi İdaremize, 2 adedi de gerçek kişi adına verilmiştir. 

İlimiz sınırları içerisinde 2011 – 2017 yılları arasında İdaremiz tarafından düzenlenen Jeotermal Kaynak ve Doğal 
Mineralli Su Ruhsatlarının yıllara göre dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

JEOTERMAL KAYNAK ve DOĞAL MİNERALLİ SU RUHSATLARI
RUHSATIN KONUSU 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Jeotermal Kaynak Arama Ruhsatı 19 4 - 7 15 - 5
Jeotermal Kaynak İşletme Ruhsatı 1 - - - 1 - -
Doğal Mineralli Su Arama Ruhsatı - - 1 - 1 - -
Doğal Mineralli Su İşletme Ruhsatı - - - - - -
Jeotermal Kökenli Gaz Arama Ruhsatı - - 2 - - - -

                               TOPLAM 20 4 3 7 17 - 5

Hammadde HammaddeJeotermal Kaynak Arama Çalışmaları Jeotermal Kaynak Arama Çalışmaları
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Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca 2017 yılında 20 adet 1(a) Grubu Hammadde Üretim İzin talebinde bulunulmuştur. 
Bunlardan 17 adedine I(a) Grubu Hammadde Üretim İzin Belgesi düzenlenmiş, 3 adet başvurunun iş ve işlemleri devam 
etmektedir. 

Hammadde Üretim İzin Belgelerinin; 6 adedi Tarım Reformu Genel Müdürlüğü adına, 5 adedi Karayolları 6. Bölge 
Müdürlüğü adına, 2 adedi TCDD Genel Müdürlüğü adına, 2 adedi DSİ 19. Bölge Müdürlüğü adına ve 2 adedi de DSİ 12. 
Bölge Müdürlüğü adına düzenlenmiştir. 

Son 8 yıl içerisinde verilmiş olan 1(a) Grubu Hammadde Üretim İzinlerinin İlçelere göre dağılımı aşağıdaki tabloda 
belirtilmiştir.

Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Karayolları Genel Müdürlüğü ve 
Tarım Reformu Genel Müdürlüğü’nün İlimizde halen yürütülmekte olan duble yollar, barajlar, göletler, yüksek hızlı tren 
hattı çalışmaları, arazi toplulaştırma projelerinin; altyapı ve inşaat işlerine yönelik işler kapsamında Hammadde Üretim 
İzin Belgeli ocaklar kullanılmaktadır.

C-) I(a) GRUBU (KUM-ÇAKIL) MADEN OCAKLARI

I(a) Grubu Madenler, inşaat ve yol yapımında kullanılan ve tabiatta doğal olarak bulunun kum ve çakılı ifade eder.      
 2017 yılı içerisinde 2 adet I(a) Grubu Maden İşletme Ruhsat talebinde bulunulmuştur. Bunlardan 1 adedine I(a) Grubu 

Maden İşletme Ruhsatı verilmiş, 1 adet başvurunun iş ve işlemleri kurum görüşleri olumsuz olduğundan dosya işlem-
den kaldırılmıştır.

D-) İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİĞE GÖRE 
VERİLEN RUHSATLAR

1-GAYRİ SIHHİ MÜESSESELER:
     
Gayri sıhhî müesseseler, faaliyeti sırasında çevresinde bulunanlara biyolojik, kimyasal, fiziksel, ruhsal ve sosyal 

yönden az veya çok zarar veren veya vermesi muhtemel olan ya da doğal kaynakların kirlenmesine sebep olabilecek 
müesseselerdir. Gayri sıhhi müesseseler İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe veya Maden Kanunu 
Uygulama Yönetmeliğine göre ruhsatlandırılır.

HAMMADDE ÜRETİM İZNİ VERİLEN OCAKLAR
İLÇELER 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Merkez /Yozgat 3 1 - 3 1 - 1 -
Akdağmadeni - - - - 2 - -
Aydıncık - - - 3 - 2 1 5
Boğazlıyan - - - - - - 4
Çandır - - 1 - - - -
Çekerek - - - 6 - 2 1
Kadışehri - - - 1 - - 2
Saraykent - - 1 5 - - -
Sarıkaya - - - - - - -
Sorgun - 3 - 4 1 1 1 2
Şefaatli - - - - 2 1 1
Yenifakılı - - - - - - 1 -
Yerköy 9 1 5 13 - 2 1 2
TOPLAM 12 5 7 35 6 8 5 17

Kum Ocağı

Gayri Sıhhı Müesseseler Gayri Sıhhı Müesseseler

1-) (a)- İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe Göre Ruhsat Verilen Gayri Sıhhi
Müesseseler:

     İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe göre; 2017 yılı içerisinde 16 adet ruhsat başvurusu ya-
pılmıştır.  Bunlardan 15 adet Gayri Sıhhi Müesseseye İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiş, 1 adet başvurunun iş ve 
işlemleri devam etmektedir.

2017 yılı içerisinde İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe göre verilen Gayri Sıhhi Müessese ruh-
satlarının İlçelere göre dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir.

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
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1-) (b)- Madencilik Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliğine Göre Ruhsat Verilen Gayri Sıhhi 
Müesseseler:

     Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliğine göre 2017 yılı içerisinde 31 adet maden ocağına İşyeri Açma Çalışma 
Ruhsat başvurusu yapılmıştır. Bunlardan 17 adedine Gayri Sıhhi Müessese İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiş, 14 
adet başvurunun iş ve işlemleri devam etmektedir.  

İlimizdeki Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ve Karayolları Genel 
Müdürlüğünce İlimizde halen yürütülmekte olan duble yollar, barajlar, göletler ve yüksek hızlı tren hattı çalışmaların-
daki artışa paralel olarak; altyapı ve inşaat işlerine yönelik kullanılan taş, kil ve kum ocakları ruhsatlandırma işlemle-
rinde, 2017 yılı içerisinde diğer yıllara göre bir artış olduğu görülmüştür. 

İLÇELER
2017

1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF
MERKEZ /YOZGAT - 2 -
AKDAĞMADENİ - 2 -
BOĞAZLIYAN - - 1
SARIKAYA - 1 -
SORGUN - 3 -
YERKÖY - 5 1
TOPLAM 0 13 2
GENEL TOPLAM 15

İlçe Maden Grubu Maden Adı Ruhsat Sayısı

Merkez /Yozgat
I-B Seramik Kili 1
I-B Tuğla-Kiremit Kili 1

Akdağmadeni
I-B Seramik Kili 1
I-B Tuğla-Kiremit Kili 1

Aydıncık
II-A Bazalt 1
II-A Kalker 1

Boğazlıyan II-A Kireçtaşı 1
Çekerek II-A Kalker 1

Sorgun

II-A Kalker 1
I-B Kil 1
II-A Kalker 1
II-A Granit 1
II-A Kireçtaşı 1

Şefaatli
II-B Mermer 1
I-A Kum-Çakıl 1

Yerköy I-B Kil 1
I-A Kum-Çakıl 3

TOPLAM 17

   2017 yılında İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilen maden ocaklarının İlçelere göre dağılımı

Madencilik Faaliyetleri Madencilik Faaliyetleri 

2-SIHHİ MÜESSESELER

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe göre 2017 Yılında toplam 6 adet Sıhhi Müesseseye İşyeri 
Açma ve Çalışma Ruhsat başvurusu yapılmıştır. Bunlardan 4 adet Sıhhi Müesseseye İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
verilmiş, 2 adet başvurunun iş ve işlemleri devam etmektedir.

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ

YOZGAT/ MERKEZ 2

AKDAĞMADENİ 2

AYDINCIK 1

BOĞAZLIYAN 1

ÇEKEREK 1SORGUN 5

ŞEFAATLİ 2

YERKÖY 3
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Sıhhi Müesseseler Sıhhi Müesseseler

3-UMUMA AÇIK İSTİRAHAT VE EĞLENCE YERLERİ

2017 yılında İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe göre, Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerleri 
için herhangi bir müracaat olmamış, ruhsat düzenlenmemiştir.

İlçelerdeki 3. Sınıf Sıhhi ve Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerleri ruhsatlandırma işlemleri;  31.08.2009 tarihli Va-
lilik Makamının Onayı çerçevesinde yapılan yetkilendirme ile İlçe Özel İdareleri tarafından yürütülmektedir.

E-) KAÇAK PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİNİ TESLİM ALMA VE TASVİYE
İŞLEMLERİ

5015 Sayılı Petrol Piyasası Kanununun Ek 3. maddesine dayanılarak hazırlanan “Kaçak Petrolün Tespit ve Tasfiyesine 
Dair Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik” gereğince 2017 yılı itibariyle; emniyet ve jandarma tarafından yediemin 
olarak İl Özel İdaresine teslim edilen akaryakıtlar Mahkeme sonucuna göre gerekli iş ve işlemler yapılmaktadır.

2017 yılı içerisinde ilgili Kolluk Kuvvetlerinde yakalanan ve 3 ayrı işlemden menşei tespit edilemeyen toplamda 25.000 
Litre kaçak akaryakıt için işlem tesis edilmiştir. Geçmiş yıllarla birlikte toplam 25 adet kaçak akaryakıt dosyasının adli 
süreçleri devam etmektedir. Mahkeme sonucuna göre gerekli iş ve işlemler yapılacaktır.

G-) DENETİM VE CEZAİ İŞLEMLER

2017 yılı içerisinde, faaliyette olan; Sıhhi, Gayri Sıhhi, Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerleri, Maden Ocakları, Ham-
madde Üretim İzni verilen I(a) Grubu Ariyet Ocakları ve Kum Ocaklarına 141 adet inceleme ve denetim yapılmış, çevre ve 
toplum sağlığı, işçi sağlığı ve iş güvenliğine yönelik olarak işletmelerin ve tesislerin eksiklikleri giderilmiştir. 

Yapılan denetimler neticesinde; Encümen Kararı ile 2 adet idari para cezası uygulanmış, toplam 37.336,00 TL. para 
cezası verilmiştir.

Kaçak Petrol Kaçak Petrol

Kaçak Petrol

CEZAİ İŞLEMİN KONUSU CEZAI İŞLEMIN KANUNI DAYANAĞI UYGULANAN İDARI PARA CEZASI 
Ruhsatsız ve izinsiz hammadde 
alınması

3213 Sayılı Maden Kanunu Uygulama 
Yönetmeliğinin 68 inci Maddesi 1.500,00 TL.

Ruhsat sınırları dışında kum-çakıl 
üretilmesi

3213 Sayılı Maden Kanununun 
12. Maddesi 35.836,00 TL.

TOPLAM 37.336,00 TL.

Kaçak Petrol

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
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Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
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ASFALT KAPLAMA ÇALIŞMALARI KİLİTLİ PARKE

SANAT YAPILARI ÇALIŞMALARI

S.NO İŞİN ADI YAPILAN KM
1 I. Kat Asfalt Kaplama 148,5
2 II. Kat Asfalt Kaplama 383,6
3 BSK 15,3

TOPLAM 547,4
4 Stabilize/Greyderli Bakım (Km) 3.045
5 Asfalt Yama (Ton) 35.774

S.NO KİLİTLİ PARKE YAPILAN YER KİLTLİ PARKE MİKTARI (M2) BORDÜR MİKTAR (M) KÖY SAYISI
1 Merkez 14.198 5.128 2
2 Akdağmadeni 39.000 7.171 30
3 Aydıncık 6.500 7
4 Boğazlıyan 24.300 5.470 8
5 Çandır 2.000 1
6 Çayıralan 27.943 17
7 Çekerek 15.560 6.224 23
8 Kadışehri 18.597 6.021 10
9 Saraykent 17.057 2.028 9

10 Sarıkaya 35.308 1.310 48
11 Sorgun 42.694 9.132 11
12 Şefaatli 9.649 2.461 8
13 Yenifakılı
14 Yerköy 31.458 10.267 35

TOPLAM 284.264 55.212 209

S.NO CİNSİ KULLANILAN (MT)
1 Korige Boru (Q500) 876
2 Korige Boru (Q300) 582
3 Beton Boru 600

TOPLAM 2.058

S.NO CİNSİ KULLANILAN (MT)
1 Menfez 350

S.NO İLÇESİ KUTU MENFEZ  YAPILAN YER ADET

1 MERKEZ

Akyamaç Köyü 1
Sağlık Köyü 1
İnceçayır Köyü 1
Güdülelmahacılı Köyü 1

2 AKDAĞMADENİ Kirsinkavağı Köyü 1

3 YERKÖY

Kömüşören Köyü 1
Hatip Köyü 1
Karaosman Köyü 1
Kç.Nefes Köyü 1
Kayadibi Köyü 1

TOPLAM 10

Köprü YapımıKilitli Parke Çalışması

YOL VE UL AŞIM HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ
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YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

202 203

KİLİTLİ PARKE KİLİTLİ PARKE

S. NO İLÇESİ İŞİN ADI 2017 YILI 
BÜTÇESİ (TL)

İHALE BEDELİ 
KDV DAHİL (TL)

1

AKDAĞMADENİ

Altılızaimgeçidi köyü kilit parke yapım işi 60.000,00

1.520.000,00

2 Ardıçalan köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
3 Arpalık köyü kilit parke yapım işi 40.000,00
4 Arslanlı köyü kilit parke yapım işi 60.000,00
5 Çaypınar köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
6 Çevirme köyü kilit parke yapım işi 60.000,00
7 Gökdere köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
8 Gündüzler köyü kilit parke yapım işi 60.000,00
9 Hacıfakılı köyü kilit parke yapım işi 60.000,00

10 Halhacı köyü kilit parke yapım işi 35.000,00
11 Hayrani köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
12 Karaalikaçağı köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
13 Karacaören köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
14 Karahisartatlısı köyü kilit parke yapım işi 35.000,00
15 Kartal köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
16 Kırlar köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
17 Kirsinkavağı köyü kilit parke yapım işi 60.000,00
18 Körük köyü kilit parke yapım işi 35.000,00
19 Melikli köyü kilit parke yapım işi 75.000,00
20 Muşallimkalesi köyü kilit parke yapım işi 75.000,00
21 Ortaköy köyü kilit parke yapım işi 25.000,00
22 Örenkale köyü kilit parke yapım işi 70.000,00
23 Sağıroğlu köyü kilit parke yapım işi 25.000,00
24 Sazlıdere köyü kilit parke yapım işi 60.000,00
25 Sekikaşı köyü kilit parke yapım işi 40.000,00
26 Tarhana köyü kilit parke yapım işi 75.000,00
27 Tekkegüney köyü kilit parke yapım işi 35.000,00
28 Y.çulhalı köyü kilit parke yapım işi 75.000,00
29 Yeniyapan köyü kilit parke yapım işi 60.000,00
30 Yünalan köyü kilit parke yapım işi 60.000,00
1

AYDINCIK

Ağıllı köyü kilit parke yapım işi

357.000,00 357.000,00

2 Bakırboğazı köyü kilit parke yapım işi
3 Boğazkaya köyü kilit parke yapım işi
4 By. Toraman köyü kilit parke yapım işi
5 Dereçiftlik köyü kilit parke yapım işi
6 Hacıilyas köyü kilit parke yapım işi

S. NO İLÇESİ İŞİN ADI 2017 YILI 
BÜTÇESİ (TL)

İHALE BEDELİ 
KDV DAHİL (TL)

7

AYDINCIK

Kazankaya köyü kilit parke yapım işi

357.000,00 357.000,00
8 Kocabekiroğlu köyü kilit parke yapım işi
9 Kösrelik köyü kilit parke yapım işi

10 Kızılcakışlay köyü kilit parke yapım işi
11 Mollaismailoğlu köyü kilit parke yapım işi
1

BOĞAZLIYAN

Bahariye köyü kilit parke yapım işi 76.250,00

610.000,00

2 Başhoroz köyü kilit parke yapım işi 76.250,00
3 Belören köyü kilit parke yapım işi 76.250,00
4 Dereçepni köyü kilit parke yapım işi 76.250,00
5 Gövdecili köyü kilit parke yapım işi 76.250,00
6 Poyrazlı köyü kilit parke yapım işi 76.250,00
7 Yapalak köyü kilit parke yapım işi 76.250,00
8 Yoğunhisar köyü kilit parke yapım işi 76.250,00

ÇANDIR Büyükkışla köyü kilit parke yapım işi 20.000,00 20.000.,00
1

ÇAYIRALAN

A.Tekke köyü kilit parke yapım işi 13.000,00

305.000,00

2 Alidemirci köyü kilit parke yapım işi 17.000,00
3 Avşarlan köyü kilit parke yapım işi 15.000,00
4 Curali köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
5 Derekemal köyü kilit parke yapım işi 15.000,00
6 Elçi köyü kilit parke yapım işi 15.000,00
7 Fahralı köyü kilit parke yapım işi 15.000,00
8 Günyayla köyü kilit parke yapım işi 15.000,00
9 Güzelyayla köyü kilit parke yapım işi 15.000,00

10 İnönü köyü kilit parke yapım işi 13.000,00
11 Kaletepe köyü kilit parke yapım işi 15.000,00
12 Karakışla köyü kilit parke yapım işi 17.000,00
13 Külekçi köyü kilit parke yapım işi 17.000,00
14 Menteşe köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
15 Söbeçimen köyü kilit parke yapım işi 15.000,00
16 Y.Tekke köyü kilit parke yapım işi 17.000,00
17 Y.Yahyasaray köyü kilit parke yapım işi 21.000,00
1

ÇEKEREK

Elemin köyü kilit parke yapım işi 20.000,00

590.000,00
2 Fakıdağ köyü kilit parke yapım işi 55.000,00
3 Fuadiye köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
4 Gökdere köyü kilit parke yapım işi 40.000,00
5 Hamzalı köyü kilit parke yapım işi 30.000,00

YOL VE UL AŞIM HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ
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S. NO İLÇESİ İŞİN ADI 2017 YILI 
BÜTÇESİ (TL)

İHALE BEDELİ 
KDV DAHİL (TL)

6

ÇEKEREK

İlbeyli köyü kilit parke yapım işi 10.000,00

590.000,00

7 İsaklı köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
8 Kalederesi köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
9 Karahacılı köyü kilit parke yapım işi 70.000,00

10 Karakaya köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
11 Kavakalan köyü kilit parke yapım işi 25.000,00
12 Kayalar köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
13 Koyunculu köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
14 Körpınar köyü kilit parke yapım işi 25.000,00
15 Kuruçay köyü kilit parke yapım işi 35.000,00
16 Mehmetli köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
17 Özüveren köyü kilit parke yapım işi 15.000,00
18 Sarıköy köyü kilit parke yapım işi 25.000,00
19 Tipideresi köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
1

KADIŞEHRİ

Belören köyü kilit parke yapım işi 60.000,00

685.000,00

2 Derbent köyü kilit parke yapım işi 45.000,00
3 Dikmesöğüt köyü kilit parke yapım işi 60.000,00
4 Elmalıçiftliği köyü kilit parke yapım işi 120.000,00
5 Hanözü köyü kilit parke yapım işi 60.000,00
6 Kabalı köyü kilit parke yapım işi 100.000,00
7 Kıyılı köyü kilit parke yapım işi 60.000,00
8 Ovacık köyü kilit parke yapım işi 60.000,00
9 Seyhan köyü kilit parke yapım işi 60.000,00

10 Yelten köyü kilit parke yapım işi 60.000,00
1

SARIKAYA

Deredoğan köyü kilit parke yapım işi 20.000,00

850.000,00

2 Akbenliçiftliği köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
3 Akbucak köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
4 Akçadam köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
5 Alembey köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
6 Alifakılı köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
7 Arpalık köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
8 Azapbaşlı köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
9 Bağlıca köyü kilit parke yapım işi 30.000,00

10 Baraklı köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
11 Bebek köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
12 Boyalık köyü kilit parke yapım işi 10.000,00

S. NO İLÇESİ İŞİN ADI 2017 YILI 
BÜTÇESİ (TL)

İHALE BEDELİ 
KDV DAHİL (TL)

13

SARIKAYA

Burunkışla köyü kilit parke yapım işi 20.000,00

850.000,00

14 By. Çalağıl köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
15 Çatak köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
16 Derekaplancı köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
17 Doğansaray köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
18 Domarca köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
19 Emirbey köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
20 Erbek köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
21 Gülpınar köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
22 Gündüzlü köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
23 Hisarbey köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
24 Ilısu köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
25 İnevi köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
26 İnkışla köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
27 Kadılı köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
28 Karacalar köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
29 Karaelli köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
30 Karahallı köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
31 Kargalık köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
32 Kç. Çalağıl köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
33 Kemallı köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
34 Kerpiçcik köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
35 Koçak köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
36 Koçcağızköyü kilit parke yapım işi 20.000,00
37 Konurlu köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
38 Kürkçü köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
39 Pınarkaya köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
40 Ramadanlı köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
41 Selimli köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
42 Tepedoğan köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
43 Toprakpınar köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
44 Ürkütlü köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
45 Yahyalı köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
46 Yaylagül köyü kilit parke yapım işi 10.000,00
47 Yazıkaplancı köyü kilit parke yapım işi 10.000,00

KİLİTLİ PARKEKİLİTLİ PARKE

YOL VE UL AŞIM HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ
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S. NO İLÇESİ İŞİN ADI 2017 YILI 
BÜTÇESİ (TL)

İHALE BEDELİ 
KDV DAHİL (TL)

1

SARAYKENT

Altınsu köyü kilit parke yapım işi 45.000,00

315.000,00

2 Benli köyü kilit parke yapım işi 45.000,00
3 İzibüyük köyü kilit parke yapım işi 45.000,00
4 Karapınar köyü kilit parke yapım işi 35.000,00
5 Kesiköprü köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
6 Parmaksız köyü kilit parke yapım işi 35.000,00
7 Sarayözü köyü kilit parke yapım işi 45.000,00
8 Söğütlü köyü kilit parke yapım işi 35.000,00
1

SORGUN

Akoluk köyü kilit parke yapım işi

700.000,00 700.000,00

2 Emirhan köyü kilit parke yapım işi
3 Gökiniş köyü kilit parke yapım işi
4 Karaburun köyü kilit parke yapım işi
5 Karlık-Ayvalı köyü kilit parke yapım işi
6 Taşpınar köyü kilit parke yapım işi
1

ŞEFAATLİ

Dedeli köyü kilit parke yapım işi 45.000,00

315.000,00

2 İbrahimhacılı köyü kilit parke yapım işi 45.000,00
3 K.incirli köyü kilit parke yapım işi 45.000,00
4 Kaygılı köyü kilit parke yapım işi 45.000,00
5 Kazlıuşağı köyü kilit parke yapım işi 45.000,00
6 Rızvan köyü kilit parke yapım işi 45.000,00
7 Saçlı köyü kilit parke yapım işi 45.000,00
1

YERÖY

A.Eğerci köyü kilit parke yapım işi 30.000,00

808.30,00

2 Arifoğlu köyü kilit parke yapım işi 40.000,00
3 Arslanhacılı köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
4 Aydıngün köyü kilit parke yapım işi 25.000,00
5 Belkavak köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
6 Buruncuk köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
7 Cakcak köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
8 Çamlıbel köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
9 Çayköy köyü kilit parke yapım işi 20.000,00

10 Delice köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
11 Derebağ köyü kilit parke yapım işi 40.000,00
12 Hacıçesmesi köyü kilit parke yapım işi 20.000,00
13 Hacımusalı köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
14 Hacıuşağı köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
15 Hatip köyü kilit parke yapım işi 30.000,00

S. NO İLÇESİ İŞİN ADI 2017 YILI 
BÜTÇESİ (TL)

İHALE BEDELİ 
KDV DAHİL (TL)

16

YERÖY

İğdecik köyü kilit parke yapım işi 30.000,00

808.30,00

17 K.Çalıklı köyü kilit parke yapım işi 30.000 TL 30.000,00
18 K.Nefes köyü kilit parke yapım işi 40.000,00
19 K.Nefes köyü mezarlık yolu kilit parke ypm işi 10.000,00
20 Kahya köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
21 Karacaahmetli köyü kilit parke yapım işi 100.000,00
22 Karlı köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
23 Kayadibi köyü kilit parke yapım işi 70.000,00
24 Kocaoğlu köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
25 Köycü köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
26 Saray köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
27 Sedir köyü kilit parke yapım işi 40.000,00
28 Sekili köyü kilit parke yapım işi 50.000,00
29 Susuz köyü kilit parke yapım işi 40.000,00
30 Süleymanlı köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
31 Terzili köyü kilit parke yapım işi 110.000,00
32 Topaç köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
33 Y.Eğerci köyü kilit parke yapım işi 30.000,00
34 Y.Elmahacılı köyü kilit parke yapım işi 40.000,00
35 Y.İhsangazili köyü kilit parke yapım işi 40.000,00
36 Zencir köyü kilit parke yapım işi 30.000,00

KİLİTLİ PARKEKİLİTLİ PARKE

Kilitli Parke Taş Çalışmaları

YOL VE UL AŞIM HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ
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2017 YILINDA VERİLEN ROTMİKS MİKTARI 

2017 YILINDA YAPILAN YAMA LİSTESİ

S.NO İLÇESİ ROTMİKS (TON)
1 MERKEZ 4.554
2 AKDAĞMADENİ 4.702
3 AYDINCIK ÇEKEREK 3.183
4 BOĞAZLIYAN YENİFAKILI 2.220
5 ÇANDIRÇAYIRALAN 2.665
8 KADIŞEHRİ 2.377
9 SARAYKENT 1.161

10 SARIKAYA 3.422
11 SORGUN 4.797
12 ŞEFAATLİ 3.238
14 YERKÖY 3.455

GENEL  TOPLAM 35.774

S.NO İLÇESİ İŞİN ADI UYG (KM)
1 MERKEZ Yapılan Yama 430
2 AKDAĞMADENİ Yapılan Yama 320
3 AYDINCIK ÇEKEREK Yapılan Yama 320
4 BOĞAZLIYAN YENİFAKILI Yapılan Yama 205
5 ÇANDIR ÇAYIRALAN Yapılan Yama 100
8 KADIŞEHRİ Yapılan Yama 100
9 SARAYKENT Yapılan Yama 50

10 SARIKAYA Yapılan Yama 220
11 SORGUN Yapılan Yama 370
12 ŞEFAATLİ Yapılan Yama 180
14 YERKÖY Yapılan Yama 270

GENEL  TOPLAM 2.565

BİTÜM MALZEMENİN

KİMDEN AÇILAN AVANSLAR 
(TL)

AC 160/220 
TOPLAMI (TON)

AC 50/70 
TOPLAMI (TON)

Fm2 B2 (MC 30 ) 
TOPLAMI (TON)

ÖZEL İDARE 8.761.081,12
7.300 1.050 1.900

BİRLİK 6.000.000,00
GENEL TOPLAM 14.761.081,12 7.300 1.050 1.900

Plent TesisiPlent Tesisi

YOL VE UL AŞIM HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ
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2017 YILI  I. KAT ASFALT KAPLAMA PROGRAMI

S.NO İLÇESİ YOLUN ADI YAPIM TÜLÜ
1

MERKEZ

Çalatlı-Karacalar 22,0
2 Karabıyık 1,5
3 Bişek-Günyayla 6,0
4 Dy.İlt-Azizli-A.Bağları-S.fakılı 8,0
5 Üniversite yolu 1,2

İLÇE TOPLAMI 37,7
1

AKDAĞMADENİ

Boğazköy 2,5
2 Karadikmen-Oluközü 4,5
3 Karadikmen-Konacı 4,6
4 Üçkaraağaç-Dokuz 3,6

İLÇE TOPLAMI 15,2
1 BOĞAZLIYAN Başhoroz-Müftükışla 5,8

İLÇE TOPLAMI 5,8
1

ÇAYIRALAN
Çokradan-Fahralı 3,4

2 Külekçi-Evciler 7,0
İLÇE TOPLAMI 10,4

1

ÇEKEREK

Alıçlı 3,7
2 Başalan 1,5
3 Başpınar 1,3
4 Bayındırhüyük-Karakaya 3,2
5 Bayındırhüyük 7,0

İLÇE TOPLAMI 16,7
1

BOĞAZLIYAN
Kabalı 3,0

2 Gümüşdiğin-Vasıfbey 3,2
İLÇE TOPLAMI 6,2

1

SORGUN

Akoluk-Çavuş 9,5
2 İncesu 1,2
3 Mirahor 2,1
4 Sivri 4,5
5 Dişli-Ağcın 1,0

İLÇE TOPLAMI 18,3
1

ŞEFAATLİ

Cıcıklar-Karanlıkdere 2,5
2 Kumkuyu 2,4
3 Akçakoyunlu-Karanlıkdere 3,5
4 Cankılı 1,5

İLÇE TOPLAMI 9,9

1. Kat Asfalt Çalışması

1. Kat Asfalt Çalışması

YOL VE UL AŞIM HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ
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2017 YILI  I. KAT ASFALT KAPLAMA PROGRAMI 2017 YILI  II. KAT ASFALT KAPLAMA  PROGRAMI

S.NO İLÇESİ YOLUN ADI YAPIM TÜLÜ
1 YENİFAKILI Yenifakılı-Nevşehir İl Hududu 4,1

İLÇE TOPLAMI 4,1
1

YERKÖY

Yerköy-Kömüşören 4,3
2 Hatip-Kç.Nefesli 4,0
3 Çakırhacılı-Arslanhacılı 4,0
4 Hatip-Kç.Nefesli 8,0
5 Kördeve 2,9

İLÇE TOPLAMI 23,2
GENEL TOPLAM 148,5

BSK Çalışması 

BSK Çalışması 2. Kat Asfalt Çalışmaları

S.NO İLÇESİ YOLUN ADI YAPIM TÜLÜ
1

MERKEZ

Recepli-Esenli 30,4
2 Çallılı-Tekkeyenicesi 6,0
3 Mezra 1,5
4 Topçu 1,5
5 Köçekkömü 1,0
6 Güllük 1,0
7 Bişek-Günyayla 3,0
8 Gökçekışla 1,5
9 Kuşçu 1,5

10 Aktaş 3,6
11 Kızıltepe 5,1
12 Çadırardıç-Musabeyli 3,0
13 Tayfur 7,0
14 Dereboymul-Kç.Nefes 4,0
15 Dy.İlt-Azizli-A.Bağları-S.fakılı 3,5

İLÇE TOPLAMI 73,6
1

AKDAĞMADENİ

Karaçokrak-Umutlu 5,6
2 Karacaören-Kayabaşı 3,1
3 Çevirme 2,0
4 Karapir 1,0
5 Ortaköy 4,0
6 Boğazköy-Kılıçlı 3,0
7 Umutlu-Olucak 5,0
8 Sivas Yolu-Dokuz 5,7
9 Temurşeyh-Kartal 6,8

10 Alicik-Anayol 3,0
11 Evci-Anayol 8,0
12 Sazlıdere-Örenkale 4,0
13 Aş.Çulhalı-Dokuz 2,1
14 Abdurrahmanlı 1,8
15 Kuşlukaçağı 3,1
16 Anayol-Kırlar 6,4
17 Yk.Çulhalı-Davulbaz 4,0
18 Çampınar 2,8
19 Karaalikaçağı-Yünalan 3,5

İLÇE TOPLAMI 74,9

YOL VE UL AŞIM HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ
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2017 YILI  II. KAT ASFALT KAPLAMA  PROGRAMI 2017 YILI  II. KAT ASFALT KAPLAMA  PROGRAMI

S.NO İLÇESİ YOLUN ADI YAPIM TÜLÜ
1

AYDINCIK
Kösrelik 3,5

2 Baydiğin-Karacip 2,7
İLÇE TOPLAMI 6,2

1

BOĞAZLIYAN

Yamaçlı-Sırçalı 4,9
2 Esentepe 8,0
3 Yazıçepni 0,45
4 Yeşilhisar 1,0
5 Güveçli 0,85
6 Dereçepni 0,9
7 Poyrazlı 1,5
8 Yazıkışla 3,5

İLÇE TOPLAMI 21,1
1

ÇANDIR
Çandır-İğdeli-Babayağmur 5,5

2 İğdeli Grup Yolu 3,5
3 İğdeli Grup Yolu 5,0

İLÇE TOPLAMI 14,0
1

ÇAYIRALAN

Çayıralan-Aş.Tekke 2,0
2 Kaletepe-Konuklar 3,5
3 Aş.Yahyasaray 6,0
4 Aş.Tekke-Yk.Yahyasaray 20,4

İLÇE TOPLAMI 31,9
1

ÇEKEREK

Koyunculu 2,0
2 Çeltek 3,0
3 Çeltek-Yk.Oba 10,0
4 Özüveren 2,0

İLÇE TOPLAMI 17,0
1 KADIŞEHRİ Kıyılı 3,0

İLÇE TOPLAMI 3,0
1

SARAYKENT

Çiçekli 5,8
2 Altınsu 4,8
3 Söğütlü 2,0
4 Dedefakılı 3,0

İLÇE TOPLAMI

S.NO İLÇESİ YOLUN ADI YAPIM TÜLÜ
1

SORGUN

Eski Çekerek Yolu 9,0
2 Alcı-Yudan 2,0
3 Ayrıdam 3,0
4 Erkekli 2,1
5 Aş.Cumafakılı 1,0
6 Külhüyük-By.Eynelli 6,2
7 Külhüyük 1,5
8 Babalı 2,5
9 Aş.Karakaya 1,0

10 Eymir-Akocak 7,8
11 Emirhan 3,0
12 Gököz 1,0
13 Kapaklı 2,0
14 Yk.Emirler 2,0
15 Karalık 7,7
16 Gülşehri-Balkaya 8,0
17 Keser 1,0
18 Yaycılar-Balkaya 4,4

İLÇE TOPLAMI 65,2
1

ŞEFAATLİ

Şefaatli-Paşaköy-Atatürkyolu 10,0
2 İbrahimhacılı 2,8
3 Koçköy-Osmanlı 2,3
4 Konaklı-Tahiroğlu 7,0
5 Dedeli-Alifakılı 7,0
6 İbrahimhacılı 7,8
7 Şefaatli-Kazlıuşağı 2,0

İLÇE TOPLAMI 38,9
1

YENİFAKILI

Yenifakılı-Eskiören-Fehimli 8,0
2 Yenifakılı-Fehimli 6,5
3 Yenifakılı-Çöplüçiftliği 2,6
4 Hastane Yolu 1,6

İLÇE TOPLAMI 18,7
1 YERKÖY Hatip-Dereboymul 3,5

İLÇE TOPLAMI 3,5
GENEL TOPLAM 383,6

YOL VE UL AŞIM HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ
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2017 YILI  BSK PROGRAMINDAN ASFALT KAPLAMA PROGRAMI

2017 YILI  GREYDERLİ  VE MALZEMELİ BAKIM 

S.NO İLÇESİ YOLUN ADI YAPIM TÜLÜ (KM)
1 SARIKAYA Karayakup-Doğankent 15,3

İLÇE TOPLAMI 15,3

S.NO İLÇESİ YOLUN ADI UYG (KM)
1 MERKEZ Greyderli ve Malzemeli Bakım 500

TOPLAM 500
2 AKDAĞMADENİ 600

TOPLAM 600
3 AYDINCIK - ÇEKEREK Greyderli ve Malzemeli Bakım 90

TOPLAM 90
4 BOĞAZLIYAN - YENİFAKILI Greyderli ve Malzemeli Bakım 500

TOPLAM 500
5 ÇANDIR - ÇAYIRALAN 350

TOPLAM 350
6 KADIŞEHRİ 130

TOPLAM 130
7 SARAYKENT 30

TOPLAM 30
8 SARIKAYA 150

TOPLAM 150
9 SORGUN 520

TOPLAM 520
10 ŞEFAATLİ 110

TOPLAM 110
11 YERKÖY 65

TOPLAM 65
 GENEL TOPLAM 3045

BSK Çalışması BSK Çalışması Sıkıştırma Sıkıştırma

YOL VE UL AŞIM HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ

Asfalt Çalışmaları Asfalt Çalışmaları
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2017 YILI TRAFİK İŞARET LEVHALARI 2017 YILINDA MERKEZ VE TÜM İLÇE KÖYLERİMİZDE ÇÖP TOPLAMA 
İŞLEMİ İÇİN ARAÇ ALIMI YAPILMIŞTIR

S.NO İLÇESİ ADET TUTARI
1 AKDAĞMADENİ

2735 91.597.50

2 AYDINCIK
3 BOĞAZLIYAN
4 ÇANDIR
5 ÇAYIRALAN
6 ÇEKEREK
7 KADIŞEHRİ
8 SARAYKENT
9 SARIKAYA

10 SORGUN
11 ŞEFAATLİ
12 YENİFAKILI
13 YERKÖY

TOPLAM                                                  2735 91.597.50

MAKİNE İKMAL BAKIM ONARIM BİRİMİ 2017 YILI HARCAMALARI
1 S.NO HARCAMA TÜRÜ MİKTARI BİRİMİ TUTARI (TL)

1 Yedek Parça 3.030.772,60
2 Kurşunsuz Benzin  28.661,68 Lt. 116.841,98
3 Motorin  1.961.068,91 Lt. 8.194.855,37
4 Madeni Yağ  21.607 Kg. 220.994,72
5 Antifiriz  3.220 Kg. 22.342,12

 GENEL TOPLAM 11.585.806,79

2 İş Makinelerinin ortalama verimliliği (%) 78

3 ATELYE FALİYETLERİ
Açılan iş emri sayısı 860
Kapatılan iş emri sayısı 851
Çalışması gereken saat 98400
Çalışılan saat 57975
Verimlilik (%) 59

S.NO İŞİN ADI TUTARI (TL)

1 Yol Çizgi Boyası ve Cam 
Küreciği Alımı 84.252,00

Trafik Levha Çalışması

Yol Çizgi Çalışması

Araç Alımı Araç Alımı

Araç Alımı

Araç Alımı

YOL VE UL AŞIM HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ
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Çöp Toplama Çöp Toplama

Çöp Toplama

Yozgat Çamlık2017 YILINDA MERKEZ VE TÜM İLÇE KÖYLERİMİZDE ÇÖP TOPLAMA 
İŞLEMİ BAŞLATILMIŞTIR



Yatırımcı Daire Hizmetleri

Aile ve Sosyal Politikalar Hizmetleri

Eğitim Hizmetleri

Emniyet Hizmetleri

Gıda Tarım ve Hayvancılık Hizmetleri

Müftülük Hizmetleri

Orman ve Su İşleri Hizmetleri

Sağlık Hizmetleri
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Aile ve Sosyal Politikalar Hizmetleri
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2017 YILI ÖDENEKLER İLE YAPILAN FAALİYETLER
PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
Hizmet Alımları Projesi 11.162,80
Mamul Mal Alımları 74.989,00
Alparslan Türkeş Huzurevi Binası Büyük Onr. Prj. 56.343,66
Esenli Bilal Şahin Huzurevi Müd. Hiz. Bin. Bak. Onr 3.239,80
Sorgun  Huzurevi Müd. Hiz. Bin. Bak. Onr. Prj. 944,00
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Büyük Onr. Prj. 70.505,00
Akdağmadeni İlçesi Sosyal Hizmet Merkezi Hiz. Bin. Bak. Onr. 6.686,36
Yozgat Sosyal Hizmet Merkezi İl Müd. Hiz. Bin. Yap. Prj. 81.420,00
TOPLAM 305.290,62

AİLE VE SOSYAL POLİTİK AL AR HİZMETLERİ
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Eğitim Hizmetleri
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2017 YILI ÖDENEKLER İLE YAPILAN FAALİYETLER
PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 117.972,48
Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alım Bakım ve Onarımı 2.470.561,03
Anaokulları Yapım Projesi 528.448,20
Gayri Menkul Mal Bakım Onarım Gideri 1.630.627,65
Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması 24.780,00
8 Yıllık İÖO Yapımı Projesi 6.707.979,47
Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması Projesi 11.600,00
Merkez Çok Amaçlı Salon Yapım Projesi 52.229,40
Ortaöğretim Okulları Büyük Onarımı Projesi 948.917,70
Sarıkaya Anadolu Lisesi Pansiyonu Yapım Projesi 922.640,40
Sorgun İmam Hatip Lisesi Yapım Projesi 539.171,79
Akdağmadeni İmam Hatip Lisesi Yapım Projesi 1.393.028,99
Saraykent Anadolu Lisesi Yapım Projesi 2.867.420,85
Çekerek İmam Hatip Lisesi Yapım Projesi 4.711.817,47
Akdağmadeni Spor Salonu Yapım Projesi 1.893.430,41
Şefaatli Orta Öğretim Pansiyon Yapım Projesi 2.011.665,67
Yerköy Kız İmam Hatip Lisesi ve Pansiyon Yapım Projesi 1.538.659,94
Çandır İmam Hatip Lisesi Yapım Projesi 2.440.729,96
Merkez Güzel Sanatlar Lisesi Yapım Projesi 1.125.939,68
Merkez İmam Hatip Lisesi ve 200 Öğrencilik Pansiyon Yapım Projesi 2.065,00
Diğer Mesleki ve Teknik Okulları Büyük Onarım Projesi 850.073,62
Akdağmadeni Anadolu Tic. Meslek Lisesi Yapım Projesi 3.993.176,33
Yerköy End.Mes.Lisesi Yapım Projesi 3.863.075,38
Kadışehri Mesleki ve Teknik Lisesi Yapım Projesi 2.806.007,11
Merkez Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Yapım Projesi 33.040,00
Sorgun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pans. Ve 2 Adt Atölye Yapım Projesi 550.824,22
Çıraklık ve Yaygın Eğitim Okulları Büyük Onarım Projesi 343.772,44
Öğretmen Evleri Büyük Onarım Projesi 5.460,00
TOPLAM 44.385.115,19

EĞİTİM HİZMETLERİ
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Roma Hamamı

Emniyet Hizmetleri
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2017 YILI ÖDENEKLER İLE YAPILAN FAALİYETLER

PROJENİN ADI ÖNCEKİ
YILLAR HARCAMASI

2017 YILI 
HARCAMASI

Hizmet Alımları 101.975,60 3.942,00
Mamul Mal Alımları 68.275,33 27.684,60
Bozok’tan Yeşeren Umutlar Prj. 215.043,66
Çocuk Ve Gençlik Programı Kapsamında Z Kütüphanesi Kurulması Prj. 94.246,12
GAMER (Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi Yap. Prj.) Prj. 294.285,01
Hizmet Binaları Bakım ve Onarım Projesi 571.116,54
Kent içi Güvenlik sistemi (MOBESE Bakım. Projesi) 522.923,38 72.216,00
Merkez ve İlçelere MOBESE Sistemi Kurma Prj. 3.956.873,63
Hizmet Binaları Bak Onr. Prj. 252.440,85
Yerköy İlçe Emniyet Müd. Hizmet Bin. Yap. Prj. 64.114,43
Kent içi Güvenlik sistemi (MOBESE Bakım.Onr. Projesi) 218.889,15
Akdağmadeni Bölge Trafik Denetleme  İstasyon Amirliği Çevre Güvenlik 
Kamera Sis. Kurulması. 12.803,00

Sarıkaya İlçe Emniyet müdürlüğü Yapım Projesi 1.494.935,78 1.333.653,20
Yenifakılı İlçe Emniyet  Amir Hiz. Bin.12 Daireli Polis Loj.Projesi 3.826.427,36 963.804,99
Polis Okulu Hizm. Bin. Bak. Onr. Prj. 944,00
Yerköy  Polis  Merkez Amirliği Yapım Projesi 1.283.588,08 1.408.135,45
Yozgat Polis Meslek Eğitim Müdürlüğü (POMEM) Muhtelif Bakım ve 
Onarım Projesi 103.522,20 57.960,66

Kadışehri İlçe Emniyet Amirliği Yeni Hizmet Binası Yapım Projesi 944,00 1.249.675,30
Saraykent İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası Yapım Projesi 944,00 415.545,22
TOPLAM 7.974.652,27 10.642.257,27

Kadışehri Emniyet Müdürlüğü Profe Yerköy Emniyet Müdürlüğü Profe

Sarıkaya Emniyet Müdürlüğü Profe

Mobese Kurulum Projesi

Yenifakılı Emniyet Müdürlüğü Profe

Kadışehri Emniyet Müdürlüğü İnşaatı

Saraykent Emniyet Müdürlüğü Profe

EMNİYET HİZMETLERİ
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Gıda Tarım ve Hayvancılık Hizmetleri
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2017 YILI ÖDENEKLER İLE YAPILAN FAALİYETLER

PROJENİN ADI 2017 YILI 
MİBZER ALIM PRJ. 26.500,00

YOZGAT BAĞCILIĞINI GELİŞTİRME PRJ. 345.061,04
20 BAŞ ÜSTÜN ÖZELLİKLİ DAMIZLIK MANDA BOĞASI ALIM PROJESİ 148.000,00
TOPLAM 519.561,04

Yozgat İl Özel İdaresi, Bozok Üniversitesi ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi proje ortaklığı ile ilimizde“Yozgat 
Bağcılığı Geliştirme Projesi” uygulanmış, söz konusu proje kapsamında, İdaremiz 350.000,00.-Tl. finansman desteği 
sağlamıştır. Proje Bozok Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve İlimiz Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü koordinatörlü-
ğünde uygulanmış olup, Proje Sonuç Raporu’nda; 500 adet tüplü fidan, 22 Haziran 2017 tarihinde ücretsiz olarak üre-
ticilerimize dağıtılmıştır. Fidan dağıtımı ile ilgili olarak geniş katılımlı bir tören yapılmıştır. Yozgat’ın çeşitli İlçelerinde 
18 üretici belirlenmiş ve her üreticinin yaklaşık 2 bağ kurabileceği şekilde fidan temini gerçekleştirilmiştir. Üreticilerin 
belirlenmesinde Tarım İl ve İlçe Müdürlükleri, tarım ile ilgili sivil toplum kuruluşları ve üreticilerimizden gelen talepler  
dikkate alınmıştır

Damızlık Manda Yetiştiriciler Birliği  Projesi, İlimiz Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü aracılığı ile İdaremiz ta-
rafından yılı içerisinde 150.000,00.-Tl. bütçe ödeneği ayrılmak sureti ile uygulanmış ve satın alınan Damızlık Mandalar, 
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü aracılığı ile  ilimiz genelinde manda yetiştiren çiftçilerimize dağıtımı gerçek-
leştirilmiştir.

Bağcılığı Geliştirme Projesi

Bağcılığı Geliştirme Projesi Manda Boğası Alımı

Manda Boğası Alımı

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK HİZMETLERİ



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

240 241

Müftülük Hizmetleri



FA ALİYET RAPORU
YOZGAT İL ÖZEL İDARESİ

242 243

2017 YILI ÖDENEKLER İLE YAPILAN FAALİYETLER

PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
YOZGAT EĞİTİM MERKEZİ YAPIM PROJESİ 3.218.498,36
TOPLAM 3.218.498,36

MÜFTÜLÜK HİZMETLERİ
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Çamlık Gölet

Orman ve Su İşleri Hizmetleri
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2017 YILI ÖDENEKLER İLE YAPILAN FAALİYETLER

PROJENİN ADI ÖNCEKİ YILLAR 
HARCAMASI 2017 YILI HARCAMASI

YOZGAT ÇAMLIĞI FATİH TABİAT PARKI UYGULAMA PROJESİ 2.968.107,91 8.770,70
TOPLAM 2.968.107,91 8.770,70

ORMAN VE SU İŞLERİ  HİZMETLERİ

Tabiat Parkı Uygulama Parkı

Tabiat Parkı Uygulama Parkı

Tabiat Parkı Uygulama Parkı
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Saraykent Termal Tesisi

Sağlık Hizmetleri
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2017 YILI ÖDENEKLER İLE YAPILAN FAALİYETLER
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

İL HALK SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ VE BAĞLI KURUMLARIN BAKIM PROJESİ 3.996,90
SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI KURUMLARIN HİZMET BİNALARI YAPIM BAKIM VE 
ONARIM PROJESİ 869.978,27

TOPLAM 873.975,17

PROJENİN ADI 2017 YILI HARCAMASI
HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI KURUMLARIN BAKIM ONARIM PROJESİ 362.357,35
TOPLAM 362.357,35

Aydıncık On Yataklı Entegre Hastane İnşaatı Aydıncık On Yataklı Entegre Hastane İnşaatı

Aydıncık On Yataklı Entegre Hastane İnşaatı

SAĞLIK HİZMETLERİ
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Yöresel Tatlarımız

Arabaşı

Madımak Parmak Çörek

Desti Kebabı

YÖRESEL TATL ARIMIZ



Üstün ve Zayıf Yönlerimiz
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A-Üstünlüklerimiz
• İdaremizin ihtiyaç duyduğu Müdürlük ve birimlerin oluşturularak görev tanımlarının yapılmış olması,
• Kadro işlemlerinin İl Genel Meclisince yerine getirilmesi,
• Personel atama işlemlerinin Vali tarafından yapılması,
• Sözleşmeli personel istihdamında idareye tanınan kolaylıklar,
• Personel planlamasının kurum tarafından yapılması,
• Eğitim planlamasının idarece yapılabilmesi,
• Bütçeyi kendisinin yapması ve uygulaması,
• Bütçe disiplinine azami hassasiyet gösterilmesi,
• Bilgili, tecrübeli personellerin, hizmet noktasında; istekli ve özverili çalışmaları,
• Birimler bazında fiziki çalışma ortamlarının yeterli ve yapılan çalışmalara uygun olması,
• Yapılan çalışmaların elektronik ortamda, otomasyona dayalı bakanlık veya paket programlar ile yürütülmesi ve bilgilerin 

depolanması,
• Her biriminde mevcut internet ağı ile değişen kanun ve mevzuatlara anında ulaşma imkanı, 
• Büro makineleri,  büro malzemeleri ve kırtasiye yönünden yeterli ve her türlü çalışmalara imkân vermesi,
• İdarenin; en üst yöneticiden, en alt görevliye kadar değişen koşullara, mevzuata ve sair değişikliklere kolay adapte olmaları,
• İmar Mevzuatına uygun olmayan yapı ve çalışmalar noktasında, yasal yaptırımların uygulanıyor olması,
• Değişen mevzuatların personelce takip edilerek, güncel bilgilere ve uygulamalara sahip olması,
• İhtiyaçların mahallinde tespit edilerek, uygun kaynak ve çözüm yollarının araştırılıp uygulanması,
• Proje üretebilecek alt yapı ve teknik elemana sahip olunması,
• Müdürlüklerin yaptıkları çalışmalara, üst yöneticilerin verdikleri destek ve katkı,
• Personel arasındaki iletişim ve işbirliği,
• 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu ve ilgili mevzuatını uygulamak üzere bir 

birimin kurulmuş ve söz konusu mevzuatları uygulayan, yürüten ve sonuçlandıran birimlerin deneyimli ve tecrübeli personellerle 
desteklenmiş olması,

• İdaremiz bütçesinde yer alan ve merkezi yönetim tarafından ilimizde yapılacak yatırım ihalelerinin, tecrübeli personele 
sahip, idaremiz İhale İşleri Alt Birimi tarafından, tek elden yapılıyor olması,

• İhale mevzuat ve temel ilkelerinin etkin bir şekilde uygulanıyor olması,
• İdaremizce yürütülen köy alt yapı çalışmalarında, idaremiz personel ve iş makinelerinin yeterli olmaması durumlarında, bu 

hizmetlerin satın alma yolu ile karşılanıyor olması,
• Belediye mücavir alanları dışında kalan;  imar, ruhsatlandırma, köy yerleşik alanı ve civarı ile köy gelişim sınır tespitinin 

yapılıyor olması ve bu çalışmaların il genelinde halk tarafından genel kabul görmesi,
• İlimizin; tarım, hayvancılık, jeotermal kaynaklar, kaplıca tesisleri, seracılık, soğuk hava depo işletmeciliği gibi alanlarda 

çeşitli imkânlara sahip olması, 
• İdaremizin karar organları ve diğer idari mercileri tarafından, ilimizde yapılacak her türlü yatırımlara ait iş ve işlemleri 

kolaylaştırmak, yönlendirmek ve yardımcı olma noktasında kararlılığı, 
• Merkezi idareye bağlı bakanlıkların, ilimizde yapmış olduğu her türlü yatırımlara, İdaremiz tarafından ayrım yapılmaksızın 

yapmış olduğu idari ve mali destekler.

• İdarenin mali ve idari iş ve iş yükünün sürekli artmasına karşı, kalifiye personel yetersizliği,
• KPSS sonuçlarına göre alınan yeni personellerin yetiştirilip, sürelerinin dolmasını müteakip, birçoğunun, gitmesi kalanların ise gitme 

eğiliminde olması.
• İlimiz genelinde, çeşitli alt yapı yatırımlarına ihtiyaç duyulmasına karşılık, İdaremizin bu alt yapı ihtiyaçlarını karşılayacak yeterli 

finansal öz kaynağa sahip olmaması,
• Köy-Des Projesi kapsamında, merkezi yönetim tarafından gönderilen ödeneklerin, ihtiyaç duyulan köy alt yapı çalışmaları için 

yetersiz olması,
• Yapılan yol çalışmalarının 2 – 3 sene sonra bakım ve onarımına ihtiyaç duyulmasına karşılık bu yolların bakım ve onarımlarını 

yapmak üzere İdarenin yeterli mali kaynağa sahip olmaması.
• Köylere Hizmet Götürme Birliklerinin öz gelirleri olmaması ve İl Özel İdarelerince finanse edilmesinin getirdiği güçlükler,
• Köy tüzel kişiliklerinin sürekli gelirlerinin olmaması sebebi ile çok ufak çaplı bakım ve onarım giderleri için dahi, idaremiz yardımına 

ihtiyaç duyar olması,
• Köy halkına hizmet noktasında yapılan tesis ve hizmetleri yöre halklarının yeterince sahiplenip korumaması,
• İlimize bağlı köylerin tamamında, su tahsilat sisteminin kurulamamış olması,
• İhtiyaçlar ortaya çıktıktan sonra; bir planlama yapılmadan, proje ve maliyetler çıkartılmadan, belirlendiği tarihte, ihtiyaçların öz 

kaynaklar ile yapılma isteği,
• Yüzey sularının, kaynak su gibi düşünülerek ilave içme suyu olarak değerlendirilmesi talepleri,
• Dünyada yaşanan küresel ısınmadan kaynaklanan en çok etkilenecek bölgede yer almamız sebebi ile yüzey sularının en aza inmesi 

ve yer altı su kaynaklarının denetimsiz kullanılması,
• Dağınık ve imarsız yerleşik alanların, projelerin uygulanmasındaki olumsuz etkisi,
• Köy alt yapılarının mevcut nüfus ve yerleşim alanına göre yapılmakla birlikte, ilimiz ve ilimize bağlı köy kırsalındaki insanların sürekli 

göç vermesi,
• Köylere yapılan yatırımlarda kullanılan iş gücünün karşılanması için hizmet alımı yapılması ve Mülga Köy Hizmetleri personel 

giderlerinin tamamının merkezi bütçeden karşılanmaması sebebi ile İdaremiz bütçesine getirmiş olduğu ek mali yük.

B- Zayıflıklarımız

C- Değerlendirme

Öneri ve Tedbirler

• İdaremizin zayıflıklarını en aza indirmek üzere gerekli girişim ve çalışmalar yapılmaktadır.

• İl Özel İdarelerinin kendi kendine yeterli mali kaynağa sahip bir yapıya kavuşturulması,
  Bütçenin uygulama aşamasında, acil ve ivedi olmayan yatırım boyutundaki harcamaların, bir sonraki dönem bütçelerinde, yeterli 

ödenekleri temin edildikten sonra yapılması prensiplerine gerekli hassasiyetin gösterilmesi,
  Proje ve alt yapı hazırlıkları tamamlanmış projelerin, bütçe ve yatırım programlarında yer verilmesine azami hassasiyetin 

gösterilmesi,
  İdaremiz bütçe kaynakları ile finanse edilen, Köylere Hizmet Götürme Birliklerinin, kendi öz gelir kaynaklarına kavuşturulması,
  İhtiyaçların çok, İdare öz gelirlerinin yetersiz olması sebebi ile ilimizde yapılacak yatırımlar için yeterli dış mali kaynak sağlanması 

için çalışmalar yapılması,
   İdareye yeni alınan personellerin kalıcı olabilmesi veya diğer kurumlardan idaremize geçişleri cazip hale getirecek, mali ve idari 

tedbirlerin alınması,

ÜSTÜN VE ZAYIF YÖNLERIMIZ
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Kültür Mirası Yapılarımız
Hayri İnal Konağı Karslıoğlu Konağı

Nizamoğlu Konağı

Muteber Divanlıoğlu Konağı

Zarife Nine  Konağı

Bozok Üniversitesi Rektörlüğü




